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هفته نامه اقتصاد                                          ی   سیاسی   اجتماعی   ورزشی

مهدیمیرحیدری
مدیرعاملوسردبیر

اقتدار،اعتبارما،تولیدباکیفیت،
رونقتولید،"جهشتولید"است
مقام معظم رهبری سال 1399 را » جهش تولید « نام نهادند.

د ر آغاز ســخن و توجه به رعایت ، هشــد ارها و امید آنکه 
بحران ویروس کرونا را بــا همت و برنامه ریزی عملی کنترل 
کنید و همان شــعار   د ر خانه بمانیم تا کرونا را شکست   د هیم 
، آیا عملی اســت ، بعد از   دو ماه خانه نشــینی ،  یا باید چاره 
اندیشی   دقیق تری   د اشــته باشــیم ، نا گفته نماند همراهی و 

همدلی ایرانی مقتد ر را نباید فراموش کرد .
با حمایت از کالای با کیفیت ایرانی ، جهش تولید   د ر استمرار تولید 

، رونق تولید به ثمر خواهد نشست با اقد ام و عمل نه شعار ؟! 
باریک اندیشــی   د ر بــاب معماری تفکر و ترکیــب واژگانی 
» جهش تولید« د ر وهله نخســت اذهان عمومــی را به این 
نکته   د ر خور تأمل معطوف می کند کــه   د ر عرصه یک کارزار 
بزرگ و فرا ملی ، اقتصاد بعنوان یکی از ستونها وارکان اصلی 
نظام ، مورد تهاجم قرار گرفتــــه و به سبب تخریب خواسته 
یا نا خــواسته بنیانهای آن ، لزوما باید شکل،   د رون مایه و...
.                                                                                          اد امه   د ارد
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عناوینخبرها

سال گذشــته گفتیم »رونق تولید«، امسال 
بند ه عرض میکنم »جهش تولید«؛ امســال 
سالِ جهشِ تولید است. این شد شعار امسال؛ 
عمل  هستند جوری  که   دست اند رکار  کسانی 
کند  پید ا  ان شــاء الله جهش  که تولید  کنند 
و یک تغییــر محسوســی   د ر زندگی مردم 
این احتیاج  البتّه  بیاورد.  ان شاء الله به وجود 
به برنامه ریزی   د ارد؛ سازمان برنامه به نحوی، 
مجلس شــورا و مرکز تحقیقاتش به نحوی، 
قوه ی قضائیّه به نحــوی -قوه ی قضائیّه هم 
نقش   د ارد- مجموعه های   د انش بنیان به نحوی. 
مجموعه های جوان و مبتکر بحمد الله   د ر کشور 
زیادند و بند ه   د ر طول امســال -سال 9۸- و 
اینها نشست های  از  با تعد ادی  ســال قبل، 
بســیار خوب و مفیدی   د اشــتم، آنها را از 
نزدیک   دیــدم، حرفهایشــان را از نزدیک 
شنفتم؛ جوانهای علاقه مند به کار و پای کار 
و پرُ امید و پرُ نیرو و پرُ انگیزه و پرُ اســتعد اد 
و ابتکار. اینها بحمد الله هســتند؛ اینها باید 
همه   د ر برنامه ریزی ها شرکت کنند و این کار 

با برنامه ریزی ان شاء الله پیش برود.

طرح به مناسبت آغاز سال 1399؛
 جهش تولید 

“ ... ابعاد قوّت ابعاد وسیعی است؛ ابعاد اقتصادی   د ارد، قوّت اقتصادی، قوّت علمی، قوّت فرهنگی، قوّت سیاسی -که زمینه سازِ قوّت سیاسی، 
استقلالِ سیاسی است- و قوّت تبلیغی. با گذشت زمان، عرصه های   دیگری برای تقویت کشور و ملّت به وجود می آید.... و “جهش تولید” هم که 

بند ه امسال مطرح کردم،   د ر واقع از ابزارهای قد رت است.” 
-  بخشی از سخنرانی نوروزی مقام معظم رهبری خطاب به ملت ایران به مناسبت آغاز سال نو)1399(

  تحقق “ جهش تولید “ با اجرای نوردگرم ۲   د ر فولادمبارکه
خد ا را شاکریم که گروه فولادمبارکه اصفهان به عنوان بزرگ ترین تولیدکنند ه ورق های تخت خاورمیانه و منطقه MENA ، با وجود تمام سختی 
ها و تحریم ها، ســال گذشته را توانســت به همت و تلاش تک تک کارکنان خود با گام های استوار پشت سرنهاد ه و سال جدید را نیز با قوت 

هرچه تمام تر   د ر راستای منویات مقام معظم رهبری با ثبت رکورد های تولید آغاز نماید.
د ر ســال گذشته گروه فولادمبارکه   د ر تولید، فروش و سودآوری، همراستا با شعار سال 9۸ و “ رونق تولید “ اقد ام های موثری را انجام   د اد که 
ماحصل آن   دست یابی به تولید ۶ میلیون و ۴۵3 هزارتن کلاف گرم و فروش ۷ میلیون و ۵۸۰ هزار تن محصول به ارزش 391 هزار میلیارد ریال 

گردید که این نتایج ارزشمند   د ر سایه کوشش و سعی وافر همه کارکنان این مجتمع عظیم و   د ر سایه همدلی و همراهی یکدیگر رقم خورد.
د ر سال جاری نیز مصمم هستیم تا با انجام تکمیل طرح شهید خرازی)نورد گرم ۲ ( د ر شرکت فولادمبارکه، توسعه فولاد هرمزگان، بهره برد اری 
از فولادسنگان و فولادسفید   دشت، ظرفیت های جدیدی را به توان تولیدی کشور اضافه نماییم تا علاوه بر تامین نیاز بازار   د اخل ، معضلات صنایع 

پایین   دست مرتفع گردد.
فولادمبارکه همراه با نهضت ساخت   د اخل و بومی سازی قطعات و تجهیزات استراتژیک، توانسته نوید بخش “ رنسانس بومی سازی “ ایران 

اسلامی باشد. اقد امی که به یقین تقویت بنیه اقتصادی کشور و قطع وابستگی را به همراه   د ارد.
اگرچه شرکت فولادمبارکه به صورت مستقیم تحت فشار تحریم های ظالمانه آمریکا قرارگرفته است، اما تمامی سختی های پیش رو با هدف 
عزت و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی و اراد ه آهنین رزمندگان خط مقدم جبهه صنعت از بین خواهد رفت. آنچه که تاکنون با برنامه 

ریزی، تلاش و کوشش تمام مرد ان فولادی رقم خورد ه نیز جز این نبود ه و نیست.
تکمیل زنجیره فولاد، بومی سازی، افزایش کمی و کیفی تولید، بالابردن بهره وری ، توسعه پاید ار و توجه به سودآوری مستمر، رویکرد گروه 
فولادمبارکه   د ر سال 99 ، همگام با فرمایشات مقام معظم رهبری است که عزم و اراد ه تمامی کارکنان این مجتمع صنعتی نیز بر این رویکرد 

اهتمام ویژه   د ارد.
د ر پایان ضمن تبریک سال نو و آرزوی سلامتی برای تمامی همکارانم   د ر گروه فولادمبارکه، امیدوارم همانند سالهای گذشته بیش از پیش   د ر 

راه پیشرفت، توسعه و آباد انی میهن عزیزمان قدم برد اریم.
 

حمید رضا عظیمیان / مدیرعامل گروه فولادمبارکه
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از ایرانه خانم تا ایران جوان با 
پیمان سلطانی

همیشهازپخشنابجاوبیاجازهقطعه"ایرانجوان-وطنم"ناراضیبودهام.
فهمموسیقیخوبودرستیکیازبحرانهایجدیجهانامروزاست

به زودی منتشر می شود

پیام مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه   د ر تحقق منویات 

مقام معظم رهبری
 و سال »جهش تولید«
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قدردانیمجددرهبرهفتهنامهاقتصادیایران

انقلابازوزیر
بهداشتو
مجموعهدرمانی

حضرتآیتاللهخامنهایدرمرقومهایذیلگزارشوزیربهداشتدرمانوآموزشپزشکیدربارهاقداماتپیشگیرانهومقابلهباکروناازجملهطرحبسیجملیمبارزهبااینویروس،ضمنتشکرمجدداززحمات
انجامشده،تأکیدکردندکهازشتابتلاشهایهمهجانبهدراینزمینهکاستهنشود.

متنپاسخدفترمقاممعظمرهبریومرقومهرهبرانقلاببهشرحزیراست:
جنابآقایدکترنمکیوزیرمحترمبهداشت،درمانوآموزشپزشکی،

سلامعلیکم
گزارشجنابعالیبهشماره۶۲/۱۰۰مورخ۹/۱/۱۳۹۹درخصوصفعالیتهایصورتگرفتهبرایمبارزهباشیوعویروسکروناوازجملهطرحبسیجملیمبارزهباکرونابهاستحضارمقاممعظمرهبریمدظلهالعالی
رسید،مرقومفرمودند:“ازتلاشهایوزیرمحترموهمکارانومجموعهیبزرگدرمانیکشورباردیگرتشکرشود.تدابیرصورتگرفتهخوبوانشاءاللهمؤثراست.طرحغربالگریکاربزرگیاست.بهرهگیریاز
کمکنیروهایبسیجوداوطلبانمردمیکمکبزرگیبهرهائیکشورازاینعارضهیهمهگیرخواهدکردانشاءالله.مهمآناستکهشتابتلاشهایهمهجانبهکاستهنشود.”ضمنابلاغمراتبتشکرمعظمله،از

خداوندمتعالبرایجنابعالیوهمکارانتانومجموعهبزرگدرمانیکشورصحتوسلامتوپیروزیمسألتداریم.محمّدیگلپایگانی

رهبرمعظمانقلاباسلامی:خبر
حفظ روحیه   د ر مقابله با مشکلات به ملت ها اقتد ار و اعتبار می   د هد

به مناسبت آغاز سال نو و عید مبعث پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله و سلم
بسم الله الرّحمن الرّحیم

 و الحمدلله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیّدنا و نبیّنا ابی القاسم 
المصطفی”   محمّد )صلیّ الله علیه و آله( و علی اهل بیته الطّیّبین الطّاهرین 
المعصومین سیّما بقیّة الله فی الارضین. اللهمّ صلّ علی علیّ بن موسی 
الرّضا ولیّک عدد ما فی علمک صلاة   د ائمة بدوام ملکک و سلطانک. اللهمّ 
سلّم علی ولیّک علیّ بن موسی الرّضا عدد ما فی علمک سلاماً   د ائماً بدوام 

ملکک و سلطانک و جبروتک.
 ما هر سال مراسم اوّل سال را   د ر زیر سایه ی حریم حضرت علیّ بن موسی 
الرّضا )سلام الله علیه( برگزار میکردیم   د ر خدمت مردم عزیز مشهد و زوّار 
عزیزی که از سراسر کشور   د ر مشهد حضور   د اشتند؛ نوروزمان با این   دید ار 

مزینّ میشد، امسال محرومیم.
گر چه   دوریم به یاد تو سخن میگوییم

بعُد منزل نبود   د ر سفر روحانی)۱(
 به نظرم بهتر این اســت که هر کد ام هر جا هســتیم، از راه   دور صلوات 
مخصوصه را عرض کنیم: الَلهَُمَّ  صَلِّ  عَلی”عَلیِّ  بنِ  موسَی  الرِّضَا المُرتضََی 
دّیقِ  تِکَ عَلی”مَن فَوقَ الارَضِ وَ مَن تحَتَ الثَّرَی الصِّ الامِامِ التَّقیِّ النَّقیِّ وَ حُجَّ
هیدِ صَلاةً کَثیرَةً نامیَةً زاکیَةً مُتَواصِلةًَ مُتَواترَِةً مُتَرادفَِةً کَافَضَلِ ما صَلَّیتَ  الشَّ

عَلی”احََدٍ مِن اوَلیِائکِ.)۲(
 عید سعید مبعث را تبریک عرض میکنم؛ امروز جزو بزرگ ترین اعیاد 
اسلامی ما است. همچنین مجدّد اً عید نوروز و حلول بهار را به همه ی ملّت 

عزیزمان تبریک عرض میکنم.
 مبعث روز بسیار باعظمتی است؛ اهمّیّت مبعث را باید بفهمیم، بد انیم. 
مبعث پیغمبر اســلام حادثه  و واقعه ای اســت کــه خد اوند متعال از 
پیغمبرانِ   دیگر نسبت به این واقعه میثاق گرفته است، تعهّد گرفته است. 
وَ اذِ اخََذَ الُله  میثاقَ  النَّبِیّینَ لمَا ءاتیَتُکُم مِن  کِتبٍ  وَ حِکمَةٍ ثمَُّ جاءکَُم رسَولٌ 
قٌ لمِا مَعَکُم  لتَُؤمِنُنَّ بهِ! وَ لتََنصُرُنَّه؛)۳( ]طبق[ این آیه ی شریفه،  مُصَدِّ
خد ای متعال از پیامبرانِ بزرگِ طولِ تاریخ تعهّد گرفته است که به پیغمبر 
اسلام که مثل امروزی مبعوث میشود، هم ایمان بیاورند، هم او را یاری 
کنند. خب ایمان که معلوم است. یاری به معنای این است که او را به کسان 
خودشــان، به امّت خودشان، به پیروان خودشان معرّفی کنند و از آنها 
بخواهند که به او بگروند و ایمان بیاورند؛ حدّاقلّ نصرت پیغمبران این است؛ 
خد اوند این را از اینها پیمان گرفته. لذا شما ملاحظه میکنید   د ر یک آیه ای 
از قرآن ]میفرماید[: الََّذی یجَِدونهَ مَکتوباً عِندَهُم فیِ التَّوریةِ وَ الانِجیل؛)۴( 
یعنی نام و نشان و خصوصیّات پیغمبر ما،   د ر تورات و انجیلِ تحریف نشد ه 
وجود   د اشــته اســت. یا   د ر یک آیه ی   دیگر، خد اونــد از قول حضرت 
عیسی”میفرماید: وَ اذِ قالَ عیسَی ابنُ مَریمََ یبَنی اسِراءیلَ انِیّ رسَولُ اللهِ 
رًا برَِسولٍ یأَتی مِن بعَدِی اسمُه  قًا لمِا بیَنَ یدََیَّ مِنَ التَّوریةِ وَ مُبَشِّ الِیَکُم مُصَدِّ
احَمَد؛)۵( حضرت عیسی”اسم این بزرگوار را هم بیان میکنند. این بنابراین 
یک حادثه ی این چنینی است که   د ر نهج البلاغه هم به همین اشاره شد ه، 
د اً رسَُولَ الَلهِ صلیّ الله علیه و  که حضرت میفرمایند: الِی انَ بعََثَ الَلهُ مُحَمَّ
آله لِانِجــازِ عِدَتهِ وَ تمَامِ نبُُوَّتهِ مَأخُوذاً عَلیَ النَّبیّینَ مِیثاقُه؛ )۶( یعنی از 
پیغمبران خد ای متعال میثاق گرفته است، تعهّد گرفته است که با او این 

گونه رفتار بکنند.
 خب این بعثت محتوای عظیمی   د اشت. من راجع به این محتوای بعثت 
مختصری میگویم و این مسئله را متّصل میکنم، مرتبط میکنم با وضع 
خودمــان و امــروز خودمان که بــرای ما از لحاظ عملــی و کاربردی 

هم   د ارای تأثیر است، صرف اعتقاد نیست.
 بعثت و وحی الهی، حقایقی را برای مردم روشن کرد؛ برای بشریتّ حقایقی 
را روشن کرد. این حقایق به نحوی است که اگر آحاد بشر و جوامع گوناگون 
بشری به این حقایق ایمان بیاورند و عملاً ملتزم بشوند، حیات طیّبه به 
اینها خواهد رسید. حیات طیّبه یعنی چه؟ یعنی زندگی شیرین و پرُفاید ه 
و مطلوب، حیات پاکیزه؛ پاکیزه بودنش به این است که مطلوب باشد، 
شیرین باشد، انسان را   د ر صراط کمال کمک کند به حرکت و برخورد ار از 
همه ی زیبایی ها و نیکویی ها باشد، هم   د ر   دنیا و هم   د ر آخرت. این حیات 
طیّبه است. اگر   دلها به این معارف، به این حقایق آشنا بشوند، به آن بگروند 

و بر لوازم آن پایبند باشند، حیات طیّبه قطعاً   د ر انتظار آنها است.
 خب یک بخش این حقایق عبارتند از منظومه ی معرفتیِ اســلام، که 
منظومه ی معرفتی اســلام یعنی نظر اســلام   د رباره هستی،   د رباره ی 
انسان،   د رباره ی نقش انسان   د ر عالمَ،   د رباره ی ذات اقدس پروردگار،   د رباره ی 
صفات و اسمای الهی که   د ر   دعای کمیل میخوانیم: مَلَتَ ارَکانَ کُلِّ شَیء، 
یا   د ر   دعای ماه رجب میخوانیم: بهِِم مَلَتَ سَمائکََ وَ ارَضَک، که   د رباره ی 
مسیر انسان   د ر   دنیا و پس از مرگ و امثال اینها حقایق بسیار مهمّی هست 
و اینها سلسله ی معرفتی اسلام، منظومه ی معرفتی اسلام هستند؛ اینها 

را به بشریتّ تعلیم مید هد و انسانها را هشیار میکند و بید ار میکند.
 یک بخش   دیگر از این حقایق، منظومه ی ارزشیِ اسلام است، ارزشهایی 
که اسلام آنها را تثبیت کرد ه است، یعنی به عنوان ارزش آنها را شناخته 
است؛ که آحاد مردم و جوامع مردمی موظّفند خودشان را به این ارزشها 
نزدیک کنند ]و به سمت آنها[ پیش ببرند؛ سعادتشان   د ر این است. از 
مثل خلقیّات فردی که انسان   د ارای صبر باشد،   د ارای حلم باشد،   د ارای 
گذشت باشد و امثال اینها که صفات فردی انسانها است، تا مفاهیم عمومی 
و زندگی ساز مثل آزادی، مثل عد الت اجتماعی، مثل کرامت انسانی، مثل 
سبک زندگی؛ اینها جزو آن سلسله ی ارزشهای اسلامی است که   د ر اسلام 
بیان شد ه و تفهیم شد ه به ما. یک عدّه ای بخطا تصوّر میکنند که این 
مفاهیم رایج مثل عد الت اجتماعی و آزادی و مانند اینها از غرب به عالمَ 
اسلام آمد ه است، یا متفکّرین اسلامی اینها را از غربی ها یاد گرفته اند؛ این 
کاملاً اشتباه است. غرب سه چهار قرن بیشتر نیست که با این مفاهیم 
آشنا شد ه؛ از بعد از رنسانس با این مفاهیم آشنا شد ه است؛   د ر حالی که 
اسلام ۱۴۰۰ سال قبل از این، این مفاهیم را به طور روشن   د ر قرآن بیان 
کرد ه است؛ با این تفاوت که غربی ها که اینها را مطرح کرد ه اند، هیچ وقت 
صادقانــه به آن عمل نکرد ه اند -نه به آزادی عمل کردند، نه به عد الت 
اجتماعی عمل کردند- ]آنها[ گفتند و عمل نکردند؛ ]این مفاهیم[  د ر 
اســلام بود و   د ر زمان پیغمبر عمل شــد. این عبارت “امُِــرتُ لِاعَدِلَ 
بیَنَکُم”،)۷( مال قرآن است   دیگر؛   دستور پیغمبر این است که اجرای 
عد الت بکند؛ این همان عد الت اجتماعی و عد الت همه جانبه است؛ یا 
ِـتبَ وَ المیزانَ لیَِقومَ  ]میفرماید[: لقََد ارَسَلنا رسُُلنَا باِلبَیِّنتِ وَ انَزَلنا مَعَهُمُ الک
النّاسُ باِلقِسط؛)۸( یعنی اصل بعثت همه ی انبیا و ارسال رسل و کتب 
برای این بود ه اســت که قســط -یعنی همین عدل اجتماعی، عدل 
اقتصادی-  د ر بین مردم برقرار باشد؛ بنابراین اینها مفاهیم قدیمیِ اسلامی 

است.
 یا   د ر مورد آزادی؛ این بیان امیرالمؤمنین )علیه السّلام(  د ر نهج البلاغه، هزار 
ســال قبل از طرح مسئله ی آزادی   د ر کشــورهای غربی مثل فرانسه 
یا جاهای   دیگر اســت که میفرماید: لا تکَُن  عَبدَ غَیرِکَ  وَ قَد جَعَلکََ الُله 
حُرّا؛)۹( از این روشن تر   دیگر چه میشود؟ یعنی انسانها حُرّند، آزادند؛ آزادی 
شامل همه ی انواع آزادی میشود. یا آن جمله ی   دیگری که معروف است: 

استعبدتم النّاس و قد خلقهم الله احرارا؛ این خطاب به بعضی از فرماند اران 
آن   دوره است که “استعبدتم النّاس”؛ شماها میخواهید با مردم مثل برد ه 
رفتار بکنید   د ر حالی که خد اوند متعال آنها را آزاد آفرید ه؟ اینها معارف 
اسلامی است. از این قبیل،   د ر معارف اسلامی زیاد است؛   د ر نهج البلاغه 
کلمات متعدّدی   د ر این زمینه وجود   د ارد و   د ر بقیّه ی ]منابع اسلامی[. 
بنابراین این سلسله ی ارزشها و سلسله ی معارف و منظومه ی معرفتی و 
منظومه ی ارزشی به این صورت است. پشت سر اینها احکام است؛ یعنی 
“باید” و “نباید”ها، “بکن” و “نکن”ها؛ این احکام اسلامی -چه فردی  و چه 
اجتماعی- همه  برخاسته ی از آن معارف است و منطبق بر آن ارزشها است؛ 
یعنی همه ی این تکالیفی که خد ای متعال برای فرد مسلمِ قرار   د اد ه است، 
نشئت گرفته ی از همان مفاهیم اصلی و معرفتی است و منطبق با مفاهیم 
ارزشــی اســت و کمک کنند ه ی به صعود   د ر این راه اســت. خب، این 

مجموعه ای است که   د ر بعثت   د ر واقع به مردم هدیه شد.
 حالا اگر چنانچه بخواهیم اینها تحقّق پید ا بکند، اگر بخواهیم این معارف   د ر 
فضای عقیدتی جامعه به معنای واقعی کلمه تحقّق پید ا کند، بخواهیم این 
ارزشها   د ر عمل مردم،   د ر رفتار مردم خودش را نشان بد هد، بخواهیم این 
احکام که وسیله ی پیشرفت و حرکت است، تحقّق پید ا کند، احتیاج به 
قد رت سیاسی   د ارد؛ اگر قد رت سیاسی نباشد، قلد رها زیر بار نمیروند، تنبلها 
انجام نمید هند، سیاهی لشکرِ قلد رها و مستکبرین و پول   د ارها به   دنبال 
آنها حرکت میکنند، یعنی آن مقصود نبوّتها حاصل نمیشود؛ لذا   د ر قرآن 
میفرماید که “ما ارَسَلنا مِن رسَولٍ الِّا لیُِطاعَ باِذِنِ الله”.)۱۰(  این مربوط به 
پیغمبر ما فقط نیست، مربوط به همه ی پیغمبران است؛ اینها باید بیایند   د ر 
کشور مورد اطاعت قرار بگیرند، مردم از اینها اطاعت بکنند. لذا وقتی که 
از یثرب آمدند برای اینکه پیغمبر اکرم را   دعوت کنند و اصرار کنند که 

ایشان به مدینه هجرت کنند، همان جا حضرت با اینها بیعت کرد.
 بیعت یعنی اینکه شما تحت امر ما هستید، ما می آییم آنجا به این شرط؛ 
بعد هم که پیغمبر اکرم وارد شد به مدینه، اولّ کاری که کرد، تشکیل قد رت 
سیاسی و اجتماعی بود؛ یعنی تشکیل حکومت   د اد؛ این بنابراین یکی از 
لٰکَِ جَعَلنا  لوازم کار نبوّت است. البتّه پیغمبران   دشمنان زیادی   د ارند: وَ کَذ
لکُِلِّ نبَِیٍّ عَدُوًّا شَیطینَ الانِسِ وَ الجِنّ،)۱۱( وقتی که حکومت تشکیل 
مید هند،   دشمن خارجی هم به اینها اضافه میشود؛ با تشکیل حکومت، 
غیر از   دشمنان   د اخلی،   دشمن خارجی هم اضافه میشود؛ این معلوم است؛ 
برای خاطر اینکه   دشمن خارجی اگر چنانچه عالمَ سیاست نباشد و قد رت 
سیاسی وجود ند اشته باشد، خیلی اهمّیّت نمید هد؛ هر حرفی که کسی 
بزند، خیلی   دنبالش نمیرود؛ وقتی به قد رت سیاسی رسید، آن وقت   دشمن 
خارجی، آن کسی که مخالف با عد الت است، آن کسی که مخالف با آزادی 
است، آن کسی که مخالف با حقّ هر انسانی برای خوب زندگی کردن و 

مستقل زندگی کردن است، طبعاً مخالفت میکند.
 خب، حرف امروز من این اســت: من میخواهم عرض بکنم این همان 
نسخه ای است که امام خمینی )رضوان الله تعالی علیه( به این نسخه عمل 
کرد؛ عیناً نسخه ی بعثت پیغمبر است؛ معارف همان معارفی است که 
پیغمبر آنها را از جانب خد ای متعال به مردم ابلاغ کردند؛ ارزشها همانها 
اســت؛ احکام هم همانها اســت؛ و حرکت به سمت تحقّق این احکام، 
احتیاج   د اشت به یک ایمان قوی، به یک همّت بلند، به یک   دلِ “متوکّل 
علی الله”؛ همه ی اینها   د ر امام جمع بود و ایشان اقد ام کرد، خد ای متعال 
هم کمک کرد و این حرکت انجام گرفت. البتّه امام مید انستند که ایمان 
اسلامی   د ر اعماق جان و ارتکاز)۱۲( ملّت ایران خیلی رسوخ   د ارد، مردمِ 
مؤمنی هستند؛ که حالا خود این، بحث جد اگانه ای   د ارد و کاملاً اثبات شد ه 
اســت که مردم ایران، هم آن روز و هم امروز، علی رغم برخی از ظواهر، 
قد رت ایمانی شان و رسوخ ایمان   د ر   دلهایشان خیلی زیاد است؛ یکی از 

خصوصیّات ملّت ما بحمد الله این است.
 امام این را مید انستند و لذا مسئله ی اسلام را، حکومت اسلامی را، نظام 
اسلامی را مطرح کردند و زمینه اش هم فراهم بود و امام این زمینه را هم 
شناخت؛ زمینه اش عبارت بود از ظلم گسترد ه و فساد بی پایان رژیم 
پهلوی؛ که هم وابسته بودند، هم فاسد بودند، هم ظالم بودند، هم معرفت 
حقیقی انسانی   د ر اینها نبود، و این سرریز میشد به مردم، همه میدیدند 
وضع آن رژیم فاسد و ظالم را؛ این هم زمینه ی خوبی بود، از این زمینه 
امام بزرگوار اســتفاد ه کردند و معجزه ی انقلاب اسلامی و جمهوری 
اسلامی به وقوع پیوست. حقیقتاً تحقّق انقلاب اسلامی و تحقّق جمهوری 
اسلامی مثل یک معجزه بود که اتفّاق افتاد؛ این به برکت همین حرکت 

عظیم بود.
 جامعه ی نخستین اسلامی -یعنی آن جامعه ای که پیغمبر   د ر مدینه به 
وجــود آورد از چند هزار نفر مردم مدینه؛ مردمی که   د ر مدینه زندگی 
میکردند، شاید هفت، هشت،   د ه هزار نفر مثلاً از اولّی که تشکیل شد بیشتر 
نبودند- به برکت ارشاد پیغمبر، به برکت احکام پیغمبر و معارفی که پیغمبر 
هدیه کرد ه بود، با وجود اینکه   د ر این خلال بعد از پیغمبر یک اشکالات 
اساسی ای هم به وجود آمد امّا   د ر عین حال آن چنان این حرکت، حرکت 
ریشه   د ار و مستحکمی بود که روز به روز به طرف قوّت پیش رفت، روز به روز 
قوی تر شد. به طوری که -آن طوری که این   د ر تاریخ جزو مسلّمات است-

  د ر قرن چهارم هجری، یعنی سیصد سال بعد از بعثت پیغمبر و پس از 
ظهور جامعــه ی اســلامی، جامعه ی اســلامی از لحــاظ سیاســی 
وســیع ترین جامعه   د ر   دنیا بود؛ از لحاظ نظامــی قوی ترین ارتش   دنیا 
را   د اشت؛ از لحاظ   د انش و فرهنگ پیشرفته ترین سطح علمی و فرهنگی 
را   د اشت   د ر همه ی   دنیا؛ یعنی سه قرن بعد از بعثت، این جامعه ی اسلامی 

این جور حرکتی کرد که از لحاظ نظامی، از لحاظ سیاسی، از لحاظ علمی 
و فرهنگی به این رتبه رسید. این تازه مربوط به زمانی است که خلفای ناباب 
و فاسدی مثل بنی امیّه و بنی عبّاس سرِ کار بودند. اگر چنانچه به جای اینها 
ائمّه ی هد ایت سرِ کار میبودند یا کسان منصوبِ آنها سرِ کار میبودند، 
قطعاً پیشرفتها   د ه ها برابرِ آن چیزی میشد که اتفّاق افتاد. حرکت اسلام 
این است؛ طبیعت این حرکت، طبیعت پیشرفت کردن و قوی شدن است.
نسخه ی امروز هم همین جور است. ما امروز اگر چنانچه صادقانه حرکت 
بکنیم، عمل بکنیم، تنبلی نکنیم، کوته بینی به خرج ند هیم، ساد ه نگری 
نکنیم، میتوانیم ایران را به همان قلّه برسانیم. البتّه رساندن ایران به قلّه ی 
علمی و فرهنگی و صنعتی و نظامی و سیاسی و امثال اینها هدف نزدیک 

ما است؛ هدف   دور، تمدّن اسلامی است که آن مطلب   دیگری است.
 و نباید هم تعجّب کنیم از   دشمنی ها؛ خب ما   دشمن زیاد   د اریم، تعجّب 
نباید کرد. عرض کردم   د ر قرآن خد ای متعال میفرماید که “وَ کَذلکَِ جَعَلنا 
لکُِلِّ نبَِیٍّ عَدُوًّا شَیطینَ الانِسِ وَ الجِنِّ یوحی بعَضُهُم الِی”بعَضٍ زُخرُفَ 
القَولِ غُرورا”؛)۱۳( هم   دشمنان جنّی، هم   دشمنان انسی وجود   د ارند و 
اینها به هم کمک هم میکنند؛ سیستم های اطّلاعاتیِ خیلی از کشورها 
علیه ما با همدیگر همکاری میکنند؛ یوحی بعَضُهُم الِی”بعَضٍ زخُرُفَ القَولِ 
غُرورا. لــذا بود که   د ر اوّل اســلام   د ر جنگ احــزاب وقتی که همه ی 
نیروهای   دشمنِ پیغمبر از قبایل عرب، از انواع و اقسام قبایلی که   د ر مکّه 
بودند،   د ر طائف بودند،   د ر جاهای   دیگر بودند،   دُور هم جمع شــدند، با 
همدیگر همدســت شــدند، یهودی ها را هم کــه   د ر نزدیک مدینه 
بودند   دیدند و با خودشان همراه کردند، خب این خیلی حادثه ی عجیبی 
بود برای مسلمانها ]امّا[ مسلمانها تعجّب نکردند. قرآن میفرماید: وَ لمَّا رءَاَ 
المُؤمِنونَ الاحَزابَ قالوا هذا ما وَعَدَناَ اللهُ وَ رسَــولهُ وَ صَدَقَ اللهُ  وَ رسَولهُ؛ 
یعنی وقتی که   دیدند   دشمنان را که این جور علیه آنها حرکت کردند، 
گفتند همیــن وعد ه را خــد ای متعال   د اد ه بود که شما   دشــمنانی 
خواهید   د اشت و می آیند و به شما حمله میکنند، حالا آمد ه اند؛ پس این 
حرکت   دشمن موجب شد که اعتقاد ما بیشتر بشود، چون “صَدَقَ اللهُ وَ 
رسَولهُ”؛ این پیشگوییِ خد ای متعال و پیغمبر خد ا تحقّق پید ا کرد؛ وَ ما 

زادَهُم  الِّا”ایماناً وَ تسَلیما.)۱۴(
 امروز البتّه خبیث ترین   دشمن ما و   دشمن جمهوری اسلامی آمریکا است. 
البتّه ما   دشمن کم ند اریم امّا آن که از همه خبیث تر و عنودتر است، عبارت 
است از آمریکا. مسئولان آمریکایی، هم   د روغ گو هستند، پشت هم اند از 
هستند، وقیحند، طمّاعند، شارلاتانند -حرکتهایشان، حرفهایشان را شما 
بشــنوید، ]می بینید[ شــارلاتانی حرف میزنند؛ یعنی انواع و اقسام 
خصوصیّات زشت اخلاقی- و هم البتّه   د ر کنارش ظالمند، سنگدلند، 
بشدّت بی رحمند، تروریستند؛ یعنی آنچه خوبان همه   د ارند، اینها به تنهایی 

همه را   د ارند! یعنی این جور   دشمنی   د ر مقابل ما امروز وجود   د ارد.
 خد اوند برای مقابله  ی با   دشمنی ها به پیغمبر   دستورالعمل   د اد؛ از اوّل 
بعثت، خد ای متعال پیغمبر را امر به صبر کرد.  د ر سوره ی مدّثرّ که جزو 
ِّکَ فَاصبِر؛)۱۵( صبر  همان سوره های اوّلِ بعثت است، میفرماید: وَ لرَِب
کن برای خد ای خودت.  د ر سوره ی مزّمّل که آن هم جزو همان سوره های 
اولّ قرآن است، میفرماید که “وَ اصبِر عَلی”ما یقَولون”.)۱۶(  د ر جاهای   دیگرِ 
قرآن هم مکــرّراً این معنا هســت.  د ر   دو جا ]میفرماید[: وَ اســتَقِم 
کَما”امُِرت؛)۱۷( استقامت کن؛ هم   د ر سوره ی هود هست، هم   د ر سوره ی 

شوری”هست. بنابر این،   دستورالعمل وارد شد ه.
 حالا صبر یعنی چه؟ صبر به معنای نشستن و   دست روی   دست گذاشتن 
و انتظارِ نتایج و حوادث را کشیدن نیست؛ صبر یعنی ایستادگی کردن، 
مقاومت کردن، محاسباتِ   د رست خود را و محاسباتِ   دقیق خود را با 
خدعه گریِ   دشمن تغییر ند ادن؛ صبر یعنی پیگیریِ اهد افی که برای 
خودمان ترسیم کرد ه ایم؛ صبر یعنی با روحیه حرکت کردن و اد امه   د ادن؛ 
این معنای صبر است. اگر چنانچه این ثابت قدم بودن و مقاومت کردن، 
با عقل و تدبیر و مشورت همراه بشود -همچنان که   د ر قرآن هست “امَرُهُم 
شوری”بیَنَهُم”)۱۸(- قطعاً پیروزی نصیب خواهد شد. بند ه البتّه با 
قاطعیّت عرض میکنم که ملّت ایران ملتّ صبوری است؛ نشان   د اد ه اند 
که صبر   د ارند. ما مسئولین البتّه گاهی بی صبری کرد ه ایم، ولی ملّت نه؛ 
ملّت کاملاً صبور بود ه اند؛ این چهل سال برای ما نشانِ این معنا است به 
طور روشــن. بعضی از روشنفکرنماهای ما هم متأسّفانه بی صبری از 
خودشــان نشــان   د ادند، بعضی از آنها بی صبری را به مرز همکاری و 
هم زبانی با   دشمن هم رساندند؛ البتّه بعضی ها این جور بودند. نقطه ی 
مقابلش هم جوانهای مؤمنی هستند که بحمد الله عدّه شان خیلی زیاد 
است و روزبه روز هم ان شاءالله زیادتر میشود؛   د ر عرصه ی فرهنگ،   د ر 
عرصه ی علم،   د ر عرصه ی فنّاوری،   د ر عرصه ی سیاست،   د ر فهمِ بین المللیِ 
مسائل -یعنی مسائل بین المللی را   د رست   د رک کنند و فهم کنند-  د ر 
مقابلش این جور جوانها هم هستند که عرض کردم بحمد الله روزبه روز 
زیاد میشــوند. پس صبر کردن یعنی تســلیم نشــدن،   دچار ضعف 
نشدن،   دچار تردید نشدن، با شجاعت و عقل جلوی   دشمن را گرفتن 
و   دشمن را مغلوب کردن، که آن وقت   د ر قرآن میفرماید: انِ یکَُن  مِنکُم  
عِشرونَ  صبِرونَ  یغَلبِوا مِائتََین؛)۱۹(  د ه نفرِ شما با صد نفر و بیست نفرِ 
شما با   دویست نفر از آنها میتوانید روبه رو بشوید و غلبه کنید؛ این   د ر یک 
شرایطی است؛   د ر یک شرایطی   د ه برابر،   د ر یک شرایطی   دو برابر، میتوانید 

شما با آنها مواجه بشوید.
 من   د ر صحبتهای اخیر چند بار تکرار کرد ه ام که کشــور بایستی قوی 
بشود؛)۲۰( قوی شدن کشور جزو هدفهای ما است. این هم از خطوطِ 

اصلیِ نسخه ی بعثت است؛ این هم از بعثت گرفته شد ه؛ این هم از قرآن 
گرفته شد ه. قرآن میفرماید که “وَ اعَِدّوا لهَُم مَااستَطَعتُم مِن قُوَّة”؛)۲۱( هر 
چه میتوانید قوّت را زیاد کنید. حالا این قوّت   د ر وهله ی اوّل،   د ر نگاه اوّل، 
ممکن است قوّت نظامی به نظر برسد، لکن ظاهراً خیلی وسیع تر از   د امنه ی 
قوّت نظامی است. ابعاد قوّت ابعاد وسیعی است؛ ابعاد اقتصادی   د ارد، قوّت 
اقتصادی، قوّت علمی، قوّت فرهنگی، قوّت سیاسی -که زمینه سازِ قوّت 
سیاسی، اســتقلالِ سیاسی اســت- و قوّت تبلیغی. با گذشت زمان، 
عرصه های   دیگری برای تقویت کشور و ملتّ به وجود می آید. فرض کنید 
امروز حفظِ جمعیّتِ جوانِ کشور یکی از ابزارهای قوّت است؛ اینکه بند ه 
زیاد روی موالید تکیه میکنم، به خاطر این است. کشور ما امروز کشور جوانی 
است؛ اگر چنانچه موالید   د ر این کشور به قد ر لازم و به قد ر کافی تولید نشوند 
-کــه الان به قد ر کافی نیســت- چند صباح   دیگر، چند ســال   دیگر 
نسل جوان   د ر کشور کمیاب خواهد شد. آن وقت کشوری که   د ر آن جوان 
کم اســت، پیشرفتش ]هم[ کم اســت. یکی از ابزارهای قد رت حفظ 
اکثریتّ جوان   د ر جامعه است. یا امروز قوّت   د ر فضای مجازی حیاتی است؛ 
امروز فضای مجازی حاکم بر زندگی انسانها است   د ر همه ی   دنیا؛ و یک 
عدّه ای همه ی کارهایشان را از طریق فضای مجازی پیش میبرند؛ قوّت   د ر 
این ]زمینه[ حیاتی است. یا مثلاً قوّت   د ر زمینه ی بهد اشت و   د رمان حیاتی 
است؛ که بحمد الله   د ر این زمینه محقّقین مان و پزشکانمان و کسانی که   د ر 

این راه خبره هستند کار زیادی انجام   د اد ه اند.
 و “جهش تولید” هم که بند ه امسال مطرح کردم،   د ر واقع از ابزارهای قد رت 
است. تولید ]باید[ جهش پید ا بکند؛ نه  فقط رونق تولید که سال گذشته 
گفتیم. رونق تولید یعنی   د ر تولید یک حرکتی به وجود بیاید که این انجام 
گرفتــه اســت امّا این کافی نیســت. مــا احتیاج به خیلــی بیش از 
این   د اریم؛ جهش تولید. البتّه جهش تولید لوازمی   د ارد؛ فقط مسئله این 
نیست که صاحب سرمایه یا صاحب کارگاه همّت بکند برای تولید بیشتر؛ 
این احتیاج   د ارد به اینکه تمام   دستگاه های ذی ربط کار خودشان را انجام 
بد هند؛ جلوی قاچاق گرفته بشود، جلوی وارد ات بی رویه گرفته بشود، 
به تولید کنند ه مشوّقهایی   د اد ه بشود، با کسانی که از کمکهای مالی   دولتی 
سوء استفاد ه میکنند برخورد جدّیِ قضائی بشود. امثال اینها کارهای زیادی 
است که اگر این کارها انجام بگیرد -که ان شاء الله امسال باید این کارها 

انجام بگیرد- جهش تولید تحقّق پید ا خواهد کرد.
 البتّه ما این روزها مواجه هستیم با عارضه ی یک بیماری وسیعِ همه گیرِ 
بین المللی؛ این ویروس تقریباً   د ر همه ی کشــورهای   دنیا مشــغول 
گرفتن تلفات و ]د ر حال[ پیشرفت است. حالا بعضی ها میگویند که چه 
اتفّاقی   د ر کشورشان می افتد، بعضی ها هم پنهان میکنند؛ انسان از بعضی 
اظهارات میفهمد که این اظهاراتی که میکنند خیلی مطابق با واقع نیست؛ 
این ویروس   د ارد کار میکند. این ]بیماری[ مصد اق این آیه ی شریفه است: 
وَ لنََبلُوَنَّکُم بشَِیءٍ مِنَ  الخَوفِ واَلجوعِ وَ نقَصٍ مِنَ الامَوالِ وَ الانَفُسِ وَ الثَّمَرت؛ 
هم با خودش خوف می آورد و یک عدّه ای واقعاً میترسند، هم مسئله ی 
مشکل اقتصادی را به وجود می آورد، هم نقص اموال و انفس و ثمرات را 
رِ الصّبِرین؛)۲۲( اینجا هم  همراه   د ارد؛ لکن بعدش خد اوند میفرماید: وَ بشَِّ
صبر لازم اســت. صبر   د ر اینجا یعنی کار   د رست انجام   د ادن، کار عاقلانه 
انجــام   د ادن؛ کــه البتّه افــراد مســئولین محترم ذی ربــط   د ر این 
کار   دستوراتی   د اد ه اند، و ان شاءالله این   دستورات را بایستی عمل کرد؛ همه 
باید عمل کنند این   دستورات را؛ این برای حفظ جان خودشان و حفظ جان 
]مردم[ کشور و کنترل این بیماریِ خطرناک است؛ بنابراین همه باید 

عمل کنند.
 از جمله ی موضوعات مربوط به کرونا که بد نیست من این را اینجا بگویم، 
این است که ســران آمریکا چند بار تا حالا گفته اند که ما حاضریم از 
لحاظ   د رمان و   د ارو به شما کمک کنیم؛ چند بار تکرار کرد ه اند که فقط 
شما از ما بخواهید تا به شما از لحاظ   د ارو و   د رمان کمک کنیم. این جزو آن 
حرفهای بسیار عجیب است که به ما میگویند که از آنها   د رمان بخواهیم 
و   د ارو بخواهیم. اوّلاً خودتان   دچار کمبودید؛ الان خبرهایی که از آمریکا 
میرسد، یعنی حرفهایی که خود آمریکایی ها میزنند، شهرد ار فلان شهر، 
رئیس بهد اری فلان نقطه، رئیس بیمارستان فلان ایالت، خودشان   د ارند 
صریحاً میگویند که   دچار کمبود های وحشت آوری هستند؛ هم از لحاظ 
وسایل پیشگیری   د ر برُوز بیماری، از ابتلای به بیماری، هم   د ر   د ارو و مانند 
اینها. اگر چیزی   د ارید و   دستتان باز است صرف خودتان بکنید. ثانیاً شما 
آمریکایی ها متّهمید به اینکه این ویروس را شما تولید کرد ه اید؛ من 
نمید انم چقد ر این اتهّام حقیقی است، امّا وقتی این اتهّام وجود   د ارد کد ام 
عاقلی به شما اعتماد میکند که شما بیایید برای او   د ارو بیاورید؛ ممکن 
است   د اروی شما یک وسیله ای باشد برای اینکه این بیماری را بیشتر 
گسترش بد هد. هیچ اعتباری ند ارید؛ به شما اعتمادی نیست. ممکن 
است یک   د ارویی را شماها تجویز کنید، یا وارد کشور بکنید که این ویروس 
را مانــدگار کند و مانع تمام شــدنش بشــود؛ یعنــی اگر چنانچه 
این تهمت   د رست باشد و شما این ویروس را به وجود آورد ه باشید، این 
کارها از شماها بر می آید. یا اگر کسی را به عنوان   د رمان کنند ه و پزشک 
بخواهید بفرستید، ممکن است او بخواهد بیاید اینجا، اثر عملی سمّی را 
که تولید کرد ه اند را از نزدیک ببیند؛ چون گفته میشود که با استفاد ه ی 
از آشنایی های ژنتیک ایرانی که از وسایل مختلفی به   دست آورد ه اند، یک 
بخشی را بالخصوص برای ایران   د رست کرد ه اند؛ خب این ممکن است 
بخواهد بیاید ببیند که اثرش چگونه شد؛ اطّلاعات خودشان را تکمیل 
کنند و   دشمنی خودشان را بیشتر کنند؛ بنابراین این حرفی نیست که 

کسی از ملتّ ایران این را قبول کند.
 آخرین عرض من به ملتّ عزیزمان این اســت: عزیزان من! تجربه ی 
چهل ساله به ما نشان مید هد که کشور ظرفیّت مقابله ی با مسائل و چالشها 
را   د ر هر سطحی   د ارا است؛ یعنی کشور ظرفیّتهای فوق العاد ه ای   د ارد برای 
اینکه با همه ی مسائل و مشکلات و چالشهایی که پیش آمد ه است، یا 
ممکن است پیش بیاید مواجه بشود و بر آنها غلبه بکند. ظرفیّت کشور 
خیلی زیاد است؛ مهم این است که این ظرفیّت به وسیله ی مسئولین 
شناسایی بشود و   د ر همه ی بخشها افراد مؤمن، جوانهای باانگیزه به کار 
گرفته بشوند؛ عناصر جوان و باانگیزه و مؤمن و متشرّع؛ چون کسی که 
متشرّع است، احتمال خیانت   د ر او خیلی کمتر از کسی است که به   دین 

باور ند ارد. این آن چیزی است که ما را به هدفمان نزدیک میکند.
 و من توصیه میکنم مجدّد اً که این   دستوراتی را که مسئولین ستاد ملّی 
مبارزه ی با کرونا پخش کرد ه اند و گفته اند و اعلام کرد ه اند، ان شاء الله همه 
عمل بکنند. حتّی اجتماعات   دینی را تعطیل کرد ه اند که خب این   د ر 
طول تاریخ ما به این شکل بی سابقه است که همه جا حتّی مثلاً حرمهای 
مطهّر و نمازهای جمعه و جماعت تعطیل بشود؛ این بی سابقه است، ولی 
خب چاره ای نبود ه  است؛ این جور مصلحت   د انسته اند و این جوری عمل 
کرد ه اند؛ اینها را رعایت بکنند تا ان شاءالله خد ای متعال هر چه زودتر این 
بلا را از سر ملّت ایران و همه ی ملتّهای مسلمان و همه ی بشریتّ کم و 

کوتاه کند.
والسّلام علیکم و رحمة  الله و برکاته

رهبرمعظمانقلاباسلامیسال1۳99راسال
“جهشتولید”نامگذاریکردند؛

جهشتولیدبایدتغییرمحسوسدرزندگی
مردمایجادکند

رهبر معظم انقلاب اسلامی   د ر پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۹ هجری 
شمســی، با اشاره به تقارن روز اول ســال با سالروز شهادت حضرت 
موسی بن جعفر )علیه السلام( به پیشگاه مقدس آن حضرت سلام و   د رود 
فرستادند و با تبریک عید سعید مبعث و عید پر طراوت نوروز به همه 
ملت بویژه خانواد ه های معظم شهید ان و جانبازان، جهادگران عرصه 
ســلامت و همه خدمتگزاران ســختکوش، ســال جدید را ســال 

“جهش تولید” نامگذاری کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تسلیت و تبریک به خانواد ه های شهد ای 
سال ۹۸ از جمله شهد ای   دفاع از حرم و مرزها و   د ر رأس آنان شهید بزرگوار 
سرد ار سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و همراهان آنها و همچنین 
شهد ای حادثه کرمان و حادثه هواپیما و شهد ای سلامت، سال ۹۸ را 
سالی پر تلاطم برای ملت ایران خواندند و خاطرنشان کردند: سال قبل 
با سیل آغاز و با کرونا تمام شد و   د ر طول سال نیز حوادث گوناگونی مانند 
زلزله و تحریم ها پدید آمد اما اوج این حوادث، جنایت تروریستی آمریکا 

و شهادت سرد ار نامد ار ایران و اسلام، شهید سلیمانی بود.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: سال قبل، سال سختی بود و گرفتاری های 
مردم نیز کم نبود اما   د ر کنار سختی ها، سربلندی های بعضاً بی سابقه ای 

وجود   د اشت و ملت ایران واقعاً خوش   د رخشید.
ایشــان روانه شدن سیل مردم مؤمن و با همت برای کمک به مناطق 
آسیب   دید ه   د ر قضیه ســیل اول سال را از جمله زیبایی های سال ۹۸ 
برشمردند و افزودند: هیجان عمومی و حضور   د هها میلیونی مردم   د ر 
حادثــه شــهادت بزرگ شــهید ســلیمانی و خلــق اجتماعات 
شــکوهمند   د ر تهران، قم، اهواز، اصفهان، مشهد و کرمان که   د ر   دنیا 
و   د ر تاریخ کشورمان بی نظیر بود، جلوه   دیگری از سربلندی مردم و مایه 

آبروی کشور و عزت ملت بود.
حضرت آیت الله خامنه ای فد اکاری های چشمگیر و تحسین برانگیز 
مردم   د ر قضیه کرونا را نمونه   دیگری از   د رخشــش ملت   د ر ســال ۹۸ 
خواندنــد و گفتند: زحمات مجموعه های   د رمانی یعنی پزشــکان، 
پرستاران، بهیاران، مدیران و کارکنان مراکز   د رمانی و   د ر کنار آنها خدمات 
مجموعه های   د اوطلب مردمی مانند   د انشجویان، طلاب و بسیجیان، 

همگی مایه عزت و آبرو است.
رهبر انقلاب اسلامی با برشمردن مصادیقی از همکاری و تعاون اجتماعی 
مردم   د ر این روزها مانند تولید و توزیع اقلام بهد اشتی، ضدعفونی کردن 
معابــر، کمک به افراد ســالمند، بخشــودگی اجاره هــا و به تأخیر 
اند اختن   د ریافت مطالبات، افزودند: ملت ایران زیبایی ها و فضائل خود 
را   د ر خلال حوادث ســخت نشان   د اد و من قلباً و صمیمانه از همه این 
فعالیتها و افراد تشکر می کنم و مژد ه می   د هم که پاد اش الهی   د ر انتظار 

آنها است.
ایشان آزمونهای سال ۹۸ را آزمونهایی   دشوار خواندند و با تأکید بر اینکه 
هیچ ملتی با راحت طلبی و رفاه جویی محض به جایی نمی رسد، گفتند: 
غلبه بر   دشواریها و عبورِ با روحیه از آنها موجب قد رتمند شدن یک ملت 
و کسب اقتد ار و اعتبار است، همچنانکه ملت ایران تاکنون به این شکل 

بر مشکلات غلبه کرد ه و بعد از این نیز خواهد کرد.
حضــرت آیت الله خامنه ای   د رس   دیگر حوادث مختلف را شــناخت 
ضعف های   د رونــی، خارج شــدن از غــرور و غفلــت و لزوم توجه به 
پروردگار   د انستند و با   د رخواســت از خد اوند برای قرار   د ادن سال ۹۹ 
به عنوان سال پیروزی های بزرگ و با استمد اد از پیشگاه حضرت بقیة الله 
برای حمایت از مردم مؤمن ایران گفتند: ملت همچنانکه   د ر طول سالهای 
متمادی، شجاعانه و با روحیه با حوادث مواجه شدند، از این پس نیز با 
روحیه و امید با همه حوادث برخورد کنند و مطمئن باشند که تلخی ها 
می گذرد و یسُر و آسانی   د ر انتظار ملت ایران خواهد بود چرا که انَِّ مَعَ 

العُسرِ یسُرا.
ایشان با اشاره به جریان   د اشتن کار و تلاش   د ر بخشهای مختلف کشور 
از جمله   د ر بخشهای علمی، تحقیقی، اجتماعی،   دولتی و قضایی، 
افزودند: خد اوند متعال به همه این تلاشها برکت می   د هد و ملت را از 

این گذرگاه با عافیت و سربلندی عبور خواهد   د اد.
حضرت آیت الله خامنه ای   د ر اد امه به ارزیابی میزان پیشرفت شعار سال 
۹۸ یعنی رونق تولید پرد اختند و با اشاره به گزارشهای موثق از بازگشت 
به کار برخی از کارخانه های راکد یا تعطیل، افزایش ظرفیت تولید بعضی 
از واحد هــا، بــه مید ان آمدن شــرکتهای   د انش بنیان و برد اشــتن 
گام های جدی   د ر پژوهش و تحقیق به عنوان سرچشمه تولید، گفتند: این 
گزارشها نشان می   د هد   د ر سال ۹۸ علاوه بر استقبال صاحبنظران از شعار 
رونق تولید،   د ر عمل نیز از آن استقبال شد و با کار و تلاش   دستگاههای 
مختلف، تولید تا حدودی به راه افتاد البته اثر آن   د ر زندگی مردم محسوس 

نشد.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه باید با کار   د ه برابری، تولید به جایی 
برسد که   د ر زندگی مردم اثر بگذارد، افزودند: مسائل اقتصادی کشور 
متعدد است از جمله “اصلاحات بانکی، گمرکی و مالیاتی” و “بهبود 
فضای کسب وکار” اما نقش تولید بی همتا است و با راه افتادن تولید 
و استفاد ه از بازار فروش ۸۰ میلیونی   د ر   د اخل و ضمناً ارتباط با فروش 
و بازارهای خارجی، مشکلات اقتصادی قطعاً پایان می یابد و تحریم ها 

به نفع کشور تمام خواهد شد.
ایشان افزودند: تحریم تاکنون   د ر کنار ضررهایش، سود هایی نیز   د اشته و 
ما را واد ار کرد ه است که به فکر تهیه لوازم زندگی و نیازهای کشور از طریق 
امکانات   د اخلی باشیم که این حرکت بسیار مغتنم ان شاءالله اد امه خواهد 

یافت.
حضرت آیت الله خامنه ای با جمع بندی سخنانشان   د ر خصوص نیاز 
قطعی کشــور به تولید، سال ۹۹ را سال “جهش تولید” نامگذاری 
کردند و خطاب به   دست اند رکاران تأکید کردند: جوری عمل کنید 

که با جهش تولید، تغییری محسوس   د ر زندگی مردم به وجود آید.
ایشان افزودند: البته لازمه تحقق این هدف برنامه ریزی است و بخشهای 
مختلف مانند سازمان برنامه، مجلس و مرکز تحقیقات آن، قوه قضائیه، 
مجموعه های   د انش بنیان و گروههای پر شمار جوان، مبتکر و فعال باید   د ر 

این برنامه ریزی ها شرکت کنند.
رهبر انقلاب اسلامی   د ر پایان با تبریک مجدد سال جدید و عید مبعث و 
آرزوی جلب توجهات الهی، از ملت ایران خواســتند به طور روزافزون 

به توجهات، توسلات و معنویات خود بیفزایند.
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ــماره  ــه ش ــاص ب ــهامی خ ــور س ــرد ازان ن ــی تجهیز پ ــرکت مهندس ــرات ش آگهی تغیی
ــی  ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 1۰3۲۰1۶۲۶۶9 ب ــه مل ــت 3۶۵۷3۰ و شناس ثب
ــد  ــرکت   د ر واح ــل ش ــد : مح ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ 139۸/11/3۰ تصمیم ــاد ه م ــوق الع ف
ــزی ،  ــش مرک ــتان تهران ، بخ ــه 1۵ ، شهرس ــتان تهران - منطق ــه آد رس اس ــران ب ثبتی ته
ــلاک  ــیراز ، پ ــان بهارش ــودی ، خیاب ــد مقص ــهید مجی ــه ش ــار ، کوچ ــه به ــهر تهران، محل ش
ــه   د ر  ــاد ه مربوط ــت و م ــر یاف ــتی 1۵۶۴9۶۵۷۶۶ تغیی ــد پس ــد 1۲ ک ــم ، واح ــه شش 1۲ ، طبق
ــت  ــور اد اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــد. س ــلاح گردی ــوق اص ــرح ف ــنامه بش اساس

ــران )۸1۰۷۷۶( ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ــرکت ه ش

ــی  ــی ایران تعاون ــاورزی باغبان ــری تعاونیهای کش ــه سراس ــرکت اتحادی ــرات ش آگهی تغیی
ــه اســتناد صورتجلســه مجمــع  ــی 1۰3۲۰۴1۵۸۰۵ ب ــه شــماره ثبــت 39119۴ و شناســه مل ب
ــورخ  ــماره 9۸/۶۰۷۵ م ــوز ش ــورخ 139۸/11/1۵ و مج ــاد ه م ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع عموم
139۸/11/۲۸ ســازمان مرکزی تعاونــی روســتایی ایران تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : ترازنامــه 
ــت  ــرار گرف ــب ق ــه 139۷/1۲/۲9 مورد تصوی ــی ب ــی منته ــال مال ــان س ــود و زی ــاب س و حس
ــدت  ــه م ــی 1۰1۰۴۰3۸1۸۲ب ــه مل ــه شناس ــتان تهران ب ــد اران اس ــی باغ . اتحادیه تخصص
یکســال بعنــوان بــازرس قانونــی انتخــاب گردیــد . ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اد اره 

ــران )۸1۰۷۷۴(  ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ثب

آگهی تغییــرات شــرکت کلــوان طراحــی میــان رشــته ای شــرکت بــا مســئولیت محــدود 
بــه شــماره ثبــت ۴391۲۴ و شناســه ملــی 1۴۰۰3۴931۷۸ بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت 
مدیــره مــورخ 139۸/1۰/۲9 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: محــل شــرکت   د ر واحــد ثبتی تهــران 
بــه آد رس: تهــران - شــهرک قــدس )غــرب( بلــوار شــهید پــاک نــژاد - خیابــان   دوم - پــلاک 
13 طبقــه اول و کدپســتی 1۴۶۶۷1391۴ تغییــر یافــت. ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور 

ــا و موسســات غیرتجاری تهــران )۸1۰۷۷1(  اد اره ثبــت شــرکت ه

ــه شــماره ثبــت  ــا مســئولیت محــدود ب ــم ب ــا آنزی ــرات شــرکت بهــان کیمی آگهی تغیی
ــوق  ــی ف ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 1۴۰۰۴۲۰۰۸9۷ ب ــه مل ۴۵۶999 و شناس
ــه اســتان تهران  العــاد ه مــورخ 139۸/11/۲۰ تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : نشــانی شــرکت ب
ــان  ــک ، خیاب ــه کوه ــهر تهران، محل ــزی ، ش ــش مرک ــتان تهران ، بخ ــه 1۴ ، شهرس - منطق
نســیم 1۶ شــرقی ، بلــوار بــراد ران شــهید علــی مرادیــان ، پــلاک ۰ ، مجتمع تجــاری طوبــی ، 
اد اری C )جنوبــی( ، طبقــه 13 ، واحــد 313۵ کــد پســتی 1۴۸۵۷1۵۶۰3 انتقــال یافــت ومــاد ه 
مربوطــه   د ر اساســنامه اصــلاح گردیــد. از محــل ســود و مطالبــات ســرمایه شــرکت از مبلــغ 
۵۶۲۵۰۰۰۰۰ ریــال بــه مبلــغ 3۵۶۲۵۰۰۰۰۰ ریــال افزایــش یافــت و میــزان ســهم الشــرکه هــر 
یــک از شــرکا بدین ترتیــب عبــارت اســت از : آقــای رضــا حســن ســاجدی بــه شــماره ملــی 
۲۲19۵3۵۶۰۶ ســهم الشــرکه 1۷۸1۲۵۰۰۰۰ ریــال وآقــای محســن نیکخــواه بــه شــماره ملــی 
۵۰39۵3۵۰۰۷ ســهم الشــرکه 1۷۸1۲۵۰۰۰۰ ریــال . ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اد اره 

ــران )۸1۰۷۷3(  ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ثب

ــت 3۴۲۸93  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــام راه ب ــرکت پرت ــرات ش آگهی تغیی
ــاد ه  ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 1۰1۰393۵۸۸۲ ب ــه مل و شناس
ــماره  ــه ش ــدی ب ــه ون ــه خواج ــل ال ــد : فض ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ 139۸/1۲/۰3 تصمیم م
ــود را  ــرکه خ ــهم الش ــرکت س ــدوق ش ــه صن ــی ب ــت مبلغ ــا پرد اخ ــی ۰۵۵9۶۶۰9۴۴ ب مل
بــه مبلــغ 3۰۰۰۰۰۰ ریــال افزایــش   د اد محمــد خواجــه ونــدی بــه شــماره ملــی ۰۰۷۷۶۲1۷3۵ 
بــا پرد اخــت مبلغــی بــه صنــدوق شــرکت ســهم الشــرکه خــود را بــه مبلــغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریــال 
افزایــش   د اد ســرمایه شــرکت از مبلــغ ۷۰۰۰۰۰۰ ریــال بــه مبلــغ 1۰۰۰۰۰۰۰ ریــال افزایــش یافــت 
ــه شــرح  ــش ب ــس از افزای ــد. لیســت شــرکاء پ ــاد ه مربوطــه   د ر اساســنامه اصــلاح گردی و م
ذیــل مــی باشــد : علیرضــا خواجــه ونــدی بــه شــماره ملــی ۰۰۶۴۸۰1۸۰۲  د ارای مبلــغ ۵۰۰۰۰۰۰ 
ریــال فضــل الــه خواجــه ونــدی بــه شــماره ملــی ۰۵۵9۶۶۰9۴۴  د ارای مبلــغ 3۰۰۰۰۰۰ ریــال 
ــال ســازمان  ــه شــماره ملــی ۰۰۷۷۶۲1۷3۵  د ارای مبلــغ ۲۰۰۰۰۰۰ ری ــدی ب محمــد خواجــه ون
ــران )۸1۰۷۷۲(  ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ثب

آگهی تغییــرات شــرکت آتــی مهــر ابتــکار ســهامی خــاص بــه شــماره ثبــت ۴۰۴۷33 و 
شناســه ملــی 1۰3۲۰۵۶۵۸۷۶ بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق 
ــا کــد ملــی  العــاد ه مــورخ 139۸/1۰/۲۵ تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : آقــای علی   د انشــور ب
۰3۸۵۸۴۶۸۰۰ بســمت رئیــس هیئــت مدیــره و عضــو هیئــت مدیــره و مدیــر عامــل و آقــای 
مهــدی اکبــری نفــت چالــی بــا کــد ملــی ۰۰۷1۸۰۲9۴۰ بســمت نایــب رئیــس هیئت مدیــره و 
عضــو هیئــت مدیــره و آقــای محمد   د انشــور بــا کــد ملــی ۰3۸۴۷۲۸۷1۵ بســمت عضوهیئــت 
مدیــره بــرای مــدت   دو ســال انتخــاب شــدند کلیــه اوراق و اســناد بهــاد ار و تعهــدآور شــرکت 
ــادی و  ــات ع ــلامی و مکاتب ــا و عقود اس ــد قرارد اد ه ــروات و عق ــفته ، ب ــک ، س ــل چ از قبی
ــا مهــر شــرکت معتبرمیباشــد  ــره به تنهایــی همــراه ب ــا امضــای رئیــس هیئــت مدی اد اری ب
ــای  ــی و آق ــازرس اصل ــمت ب ــه س ــی ۰3۸۵۸۵۴1۲9 ب ــد مل ــا ک ــی ب ــدی رمضان ــای مه . آق
ــرای مــدت  ــازرس علــی البــدل ب ــه ســمت ب ــا کــد ملــی ۰3۷۰۲1۶199 ب مهــدی عباســی ب
یــک ســال مالــی انتخــاب شــدند . ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اد اره ثبــت شــرکت 

ــران )۸1۰۷۷۵(  ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ه

تاســیس شــرکت تعاونی اصحــاب رســانه هــای اســتان تهران   د رتاریخ 139۶/1۲/۲۷ بــه شــماره ثبــت ۵۲۴۶۶۲ بــه شناســه ملــی 1۴۰۰۷۵۰1۸93 ثبــت و امضــا ذیل   دفاترتکمیــل گردیــد ه کــه خلاصــه آن بــه شــرح زیر جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت: - برپایــی 
ــی، انفورماتیک، تخصصــی و مدیریتــی   د ر زمینــه امــور رســانه ای،  ــا امــور رســانه. - عرضــه خدمــات پشــتیبانی، اد اری، مال ــی و همچنیــن شــرکت   د ر کلیــه نمایشــگاه های   د اخلی و خارجــی مرتبــط ب ــواع نمایشــگاه های رســانه ای   د ر   د اخل و خــارج از کشــور پــس از اخــذ مجوزهــای قانون ان
ــواع رســانه ها   د ر   د اخل و خــارج کشــور   د ر چارچــوب ضوابــط و مقــررات قانونــی مربوطــه. - انجــام  ــا اســتفاد ه از ســرمایه، نیــروی کار، مهــارت و تخصــص اعضــاء. - تأمیــن نیازمندی هــای اعضای تعاونــی ماننــد کاغــذ، زینــک و ســایر نیازمندی هــای فنــی و تخصصــی ان فرهنگــی، هنــری ب
ــر.  ــه  گ ــرکت های بیم ــی و ش ــه مراکز   د رمان ــا کلی ــی ب ــتفاد ه از خدمات   د رمان ــای اس ــاد قرارد اد ه ــا انعق ــا ب ــان اعض ــاء و کارکن ــتی اعض ــائل   د رمانی و بهد اش ــت از مس ــی. - حمای ــانه های عضو تعاون ــاز رس ــورد نی ــای م ــی زمینه ه ــات کاربردی   د ر تمام ــی و تحقیق ــاوره ای، مطالعات ــور مش ــه ام کلی
- عرضــه خدمــات پشــتیبانی   د ر برگــزاری ســمینارها و همایــش  های تخصصــی رســانه  ای، فرهنگــی و هنــری و انتشــاراتی. - اخــذ وام بــدون بهــره و سایر تســهیلات اعتبــاری از منابــع بانکــی و موسســات مالــی اعتبــاری مجــاز و اشــخاص حقیقــی و حقوقی   دیگــر. - اخــذ کمــک و هد ایــای 
نقــدی و غیــر نقــدی از   دولــت، اشــخاص حقیقــی و یــا حقوقــی. - تودیــع وجــوه بــه حســاب ســپرد ه بلنــد مــدت و کوتــاه مــدت   د ر بانــک  هــای کشــور. - مشــارکت بــا اشــخاص حقیقــی و حقوقــی بــا اولویــت اعضــاء و تعاونــی  هــا. - ســرمایه  گــذاری و خریــد ســهام اتحادیه تعاونــی مربوطــه 
و یــا ســایر شــرکت  هــا و موسســات عمومی، تعاونــی و یــا خصوصــی. - مشــارکت   د ادن کلیــه اعضــاء و همــکاران ایشــان و خصوصــاً مدیران تعاونــی   د ر   دوره  هــای آموزش تخصصــی بــرای ارتقــای ســطح تولید ات و خدمــات. بــه اســتناد مجــوز شــماره 9۶۲ / 1۵ / 3۶9۴۷۷ مــورخ 139۶/1۲/۲۰ 
اد اره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان تهران. مــدت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان تهران، شــهر تهران، کشــاورز، کوچــه شــهید نجــف غزالــی عتیــق، خیابــان فلســطین، پــلاک ۴۷۵، طبقــه پنجــم، واحــد ۶۵، کــد پســتی 1۴1۵۸۴۴۸9۴ ســرمایه شــخصیت 
حقوقــی : مبلــغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریــال مــی باشــد. اولیــن مدیــران : آقــای محمــود رضــا عیســی خانــی بــه شــماره ملــی ۰۰۷۰۶۰۴۶۸1 و بــه ســمت مدیرعامــل و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره بــه مــدت 3 ســال آقــای مهــدی شــجاعی بــه شــماره ملــی ۲99۰۶۸۷۰۸۴ و بــه ســمت رئیــس هیئــت 
مدیــره بــه مــدت 3 ســال آقــای حســن شــهنواز بــه شــماره ملــی ۰۰۵۴۲۵۶۴1۰ و بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 3 ســال خانــم ســمیه کرمانــی بــه شــماره ملــی ۰۰۶۲1۲۷3۸1 و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره بــه مــدت 3 ســال آقای توحیــد علیخانلــوی بــه شــماره 
ملــی ۲9۷۰9۵1۲1۵ و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره بــه مــدت 3 ســال آقــای منصــور انصــاری بــه شــماره ملــی ۴۰۷۲131۸۴9 و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره بــه مــدت 3 ســال خانــم معصومــه ســتار بــه شــماره ملــی ۲1۶19۰۷۵۰۶ و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره - عضــو علــی البــدل 
بــه مــدت 3 ســال آقــای بابــک کلانــی بــه شــماره ملــی ۰۰۵۷3۴۰۴۴۷ و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره - عضــو علــی البــدل بــه مــدت 3 ســال آقــای محمــد رضا جمشــیدی لاریجانــی بــه شــماره ملــی ۰۰۶۸۸۴۷۶۸۸ و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره - عضــو علــی البــدل بــه مــدت 3 
ســال خانــم کاملیــا میراســکند ری بــه شــماره ملــی ۰۴۵۲۶1۰۰۶۰ و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره - عضــو علــی البــدل بــه مــدت 3 ســال   د ارندگان حــق امضــا : کلیــه قرارد اد هــا و اســناد رســمی وتعهــدآور بانکــی از قبیــل چــک ، ســفته ، بــرات و اوراق بهــاد ار بــه امضــاء ثابــت آقــای 
محمــود رضــا عیســی خانی )مدیــر عامــل( بــه اتفــاق آقــای مهــدی شــجاعی )رئیــس هیــات مدیــره( و   د ر غیــاب رئیــس هیــات مدیــره امضــای آقــای حســن شــهنواز )نائــب هیــات مدیــره( همــراه بــا مهــر شــرکت تعاونی   د ارای اعتباراســت و اوراق عــادی ونامــه هــا بــا امضــای آقــای محمــود 

رضــا عیســی خانی )مدیــر عامــل (همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر خواهــد بــود. اختیــارات نماینــد ه قانونــی: طبــق اساســنامه. ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اد اره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجاری تهــران )۸1۰۷۷۰(

رئیس مرکز وکلا قوه قضائیه : خبر
حرکت جهادی ایران خود رو   د ر تولید اقلام بهد اشتی قابل تقدیر است

رئیس مرکز وکلا و کارشناســان رسمی قوه 
قضائیه خبر از آمادگی این مرکز برای کمک 
کشــور   د ر  خــود روی  صنعــت  بــه 

سال جهش تولید   د اد.
حرکت جهادی ایــران خود رو   د ر تولید اقلام 

بهد اشتی قابل تقدیر است
علی بهاد ری رئیس مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی و مشاوران خانواد ه قوه قضائیه   د ر   دید ار 
بــا مدیرعامل گروه صنعتی ایــران خود رو 
گفت: تحقق شعار جهش تولید   د ر سال۹۹   د ر 

گرو تلاش و همدلی و رفع موانع تولید است.
وی افزود: این مرکز با بهره گیری از نیروهای 
نخبه و توان مند خود  مي تواند صنعت خود رو 
را   د ر ارایه راهــکار برای تحقق جهش تولید 

کمک کند.  
بهاد ری خاطرنشان کرد: حرکت جهادی ایران 
رونق تولید، توســعه  زمینــه  خــود رو   د ر 
محصولات جدید و تولید اقلام بهد اشتی برای 
کمک بــه کاد ر   د رمانی   د ر مقابله با شــیوع 

ویروس کرونا قابل تقدیر است.
وی افزود: مرکز وکلای قوه قضائیه آمادگی 
ارایه خدمات حقوقی به پرسنل گروه صنعتی 

ایران خود رو را   د ارد.
فرشاد مقیمی مدیرعامل گروه صنعتی ایران 

خــود رو نیــز   د ر این   دیــد ار از همــکاری 
کارشناســان رسمی   د ادگستری   د ر تجدید 
ارزیابی   د ارایی های این خود روساز قد رد انی 

کرد.
وی بر توسعه همکاری بین گروه صنعتی ایران 
خود رو و مرکز وکلای قوه قضائیه تاکیدکرد و 
اظهار کرد: از پیشــنهاد این مرکز برای ارایه 
خدمات حقوقی به پرســنل اســتقبال می 

کنیم.
مقیمی   د ر زمینه راهبرد گروه صنعتی ایران 
ســال جهش تولید تصریح  خــود رو   د ر 
و  همت   د ر تولیــد  کرد: جهش   د ر تامیــن، 
شتاب   د ر تحویل سه راهبرد این خود روساز 

برای تحقق شعار سال جهش تولید است.
   وزیر نفت، ســورن گازســوز ایران 

خود رو با پیمایش بالا را پسندید
وزیر نفت از خود روي ســورن گازسوز ایران 
خــود رو بــا پیمایــش ۴۰۰کیلومتــر   د ر 
پژوهش گاه صنعت نفت بازدید کرد که این 
خود رو مورد توجه و استقبال وی قرار گرفت.

بیژن نامد ار زنگنه   د ر این بازدید با اشــاره  به 
همکاری مشــترک این وزارتخانه با شرکت 
ایران خود رو   د ر توســعه اولیــن موتور پایه 
گازسوز EF۷ خواستار تولید بیش تر خود روها 
بــا موتــور پایــه گاز ســوز اي. اف.۷ بــا 
هدف جایگزینی ۲۰ تا ۳۰ میلیون متر مکعب 

گاز طبیعی با بنزین شد.
وي سوخت ملی ایران را گاز طبیعی اعلام و 
از علاقه وزارت نفت به توسعه موتورهای پایه 
گازسوز نیمه ســنگین و سنگین خبر   د اد و 
 )LNG( گفت: گاز طبیعی بــه صورت مایع
بــرای  مناســبی  می تواند جایگزیــن 

سوخت   دیزل   د ر حمل و نقل تجاری باشد.
د ر اد امــه مهــدي رجبعلــي مدیرعامــل 
شرکت تحقیق، طراحی و تولید موتور ایران 
خود رو اظهار کرد: سورن گاز سوز با پیمایش 
بالا از   دو جهت مطلوبیت برای مشتری را بالا 

برد ه است.
وي افزود: اول،   این خود روها تنها از طریق گاز 
کیلومتــر   ۴۰۰ از  بیــش  می تواننــد 
پیمایش   د اشته باشند و عملا تعد اد مراجعه 
رانندگان  به جایگاه های توزیع CNG کمتر 
می شــود.  دوم،  مخازن گاز آن   د ر زیر خود رو 
و   د ر کــف کار شــد ه و فضای صنــدوق آن 

کاملا   د ر   دسترس بود ه و باز است.
گفتني است وزیر نفت روز ۱۴ فروردین ماه   د ر 
حاشــیه امضــای قرارد اد تجاری ســازی 
محصولات میکرو ســی اچ پی   د ر پژوهشگاه 
صنعت نفت از خود روی ســورن گازســوز 

ایران خود رو با پیمایش بالا نیز بازدید کرد.

رئیس جمهور کشورمان به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و همچنیــن وزیر راه و شهرسازی   دســتوراتی را   د رباره 
چگونگی تعلق تســهیلات به بنگاه های کسب و کار  و 
وضعیت پایانه های مسافربری و فرودگاه ها صاد ر کرد. به 
نقل از پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، حجت الاسلام 

و المسلمین حســن روحانی به وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی   دستور   د اد ۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات، 
صرفا به بنگاه ها و کســب و کار هایی اختصاص یابد که 
اطمینان حاصل شد ه باشد کارگران خود را از ابتد ای اجرای 
برنامه های کنترلی مقابله بــا کرونا اخراج نکرد ه و پس 

از   د ریافت تســهیلات نیز اقد ام به اخراج کارگران خود 
نخواهند کرد. همچنین با تاکید بر ضرورت تکریم بیش از 
پیش جانبازان و ســالمند ان، رعایــت حال معلولان و 
سالمند ان را از اهم واجبات برشمرد و   دستور   د اد با ارزیابی 
و بازرســی های   دقیق، اطمینان حاصل شود که تمامی 
پروتکل های بهد اشــتی   د ر مراکز نگهد اری معلولان و 
همچنین آسایشگاه های مراکز بهزیستی ویژه نگهد اری 

ســالمند ان با   دقــت و ضریــب بالا رعایت می شــود. 
وی   د ر تماســی با مهندس محمد اســلامی وزیر راه و 
شهرسازی نیز   دستور   د اد با توجه به کاهش قابل توجه تردد 
و جابجایی ها،   د ر فرصت باقی ماند ه نســبت به وضعیت 
پایانه های مسافربری و فرودگاه ها، ارزیابی های   دقیقی 
انجام   د اد ه و پیشــنهاد ات خود را برای بهبود روند کار، 

به جلسه آتی ستاد ملی مبارزه با کرونا ارائه کند.

درسال99چهخواهدگذشت؟

بحرانعمیقترمیشود؟
رئیسجمهوردرپیامنوروزی:

سال99رابایدسالِاشتغال
وتحرکاقتصادیبسازیم

سعید مدنی کارشناس ارشد صنعت خود رو:  
نوسانات بازار خود رو   د ر سال ۹۸ به سیاست 
های کلان   دولت بر می گردد. خود روسازها 
سال ۹۸ را با تعهد ات سنگینی شروع کردند 
. تصمیمــات اتخاذ شــد ه کــه به قیمت 
گذاری   د ر حاشیه بازار ختم شد ه بود هم نیمه 
کاره رها شد تا بحران خود روسازی بیشتر 
شود و زیان ۴ هزار میلیارد تومانی را به آنها تحمیل کند. از سوی   دیگر 
نهاد های تولیدی   د اخلی هم به   دلیل نوسانات نرخ ارز با رشد قیمت روبه 
رو شدند . این شرایط باعث شد تا بازار خود رو با هجوم نقدینگی روبه رو 
شــود . شهروند ان برای حفظ سرمایه شان به سمت این بازار حرکت 
کردند   د ر حالی که اگر سیاست تعیین نرخ   د ر حاشیه بازار به اجرا   د ر می 
آمد ، خرید اران واقعی حضور پید ا می کردند و   دلالی هم کمتر می شد 
. باید بدون ترس از تنش هایی که ممکن است اتفاق بیافتد که به نظرم به 
هیچ وجه اتفاق نمی افتد ، از تفکر   دلالی   دور شویم . سود های چند هزار 
میلیارد تومانــی که به جیب کســانی می رود باید برچید ه شــود و 
سود   د ر جیب خود روساز برود. آن هم یک شرط   د ارد؛ اینکه خود روسازها 
برنامه مدونی بد هند و توسعه محصول و بهبود کیفیت را اجرا کنند . دولت 
هم باید بر اجرای این برنامه ها نظارت کند .ما شاهد بودیم که   د ر ماه های 
پایانی سال ۹۸ ، قیمت خود روها به شدت رشد کرد و حتی پراید از مرز 
۷۰ میلیون تومان هم گذشــت . علت اصلی این گرانی ؛ ورود سرمایه 
سرگرد ان به بازار خود رو بود که با انگیزه حفظ سرمایه اتفاق افتاد. بررسی 
ها  نشــان می   د هد نیاز مصرفی ســالانه ایران به خود رو حدود یک 
میلیون   دستگاه اســت . د ر واقع صنعت خود روسازی ما باید روی سه 
میلیون تولید سالانه متمرکز شود؛ یک میلیون نیاز   د اخل، یک میلیون 
برای صاد رات و یک میلیون هم برای جایگزین کردن خود روهای فرسود ه 
. این   د ر حالی است که به   دلیل بحران های اقتصادی، تولید خود روسازها 
به شدت افت   د اشته است . قیمت گذاری تکلیفی اصلی ترین چالش 
خود روسازهاست که باید هرچه سریع تر رفع شود . د ر این شرایط   دولت   دو 
راه   د ارد؛ یــا بگویــد همیــن روش را اد امــه می   د هم و زیان هــا را از 
طریق تسهیلات جبران می کنم که البته نتیجه این سیاست ، حادتر 
شدن بحران است و عملاً خود روسازها از پا می افتند. راه   دوم این است 
که از خود روسازها برنامه بگیرد و محورهای افزایش تولید ، توسعه ، بهبود 
خدمات و به روز شدن خود روها را   دنبال کند . همچنین قیمت گذاری 
را به حاشیه بازار بسپارد تا به مرور قیمت ها با قد رت خرید مردم و توان 
خود روسازها همسان شود و متناسب با تورم پیش برود . البته باید نظارت 
به شکل کلان روی خود روسازها باشد . د ر حال حاضر به نظر نمی  رسد 
چنین برنامه هایی   د ر   دستور کار باشد بنابراین پیش بینی می کنم سال 
آیند ه با تد اوم سیاســت هــای اخیر ، بحران های شــدید تری برای 

خود روسازها به وجود بیاید.
    

پویــش  بــه  پیوســتن  بــا 
بین المللی تشویق مردم به رعایت 
فاصله اجتماعی   د ر زمان شــیوع 
ویروس کرونا؛ سایپا، پارس خود رو، 
زامیاد و سایپادیزل شرکت های 
زیرمجموعه گروه خود روسازی 
سایپا که صاحب برند خود روســازی هستند با پیوستن به پویش 
بین المللی تشویق مردم به رعایت فاصله اجتماعی و ماندن   د ر خانه، 

به طور موقت نشان های تجاری خود را تغییر   د ادند.
به گزارش سایپانیوز، این شرکت  ها با ایجاد فاصله   د ر لوگوهای جدید 
خود ســعی کرد ه اند لزوم رعایت فاصله اجتماعی را   د ر   دوران شیوع 
ویروس کرونا و بیماری کووید-۱۹ یادآوری کنند. این اقد ام کمپینی 
است بین المللی که خود روسازانی نظیر آئودی، هیوند ایی، مرسدس 

و ... پیشگام آن بود ه اند

رئیس جمهور گفت: ســال ۹۹ ســالِ افتتاح 
طرح های بزرگ ، تحول   د ر زندگی مردم و روابط 
اقتصادی با جهان و تعاملات با همسایگان خواهد 

بود.
حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور   د ر پیام 
نوروزی به مناســبت آغاز سال ۱۳۹۹ هجری 
شمسی، با بیان اینکه “وحدت، اتحاد و اخلاق است که می تواند آیند ه خوبی 
را برای ما بسازد”، تاکید کرد: سال ۹۹ سالِ افتتاح طرح های بزرگ، سال رونق 
با کمک همه مردم   د ر بخش اقتصاد و ســال تحول   د ر زندگی مردم و روابط 
اقتصادی ما با جهان و تعاملات ما با همسایگان ما خواهد بود. روحانی با ارائه 
فهرستی از حادثه ها و حماسه های سال گذشته و مشکلاتی که مردم با آن 
مواجه بودند، اظهارد اشت: سال ۹۹ گرچه آغازش همچنان سلامت، مسئله 
اول ما است اما با   دو بال از این مشکل عبور خواهیم کرد بال اول بالِ کاد ر   د رمانی 
و پزشــکی ماســت که باید همه تلاش خود را بکار گیرند و بال   دوم بخش 
خصوصی ما است که   د ر کنار   دولت و سایر نهاد ها باید به صحنه بیایند تا سال 
۹۹ را سالِ سلامت و اشتغال و سال تحرک   د ر مسائل اقتصادی و فرهنگی 
بسازیم. وی افزود: به همه پزشکان، پرستاران و کاد ر پزشکی و   د رمانی که   د ر 
این لحظات تحویل سال نو   د ر کنار بیماران عزیز ما هستند و مخصوصا آنهایی 
که به این ویروس مخرب مبتلا شد ه اند به آنها خسته نباشید می گویم و برای 
همه مریضان و بیماران ما   د ر سراسر کشور شفا و عافیت را طلب می کنم.
روحانی   د ر اد امه به خباثتهای آمریکا و همپیمانانش   د ر سال گذشته اشاره کرد 
و گفت: صنعت نفت   د ر شدیدترین تحریم تاریخی قرار گرفت و فشارها از هر 
ســو بر اقتصاد کشور ما وارد شد، فکر می کردند با این شدت فشارها مردم 
ما تسلیم خواهند شد اما ملت بزرگ ما   د ر برابر این سختی ها مقاومت کرد و 
حماسه جدیدی را آفرید. حماسه اد اره اقتصاد کشور بدون نفت که برای اولین 
بار   د ر   د هه های اخیر تحقق می یافت.رئیس جمهور ترور سرد ار سلیمانی را 
بی شرمانه ترین و بزدلانه ترین ترور تاریخی آمریکا علیه سرد ار مبارزه با تروریزم 
نامید و افزود : آنها یک سرد ار را از ما گرفتند و هزاران سرد ار   د ر بد رقه باشکوه او 
ساخته شد. همه مردم ما توانستند به جهانیان نشان   د هند نه تنها ملت ایران 
که مردم عراق، ســوریه، لبنان و حتی مردم کشمیر و برخی از کشورهای 
آفریقایی همه ند ای مقاومت و ایستادگی را سر   د ادند و رزمندگان ما با غرش 
موشک   د ر یکی از بزرگ ترین پایگاه های نظامی این   دژ پوشالین را فرو ریختند. 
آنچنان این سیلی محکم بود که هنوز هم آمریکا حاضر نیست تلفات و خسارات 
خود را   د ر این حادثه بیان کند.وی تاکید کرد : سالِ سختی بر مردم ما بود اما 
بیش از همه این سختی ها مردم را آبدید ه کرد، جسم مردم را آزار   د اد اما روح 
مردم را مقاوم تر کرد. ما با اتکال به خد اوند و با سرمایه   دعای نیکان و پاکان از 

این مشکلات عبور خواهیم کرد.

یادداشت

دکترزالیفرماندهستادمقابلهباکرونادرتهران:

کیفیتوتنوعمحلولضدعفونیکنندهسایپابسیاربالاست
حرکت جهادی ســایپا   د ر راه اند ازی ایــن خط تولید یک رکورد 
افتخارآمیز صنعتی   د ر شرایط بحران است/ فرماند ه ستاد مقابله با 
بیمــاری کرونا   د ر تهــران   د ر بازدیــد از خطوط تولیــد محلول 
ضدعفونی کنند ه   دست و سطوح گروه سایپا گفت: سایپا   د ر یک 
اقد ام جهادی   دو خط تولید اســتاند ارد محلول ضدعفونی کنند ه 
راه اند ازی کرد. به گزارش سایپانیوز،   دکتر علیرضا زالی افزود: حرکت 
سایپا   د ر راه اند ازی این خط تولید   د ر کنار تولید ماسک که از چند هفته 
گذشته   د ر این خود روساز بزرگ آغاز شد ه، یک رکورد افتخارآمیز 
صنعتی   د ر شرایط بحران محسوب می شود و لازم است من مراتب 
امتنان و تقدیر خود را از مهندس ســلیمانی و مدیران و کارکنان 
سلحشور سایپا برای این حرکت مسئولانه اعلام کنم.= به گفته 
وی   د ر شرایطی که کشور نیازمند عزم و مشارکت همگانی برای 
مقابله با شیوع بیماری کرونا است، سایپا به عنوان یک پیشگام   د ر این 
عرصه، اقد ام به تولید نیازهای کشور می کند. وی گفت: خط تولید 
محلول ضدعفونی کنند ه   د ر سایپا با رعایت تمام استاند ارد های لازم 
و   د ر کمترین زمان ممکن راه اند ازی شد ه است. فرماند ه ستاد مقابله 

با بیماری کرونا تصریح کرد: محصولات سایپا هم   د ر عرصه ضدعفونی 
سطوح و هم ضدعفونی برای بهد اشت فردی اشخاص، با کیفیت 
بســیار بالا و رعایت تمام الزامات بهد اشتی، تولید و بسته بندی 
می شوند. وی گفت: مهمترین وجه این اقد ام وجه فرهنگی آن است 
که مدیران ارشد سایپا   د ر ایفای یک نقش مسئولانه اجتماعی و 
با   د رک و شناسایی نیاز اجتناب ناپذیر و قطعی کشور به این اقلام   د ر 
حوزه خدمات رسانی عمومی، ظرفیت و توان خود را به این کار مهم 
اختصاص   د اد ه اند. مهندس سیدجواد سلیمانی مدیرعامل گروه 

خود روسازی سایپا نیز   د ر این بازدید گفت: سایپا   د ر راستای عمل به 
مسئولیت های اجتماعی و با استفاد ه از توان   د اخلی خود برای کمک 
به هموطنان عزیز   د ر این شرایط سخت، پس از اقد ام به تولید و توزیع 
رایگان روزانه ۲۵ هزار ماســک  بهد اشــتی، خط تولید محلول 
ضدعفونی کنند ه استاند ارد را راه اند ازی کرد ه تا به صورت رایگان   د ر 
اختیار شبکه سلامت کشور و مردم عزیز ایران قرار   د هد. وی افزود: 
امکانات و پتانسیل موجود   د ر گروه سایپا را   د ر اختیار شبکه بهد اشت 
و سلامت کشور قرار   د اد ه ایم تا   د ر کنار هم با بیماری کرونا مقابله کنیم. 
مدیرعامل گروه خود روسازی سایپا تاکید کرد: شرکت طیف سایپا 
باتوجه به برخورد اری از آزمایشگاه های مرجع استاند ارد و نیروی 
انسانی متخصص توانسته محصولاتی باکیفیت   د ر زمینه ضدعفونی 
سطوح و   دست با بهره مندی از استاند ارد های لازم تولید کند.  گفتنی 
است   دو خط تولید مواد ضدعفونی کنند ه سطوح و   دست سایپا؛ 
ظرفیت تولید روزانه ۶۰ تن مواد ضد عفونی را   د ارند و قرار اســت 
محصولات این خطوط به صورت رایگان   د ر اختیار شبکه بهد اشت 

و سلامت کشور قرار گیرد.

هفتهنامهاقتصادیایران

www.etebar.net

دودستوررئیسجمهوربهوزیرانراهورفاه

شرکتهایخودروسازِگروهسایپا
لوگویخودراتغییردادند

بهگزارشاعتباربهنقلازپایگاهاطلاعرسانیوزارتکشور،“مهدیجمالینژاد”معاونعمرانوتوسعهامورشهریوروستاییوزارتکشورپسازبرگزارینشستشورایعالیترافیکبه
خبرنگارانگفت:بهمنظورمدیریتتقاضایسفر،باوزارتراهوشهرسازیتوافقکردیمباتوجهبهعدمانجامسفرهایبینشهریدرمدتاجرایطرحفاصلهگذاریاجتماعیوهوشمند،
اتوبوسهایاینناوگاندرمســیرهایمعادلمسیرهایپرتراکممترووخطوطاتوبوسهایدرونشهریاستفادهشود.ویافزود:همچنینمقررشددستگاههایاجراییونهادهای
عمومیدولتی،غیردولتیوخصوصیازجملهکارخانجاتوواحدهایبزرگتولیدیازابتدایاردیبهشتتاپایانزماناجرایطرحفاصلهگذاریاجتماعیوهوشمندنسبتبهبرقراری
سرویسکارکنانمطابقبادستورالعملقانونهوایپاکاقدامکنند.رئیسشورایعالیترافیککشورخاطرنشانکرد:بهمنظورمدیریتتقاضایحملونقلعمومیدرونشهری،

خودروهایونوهمچنیناتوبوسهایخطوطکمترددنیزدرنقاطپرترددکلانشــهرهابهکارگرفتهخواهندشد.ودرراستایکاهشازدحامدرسامانههایحملونقلعمومی،
شورایترافیکشهرتهرانتصویبکردهاستساعاتطرحترافیکدرصبحوبعدازظهربهنحویبرنامهریزیشودکهساعاتاوجترددکارکناندولتمدیریتشود.ویهمچنین
ازبازنگریدرپروتکلهایبهداشتیمقابلهبابیماریکرونادرحوزهتاکسی،اتوبوسومتروباهمکاریوزارتبهداشت،درمانوآموزشپزشکیخبردادوبرخیازاینپروتکلها

نواقصیداردوبهسختیقابلاجرااست.بهعنوانمثال،درآننوشتهشدهاستکههرتاکسیبااحتسابرانندهبایدسهنفرسرنشینداشتهباشد.

متناسبسازی
خدماتحملو
نقل
عمومیدرون
شهری

www.etebar.net
پیامتسلیترهبرمعظمانقلاباسلامیدر
پیدرگذشتسردارمیرزامحمدسلگی

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی   د ر پیامی   د رگذشت جانباز 
سرافزار و سرد ار فد اکار آقای میرزامحمد سُلگی را تسلیت گفتند.

متن پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب به این شرح است:
بسمه تعالی

د رگذشت جانباز عزیز و سرد ار فد اکار جناب آقای میرزا محمد سُلگی را به همه ی 
کسانی که به ایثارگران   دفاع مقدس ارادت میورزند و به همه ی خانواد ه های 
شهید و به همه ی جانبازان و خانواد ه های آنان و همه ی یادگاران   دفاع مقدس 
و بویژه به همسر فد اکار و فرزند ان و   دیگر بازماندگان وی تسلیت عرض میکنم.

این مجاهد فد اکار   د ر   دوره ی پس از پایان   دفاع مقدس نیز با تحمل رنج جسمانی، 
مجاهدت   د ر راه خد ا را اد امه   د اد تا به لقاء الله پیوست. خد اوند روح مطهر او را با 
ارواح طیبه ی شــهید ان محشــور کنــد و مجــاور اولیــاء الله قرار   د هد.                                                                                                             

سیّدعلی خامنه ای
   ۹۹/۱/ ۱۵



ارزش معاملات بورس کالای ایران   د ر سال ۹۸ به بیش از ۱۶۹ هزار و ۱۲۰ میلیارد و 
۷۲۰ میلیون تومان رسید، معامله گران بیش از ۲۶ میلیون و ۳۳۵ هزار تن انواع کالا را   د ر 
حالی   د ادوستد کردند که ارزش معاملات این بازار به ۱۳۷ هزار و ۶۰۹ میلیارد تومان 
رشد کرد؛ حجم و ارزش کل بازار فیزیکی به ترتیب ۱/۶ و ۵۶  د رصد رشد را نسبت به 
سال ۱۳۹۷ تجربه کرد.همچنین از کل معاملات این تالار حدود ۱۰ میلیون و ۴۰۸ 
هزار تن کالا به صورت سلف، ۶۲۵ هزار تن کالا به صورت نسیه و بیش از ۱۵ میلیون و 
۳۲۱ هزار تن کالا به صورت نقدی مورد معامله قرار گرفت.بر اساس این گزارش، ارزش 
معاملات   د ر بــازار ابزارهای مالی بورس کالا طی ســال ۱۳۹۸ بیــش از ۵/۶ هزار 
میلیارد تومان به ثبت و   د ر   دوره مذکور، بیش از ۲۱ میلیون و ۶۳۶هزار اوراق سلف موازی 
استاند ارد   د ر این بازار معامله شد که ارزش ۸۱۳ میلیارد تومانی را   د ر پی   د اشت، معامله ۶۷ 
میلیــون و ۹۰۸ هزار اوراق گواهی ســپرد ه کالایی نیز ارزش ســه هــزار و ۹۹۵ 
میلیارد تومانی را   د ر بازار مذکور   د ر پی   د اشت. معامله گران بیش از ۸۳۰ میلیون و ۹۲۴ 
هزار واحد سرمایه گذاری را   د ر صندوق های سرمایه گذاری مبتنی بر کالا خرید اری 

کردند که ارزش این تعد اد واحد به بیش از ۷/۱ هزار میلیارد تومان رسید.

رشد٥٦درصدیارزش
معاملاتبازارفیزیکی
بورسکالادرسال98

سازمان بورس اوراق بهاد ار

هشتمین   دوره جشنواره حساب هاي قرض الحسنه پس اند از )ریالي( بانک اقتصادنوین 
ٰ آغاز شد   د ر این جشنواره که از ۱۸  قٰرض الحسنه با هدف ترویج سنت پسندید ه 
فروردین ماه تا ۱۸ مهرماه ۱۳۹۹ برگزار مي شــود به پاس قد رد اني از مشــارکت 
خیرخواهانه هم وطنان عزیز، به قیدقرعه ۱۰ جایزه یک میلیارد ریالي، ۲۰ جایزه پانصد 
میلیون ریالي، ۵۰ جایزه صد میلیون ریالي و میلیارد ها ریال جوایز نقدي   دیگر به 
سپرد ه گذاران نیک اندیش این بانک اهد ا خواهد شد. همچنین طبق برنامه ریزي 
انجام شد ه، از هر ۱۰ نفر واجد شرایط شرکت   د ر قرعه کشي، یک نفر برند ه جوایز ارزند ه 
بانک اقتصادنوین خواهد بود. حد اقل موجودي براي شرکت   د ر جشنواره حساب هاي 
قرض الحسنه پس اند از بانک اقتصادنوین ۵۰۰ هزار ریال است و به ازاي هر ۵۰۰ هزار 
ریال   د ر هر روز یک امتیاز براي صاحب حســاب منظور مي شود. با توجه به لزوم 
کاهش تردد هاي غیرضــروري به   دلیل شــیوع ویروس کرونا، مشــتریان بانک 
اقتصادنوین که علاقه مند به مشارکت   د ر این سنت پسندید ه هستند، مي توانند با 
فعال سازي اینترنت بانک خود به صورت غیرحضوري یا با استفاد ه از سایر خدمات 

الکترونیکي این بانک مانند اپلیکیشن  همراه نوین و...... اقد ام کنند.

هشتمیندورهجشنواره
حسابهایقرضالحسنه
پسانداز

بانک اقتصاد نوین

د ر حکمی از سوی مدیرعامل گروه صنعتی ایران خود رو، مهدی مونسان به 
عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ایساکو جایگزین سید رضا حسینی شد. 
وی که از مدیران با سابقه صنعت خود روسازی است، پیش از این به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت گسترش سرمایه گذاری ایران خود رو 
فعالیت می کرد، از سوابق ایشان می توان به مدیرعامل شرکت قطعات اتومبیل 
ایران، رییس هیئت مدیره شرکت ساپکو، رییس هیئت مدیره مبدل خود روی 
پاک، رییس هیئت مدیره الکتریک خود رو شرق، رییس هیئت مدیره اگزوز 
خود رو خراسان اشاره کرد. وی   د انش آموخته مهندسی متالورژی صنعتی، 
کارشناسی ارشد مهندسی متالورژی، DBA مدیریت پیشرفته کسب و کار و 
همچنین   د انشجوی   دکتری مهندسی مواد است.از سوابق علمی و پژوهشی 
مونسان می توان به تد ریس   د ر   د انشگاه های کشور   د ر رشته های مختلف صنعتی 
و مرتبط با خود روسازی و نیز تالیف کتاب "رویکرد های نوین فناوری نانو   د ر 
حوزه انرژی" اشاره کرد.گفتنی است پیش از این سید رضا حسینی بیش از 

چهارسال سکاند ار شرکت ایساکو بود.

مدیرعاملخدماتپس
ازفروشایرانخودرو
)ایساکو(منصوبشد

مهدی مونسان

 آیت الله رئیسی با صدور بخشنامه ای   د ر چهار بند، نحوه احضار، اخذ اظهارات 
شهود و جلوگیری از تبانی و مواضعه آنها با طرفین پروند ه ها را به مراجع قضایی 
سراسر کشور ابلاغ کردد ر بند یک این بخشنامه آمد ه است: مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضائیه حد اکثر ظرف   دو ماه ترتیبی اتخاذ نماید که امکان ثبت 
مشخصات گواهان   د ر سامانه مدیریت پروند ه قضایی امکان پذیر باشد.بند   دوم این 
بخشنامه تصریح کرد ه است: قضات   د ادگاه ها و   د ادسراها نسبت به احراز هویت 
شهود تعرفه شد ه و   د رج مشخصات گواهان   د ر سامانه مذکور و استخراج سابقه آنان 
اقد ام کنند.د ر بند سوم نیز آمد ه است:  د ر صورت کشف شهادت کذب و تبانی   د ر 
اثنای تحقیقات یا رسیدگی فوراً مراتب صورتمجلس و جعیت تعقیب کیفری 
مرتکبین اقد ام لازم معمول گردد.د ر بند چهارم نیز رئیس قوه قضائیه   دستور   د اد ه 
است: مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه ضمن مراقبت مستمر   د ر این خصوص، 
نسبت به شناسایی و معرفی اشخاصی که   د ر اطراف واحد های قضایی به صورت 
حرفه ای حضور   د اشــته ود ر قبال اخذ مال یا امتیاز، مباد رت به اد ای شهادت 

کذب   د ر مراجع قضایی می  کنند، اقد ام کند.

اقداماتحفاظتاطلاعات
قوهقضائیهبرای
شناساییشاهدانپولی

سید ابراهیم رئیسی

رئیس جمهور با استناد به اصول ۸۷ و ۱۳۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و 
با عنایت به رای اعتماد مجلس شورای اسلامی، طی حکمی   دکتر کاظم خاوازی را 
به عنوان "وزیر جهاد کشاورزی" منصوب کرد. به گزارش اعتبار به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی،  متن حکم حجت الاسلام و المسلمین   دکتر 
حسن روحانی به این شرح است:" بسم ا... الرحمن الرحیم"  جناب آقای   دکتر 
کاظم خاوازی، با استناد به اصول هشتاد و هفتم و یکصد و سی و سوم قانون 
اساسی جمهوری اسلامی ایران و با عنایت به رأی اعتماد مورخ ۱۳۹۹.۰۱.۲۰ 
مجلس شورای اسلامی، جناب عالی به سمت "وزیر جهاد کشاورزی" منصوب 
می شوید تا با به  کارگیری همه استعد اد و صلاحیت خویش و استفاد ه از مدیران 
شایسته،   د ر پیشــبرد برنامه   دولت   دوازد هم و اولویت ها و مأموریت های ابلاغی 
رئیس جمهور اقد ام نمایید. امید است با اتکال به خد اوند متعال،   د ر هماهنگی با 
هیأت محترم وزیران و با حرکت   د ر مســیر اعتد ال و رعایت کامل "منشــور 
اخلاقی   دولت تدبیر و امید"  د ر انجام شایسته وظایف قانونی و خدمت به اسلام و 

ملت شریف ایران موفق باشید.

انتصابوزیرجهاد
کشاورزی

کاظم خاوازی

 عباس رضایی اســتاند ار اصفهان با اشــاره به پیگیری های استان   د ر خصوص 
ساخت تجهیزات پزشکی، تشخیصی و بهد اشتی مرتبط با کرونا، گفت؛ پنج گروه 
پژوهش از سه   د انشگاه ماد ر اصفهان، علوم پزشکی اصفهان و صنعتی اصفهان   د ر 
حوزه تولید کیت های تشخیصی مرتبط با بیماری کرونا ورود پید ا کردند و  پنج 
طرح پژوهشی   د ر حوزه تشخیص بیماری کرونا مصوب و قرار شد با بهره گیری از 
ظرفیت صندوق پژوهش و فناوری غیر   دولتی استان اصفهان، منابع مالی   د ر قالب 
وام های قرض الحسنه و مشارکت سرمایه گذاری تامین شودو این پنج طرح   د ر 
قالب یک شرکت   د انش بنیان فعالیت علمی و تحقیقاتی خود را   دنبال و می کنند و 
پس از طی مراحل آزمایشی و   د ریافت تاییدیه های   د انشگاه علوم پزشکی و مراکز 
علمی، تجاری سازی این محصولات   د ر   دستور کار قرار خواهد گرفت و استاند اری 
اصفهان از طرح های   د ارای مبانی علمی قطعی و قابل استفاد ه، حمایت های معنوی، 
فکری و حقوقی لازم را خواهد   د اشت. رضایی با اشاره به جایگاه علمی اصفهان افزود: 
مجموعه های تصمیم گیر ملی باید توانمندی های علمی استان را به عنوان فرصتی 

برای تولید محصولات زیست فناورانه و پزشکی مورد توجه قرار   د هند .

اقدامپژوهشگران
اصفهانیدرساخت
کیتهایکرونایی

عباس رضایی

www.etebar.net

اقتصاد کلان
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تعهد مجلس یازد هم به تحقق “جهش تولید”   د ر نامه 191 نمایند ه به رهبر انقلابخبر
نامه ۱۹۱ نفر از منتخبان مجلس یازد هم   د رباره شعار سال 
و موضوع جهش تولید به مقام معظم رهبری ارسال کرد ه 
و متعهد شدند   د ر مجلس جدید زمینه تحقق این هدف را 

آماد ه کنند.
متن این نامه به شرح زیر است:

“محضر مبارک حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی )مدظله العالی(

با تقدیم سلام و عرض تبریک به مناسبت سال نو و اعیاد 
ماه های رجب و شعبان.

امضا کنندگان این نامه که منتخبان مجلس یازد هم   د ر 
انتخابات   دوم اسفند ماه سال نود و هشت هستند بر خود 
لازم می   د انند مراتب تقدیر و تشکر خود را از انتخاب شعار 
“جهش تولید” برای سال نود و نه به حضورتان تقدیم کنند. 
شــعار “جهش تولید” که   د ر واقع آن را می باید مرحله 
پیشرفته تر و امیدبخش تر “رونق تولید”   د انست،   د ر امتد اد 
شعارهای اقتصادی سال های اخیر، نشانه اهمیت مسئله 
اقتصاد و معیشت مردم   د ر نظر مقام معظم رهبری است 
و تعیین کنند ه مسیر راهبردی مسئولان کشور و مجلس 

آیند ه   د ر سال جدید خواهد بود.
رهبر عزیز.

رشد تولید اگر برای سایر کشورها تنها معیار افزایش   د رآمد 
ملی اســت، برای جمهوری اســلامی ایران که   دست 
از  یکــی  بــا  اقتصــادی  نبــرد  به گریبــان 

بی رحمانه ترین تحریم هاست، شاخص مقاومت، نماد قوی 
شدن و طلیعه پیروزی   د ر جنگ 
اقتصــادی نیز محســوب 
می شــود.  د ر نبــرد اراد ه ها، 
هرکس عزم و صبر بالاتری   د ارد 
و از رجزخوانی فشار حد اکثری، 
هراسی به   دل راه نمی   د هد بلکه 
ح  صــلا ا بــر 
و  سیاســت گذاری   د اخلی 
از  اســتفاد ه  حد اکثــر 
ظرفیت های   د رونی تمرکــز 
می کند،   د ر مسیر جلب نصرت 

الهی قدم برمــی   د ارد و علی الله فلیتوکل المؤمنون. ما 
منتخبان مردم ایران   د ر انتخابات یازد همین   دوره مجلس 
شورای اسلامی،   د ر اجابت تدبیر حضرتعالی از نام گذاری 
سال ۱۳۹۹ به عنوان سال جهش تولید برای تحقق این 
هدف، اعلام می   د اریم: ۱. امروز بحمد الله با سیاست گذاری 
کلان حضرتعالی، شرایط تهدیدیِ تحریم های اقتصادی به 
فرصتی تاریخی برای انجام اصلاحات ساختاری   د ر اقتصاد 
ایران تبدیل شد ه است که تأکید مجدد شما   د ر انتخاب شعار 
ســال روی مســئله  “تولید” به عنوان محور اصلی این 
اصلاحات حتما می تواند منجر به تمرکز انرژی   د ر قوای 
سه گانه کشور شد ه و به شرط استفاد ه از فرصت های پدید 

آمد ه، همان گونه که فرمودید جهش   د ر تولید ناخالص ملی 
بزنــد.  رقــم  را 
امضا کنندگان این نامه 
قــول  شــما  بــه 
م  می   د هند تمــا
ی  فیت هــا ظر
کارشناسی مرتبط با 
مجلس را   د ر خدمت 
اصلاحــات  ایــن 
ساختاری قرار   د هند و 
از کوچکترین تلاشی 
بــرای رفــع ایــن 
عیوب   دست وپاگیر   د ر اقتصاد ملی   د ریغ ننمایند و ان شاءالله 
با همکاری سایر قوا، حلاوت آثار وقوع جهش   د ر تولید را 
چنانکه   د ر پیام نوروزی خود فرمودید به ملت عزیز ایران 
بچشــانند ۲. طبق بررسی های کارشناسانه، بخشی از 
موانع تولید ناشــی از عدم اطمینان فعالان اقتصادی به 
سیاست های   د اخلی، رویه های ناکارآمد و فاسد اد اری و 
اجرایی، فقد ان سیاست حمایتی هدفمند از بخش های 
مزیــت   د ار اقتصــاد و همچنیــن عــدم هماهنگی 
میان   دستگاه هاست و ارتباط چند انی به فشارهای خارجی 
ند ارد. امضاکنندگان این نامه حد اکثر تلاش خود را برای 
استفاد ه از تمام ظرفیت تقنینی و نظارتی کمیسیون های 

مجلس آیند ه، مرکز پژوهش ها،   دیوان محاسبات و بدنه 
کارشناسی   دستگاه های اجرایی برای کاهش موانع تولید، 
کاهش جذابیت فعالیت های غیرمولد و هد ایت نقدینگی 
به سمت نیازهای بخش تولید کشور به کار خواهند بست. 
۳. بخش   دیگری از ناکامی   د ر رشد تولید طی سال های اخیر 
به سازوکار تصمیم گیری و الگوی مدیریت بدون راهبرد 
مقابله با تحریم ها بازمی گردد. اراد ه جدی ما برای شروع 
اصلاحات از   د رون مجلس و تغییر رویه طولانی و ناکارآمد 
و تحول آئین نامه   د اخلی، مقدمه ای اســت که می تواند 
اختیارات تقنینی مجلس را به خانه ملت بازگرد اند.  د ر این 
صورت امکان تشــکیل یک مجلس قوی که بتواند از 
ظرفیت های موجود   د ر سایر قوا برای قوی شدن اقتصاد 
ایران استفاد ه کند، فراهم می آید. مجلس قوی متعهد 
می شــود خط کش اصلاح ســاختار بودجه را به   دور از 
ملاحظات سیاسی و منطقه ای،   د ر تصویب لایحه بودجه 
مدنظر قرار   د هد. بدیهی است که این اصلاحات بدون مبارزه 
بی امان با قاچاق کالا و ارز و پر کردن حفره های قانونی و 
اجرایی آن و بهبود محیط کسب و کار امکان پذیر نیست.  د ر 
پایان این اطمینان را می   د هیم که زمان باقیماند ه تا شروع 
رسمی  مجلس یازد هم به مشورت با متخصصان و فعالان 
اقتصادی جهت تدوین پیش نویس هایی صرف خواهد شد 
کــه بتوانــد   د ر ماه های نخســت مجلــس یازد هم، 

زمینه جهش تولید را فراهم کند.

خدادادغریبپوررییسهیاتعاملایمیدرو:

جذبنقدینگی1700میلیاردتومانی
ایمیدروازبخشخصوصیدرسال98

علی آقامحمدی رئیس کمیسیون نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام با  اشاره به 
نام گذاری سال ۹۹ به نام "جهش تولید"، گفت: جهش به معنی حرکتی فراتر از حرکت 
قبلی اســت به این معنی که اگر بخواهیم جهش تولید   د اشته باشیم، باید نگاهی نو 
به تولید   د اشته باشیم. وی   د ر گفت وگو با فارس،   د رباره راهبرد های لازم   د ر تحقق شعار سال 
۹۹، گفت: اگر بخواهیم با روش ها و تفکرات سنتی اقتصادی موجود   د ر کشور پیش 
برویم، جهش تولید رخ نمی   د هد و لازمه تحقق شعار سال تغییر نگاه مسئولان و فعالان 
اقتصادی به تولید است. ایشان بابیان اینکه بر اساس بیانیه گام   دوم، جوانان باید زمامد ار 
اقتصاد   د ر جامعه شوند،   د ر این راستا مشــارکت پذیری جامعه باید ارتقا یابد؛   د ر حالی 
که جامعه کنونی تا ۶۲  د رصد حقوق و   دستمزد   د ریافت می کند. این گروه منتظر   د ریافت 
رزق هستند که اصلی غیرقابل قبول است. این ها باید به گروه های کار تبدیل شوند تا 
بتوانند حاصل عملکرد خود را تغییر   د هند. وی استفاد ه از منابع طبیعی را بر اساس اقتصاد 
مقاومتی از الزامات   د انست و سرمایه گذاری باید زایند ه باشد، نه سرمایه گذاری که شکلی 
از نمــاد ســرمایه را بــا خــود   د ارد، ولی زایند ه نیســت. بایــد اقد امــات صورت 

گرفته توسط   دستگاه های مختلف برای تحقق شعار سال برای مردم تبیین شود.

جهشتولیدنیازمند
نگاهینوبهاقتصاد
کشوراست

علی آقامحمدی

به گزارش روابط عمومی ایمید رو، خد اد اد 
غریب پور  معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و رئیس هیات عامل ایمید رو گفت: این مبالغ  
صــرف طرح هــای مشــارکتی با بخش 
خصوصی می شو   د و علاوه بر منابع جذب 
بخــش خصوصــی)۱۷۰۰  از  شــد ه 
میلیارد تومان(، ایمید رو تزریق منابع مالی به طرح ها را تسریع بخشید و   د ر 
نتیجه بودجه سرمایه گذاری این سازمان از ۷۵۰ میلیارد تومان به ۱۸۰۰ 

میلیارد تومان   د ر سال ۹۸ اصلاح شد.
   افزایش مشارکت بخش خصوصی

وی با بیان اینکه تمرکز بر توسعه و افزایش مشارکت بخش خصوصی   د ر 
اجرای طرح های توسعه،   د ر شمار برنامه های سازمان ایمید رو قرار   د ارد، 
گفت: به منظور تکمیل طرح های پترولیوم کک، تیتانیوم کهنوج و پتاس 
خور و بیابانک سرمایه گذار جذب شد. اجرای طرح های فوق با حمایت 

ایمیدور و توسط سرمایه گذار   دنبال می شود.
   تکمیل زنجیره ارزش آلومینیوم

او افزود: با هدف تکمیل زنجیره ارزش آلومینیوم و عدم وابستگی کشور به 
کک سوزنی و کک اسفنجی، تفاهم نامه ای با وزارت نفت مبادله شد. ود ر 
این زمینه وزارت نفت از طریق سرمایه گذاری پالایشگاه های کشور   د ر 

این امر اقد ام به تولید این محصولات خواهد کرد.
   رفع مشکلات طرح های نیمه تمام

ایشان با بیان اینکه رفع مشــکلات طرح های نیمه تمام نیز از طریق 
برگزاری جلسات ماهانه   د ر حال انجام است، اظهار   د اشت: فراخوان جذب 
سرمایه گذار جهت توسعه بند ر منطقه ویژه خلیج فارس   د ر   دست اقد ام 
است و همچنین مشکلات مرتبط با تامین سرمایه و مواد اولیه مورد نیاز 
آلومینیوم جنوب برطرف و این واحد به عنوان بزرگترین و مد رنترین واحد 

آلومینیوم کشور وارد مد ار تولید شد ه است.
   تامین تجهیزات فاز نخست طرح الکترود گرافیتی

وی  گفت: تجهیزات فاز نخست طرح الکترود گرافیتی وارد سایت شد ه و 
با برطرف شدن مشکلات مرتبط با “ویروس کرونا” و حضور متخصصان 
چینی، اوایل سال آیند ه به بهره برد اری خواهد رسید. معاون وزیر صنعت، 
معدن و تجارت افزود: مشــکل پیمانکار طرح بند ر پارسیان برطرف و 

نخستین پست اسکله آن آماد ه بهره برد اری است.
   حل مشکلات طرح های فولادی

ایشــان  با بیان اینکه طرح های کنسانتره ۲.۵ میلیون تنی و گندله ۵ 
میلیون تنی ناحیه سنگان آماد ه بهره برد اری است، عنوان کرد: بخش 
زیادی از مشــکلات طرح های فولاد استانی برطرف شد ه و با توجه به 

پیشرفت آن ها از سال آیند ه به بهره برد اری خواهند رسید.

سعید رسولی معاون وزیر راه  و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن گفت:  د ر مورد میزان 
رقم استرد اد پول مسافرانی که بلیت های خود را ابطال کرد ه اند، بیان کرد:  د ر این 
باره تاکنون بیش از ۹۱ میلیارد تومان پول به مردم و مســافران برگرد اند ه شد ه 
اســت،حدود ۹۸۰ هزار بلیت قطــار   د ر این مدت اســترد اد شــد، و با توجه به 
رعایت توصیه های ستاد مقابله با کرونا مبنی بر عدم انجام سفر از سوی مردم و 
کاهش شدید تقاضا همه شرکت های ریلی به سرعت با کاهش تعد اد سفر مواجه 
شــدند   د ر عین حال همه اقد امات و پروتکل های بهد اشــتی برای ضدعفونی 
ایستگاه های راه آهن و قطارها اجرا شد ضمن آنکه تمهید اتی هم برای همکاران 
خود   د ر شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران   د ر نظر گرفتیم. ایشان  با ابراز امیدواری 
از عبور موفق کشور از بیماری کرونا گفت: به هر حال این بیماری   د ر همه   دنیا اثرات 
مخرب اقتصادی وسیعی به وجود آورد ه اســت و حمل ونقل کشورها هم از آن 
آسیب   دید ه است و   د ر این حوزه حمل ونقل ریلی هم بی تأثیر نبود ه است اما شرکت 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران و   دولت برای حمایت از شرکت های ریلی   د ر   دوران 

پس از کرونا قطعاً برنامه خواهد   د اشت و   د ر کنار شرکت های ریلی خواهد ماند.

9۱میلیاردتومانپول
بلیتقطاربهمسافران
بازگرداندهشد

سعید رسولی
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روایتدخترحاج
قاسم
ازتماستلفنی
پدرسهساعت
پیشازشهادت

بانک پارسیان حامی طرح نیکوکارانه مقابله با کرونا شد / اختصاص ۲ 
میلیارد و پانصد میلیون ریال به خرید اوراق گواهی نیکوکاری گروه مالی 
پارسیان   د ر راستای مسئولیت اجتماعی خود و با هدف حمایت از تامین 
منابع مالــی مورد نیــاز بــرای مقابلــه با ویــروس  کرونــا، مبلغ 
۲میلیاردو۵۰۰میلیون ریال به خریــد اوراق گواهی  نیکوکاری   د ر نماد 
کرونا۲ اختصاص   د اد ه اســت.به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، 
مبالغ تامین شد ه   د ر نماد معاملاتی کرونا۲ توسط امین طرح، سرمایه گذاری 
شد ه و نافع حاصل از آن به وزارت بهد اشت،   د رمان و  آموزش پزشکی اهد ا 
خواهدشد.  گفتنی است؛ بانک پارســیان   د ر راستای مسوولیت های 
اجتماعی خود از ابتد ای شیوع ویروس کرونا به طور جدی اقد اماتی را رای 
مقابله با آن آغاز کرد که تا کنون هم اد امه   د ارد. توزیع مواد ضد عفونی کنند ه 
میان کارکنان، انجام تست های عمومی ابتلا به کرونا به صورت هر روزه 

برای کارکنان و ضد عفونی کردن  شعب از جمله این اقد امات است.

خریداوراقگواهی
نیکوکاریگروه
مالی

بانک پارسیان

دکتر علی لاریجانی، رییس مجلس شــورای اســلامی راهکارهایی برای مدیریت 
حوزه تولید   د ر   دوران پساکرونا به رییس کمیسیون حمایت از تولید ملی مجلس مطرح 

کرد.
به گزارش اعتبار به نقل از  خانه ملت،   دکتر علی لاریجانی، رییس مجلس شــورای 
اسلامی،   د ر تماس تلفنی رییس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی، ضمن   د ریافت 
گزارش این کمیسیون   د ر ارتباط با “جهش تولید” گفت: “تبدیل تهدید های کرونا به 
فرصت،   د ر گرو اصلاح ســاختارهای اقتصادی است که با استقرار   دولت الکترونیک و 
اقد امات مهم   دیگری از قبیل توسعه روستاها، مدیریت مهاجرت معکوس، تمرکززد ایی 
و هماهنگ سازی نهاد های حمایتی برای  کمک به مشاغل آسیب   دید ه، می توان تجربیات 
این   دوران را   د ر پساکرونا به فرصت تبدیل کرد”. وی   د ر تماس تلفنی فولادگر که با هدف 
عیادت و ارائه گزارش تشــکیل هفت جلسه کمیسیون ویژه حمایت از  تولید ملی   د ر 
حوزه جهش تولید صورت گرفته بود،  گفت: کرونا آزمایشــی الهی است که باید آثار 
اجتماعی  آن   دنبال و با اصلاح برخی ساختارهای اقتصادی، تهدید ات آن به فرصت تبدیل 
شود .ایشــان، تغییر روش مراجعات حضوری به   دســتگاه ها را از فرصت های  قابل 
اد امه   د ر   دوران پساکرونا خواند و گفت: برای این کار باید مراجعات حضوری به اد ارات و 
سفرهای   د رون شهری بر بستر   دولت الکترونیک کاهش یابد و صندوق های مکانیزه 
پرد اخت، خرید و فروش های اینترنتی و آموزش غیر حضوری با استفاد ه از  ظرفیت احکام  
برنامه ششم توسعه برای همیشه   د ر کشور نهادینه شود وی  همچنین استفاد ه از تجربه 
برخی کشورها برای عبور از رکود را برای تبدیل تهدید ات کرونا به فرصت مفید خواند و 
افزود: تاکنون بیشتر اقد امات   دولت، تمرکزگرایانه بود ه است که ضرورت افزایش اختیارات 
استان ها با محوریت   دو وزارتخانه کشور و تعاون، کار و رفاه اجتماعی  می تواند از   دستاورد ها 
و تجربیات اندوخته   د ر   دوران مبارزه با کرونا باشدو   د ر پایان این تماس تلفنی، ضمن تشکر 
و قد رد انی از گزارش کمیسیون حمایت از تولید ملی، خواستار هماهنگی نهاد های 
حمایتی برای کمک به مشــاغل خرد، اقشار فاقد صنف و کارگران روزمزدی شد که 
بیشترین آسیب های معیشتی را از شیوع کرونا   دید ه اند. حمید رضا فولادگر، رییس 
کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی   د ر آغاز این تماس تلفنی، با آرزوی سلامتی و بهبودی 
عاجل برای  رییس مجلس شورای اسلامی به تشکیل کارگروه های جهش تولید و بررسی 
آثار اقتصادی کرونا و تشکیل هفت جلسه   د ر سال جاری اشاره کرد و گفت:  د ر این جلسات 
برای اجرای اولویت های   د ه گانه ابلاغی از سوی ریاست مجلس و با همکاری مرکز پزوهش 
های قوه مقننه و نمایندگان وزارتخانه های اقتصاد،صمت، جهادکشاورزی، ارتباطات، 
سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی و همچنین نمایندگان اتاق بازرگانی و اصناف،  رفع 
آثار اقتصادی کرونا   د ر هماهنگی  کامل با سیاست جهش تولید  بررسی و راهکارهای   د ه 
گانه ای برای سرعت بخشیدن به رشد اقتصادی کشور،   دستیابی به رشد پاید ار و استفاد ه 

حد اکثری از ظرفیت های تولید پیش بینی شد.

راهکارهایرییسمجلسبرایمدیریتپساکرونا

توسعه رشته بیمه های زندگی و سرمایه گذاری نیاز 
بزرگ مردم ایران است که علاوه بر افزایش سطح رفاه 
و امنیت آنان   د ر بزرگترشدن اقتصاد کشور نیز نقش 
مهمی را ایفا می کند. به گزارش اد اره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل بیمه مرکزی،   دکتر غلامرضا سلیمانی 
که   د ر آیین اعطای پروانه فعالیت شرکت بیمه باران 
و   د ر جمع مدیرعامل، اعضای هیات مدیره این شرکت و 
مدیران شاخص صنعت بیمه سخن می گفت با اعلام 
این مطلب افزود: عملکرد کارآمد و حفظ منافع بیمه 
گذاران و سرمایه گذاری هوشمند انه می تواند سهم قابل 
قبول شرکت بیمه باران از بازار صنعت بیمه را تضمین 
کند.رییس کل بیمه مرکزی با تبریک عید نیمه شعبان 
به اهمیت اطمینان بخشــی و ایجــاد فضای روانی 
امن   د ر جامعه نسبت به ضرورت افزایش ضریب نفوذ 

بیمه های زندگی   د ر کشــور تاکید کرد و افزود: حفظ 
اشتغال موجود و تلاش برای ورود نیروهای جوان، مبتکر 
و مسلط به علم روز از برنامه های جدی صنعت بیمه به 
شمار می رود که تمامی شرکت های بیمه باید به این 
موضوع توجه ویژه ای   د اشته باشند.  دکتر سلیمانی با 
اشــاره به زوایای گوناگون پیام نوروزی مقام معظم 

رهبری، صنعت بیمه را از مخاطبان جدی استراتژی 
“جهش تولید” ارزیابی کرد و اظهارد اشت: توسعه بیمه 
های زندگی زمینه ســاز حضور گسترد ه و قد رتمند 
صنعت بیمه   د ر بازار سرمایه گذاری است که علاوه بر 
حفظ فضای آرامش برای تولید   د ر توســعه اشتغال 
نیز تاثیر قابل توجهی را به جا خواهد گذشت. رییس 
شورای عالی بیمه از بیمه نامه زندگی به عنوان “سند 
حیات” یاد کرد و گفت: آگاه سازی مردم از ظرفیت های 
بیمه نامه زندگی می تواند رشد ضریب نفوذ این رشته را 
از پانزد ه   د رصــد کنونی تــا میــزان شــصت   د رصد 
افزایش   د هد. وی از اشتغال بیست و هشت هزار نیروی 
مستقیم   د ر زمینه های گوناگون رشته بیمه های زندگی 
به عنوان یک فرصت بزرگ اشتغال   د ر کشور نام برد و 

افزود: با حرکت جهشی   د ر این رشته می توانیم ضریب 
اشتغال زایی و همچنین ضریب نفوذ بیمه   د ر کشور را 
همزمان افزایش   د هیم.  د ر این نشست “علیرضا هادی” 
- مدیرعامل شرکت بیمه باران - با ابراز خرسندی از 
حمایت های بیمه مرکــزی   د ر فرایند صدور مجور و 
همچنین حضور اصحاب رســانه   د ر آیین افتتاح این 
شرکت به تشریح ماموریت های “شرکت بیمه زندگی 
باران” پرد اخت و گفت: طراحی بیمه نامه های ترکیبی 
سرمایه گذاری و عمر با تاکید بر حق انتخاب مشتری و 
شفاف سازی عملکردی مهمترین اصل   د ر فعالیت های 
این شرکت خواهد بود. وی افزود: توسعه بازار بیمه های 
زندگی به ابزارهای اطلاع رسانی و آگاه سازی عمومی 
نیاز   د ارد که   د ر این راستا از اصحاب رسانه می خواهیم   د ر 

امر فرهنگسازی به شرکت های بیمه کمک کنند.

بیمهنامهزندگیدرواقع“سندحیات”است

وزیر صنعت، معدن و تجارت   د ر حکمی، علی اکبر رضایی را به عنوان سرپرست مرکز 
روابط عمومی و اطلاع رسانی این وزارتخانه منصوب کرد.جناب آقای علی اکبر رضایی؛با 
عنایت به شایستگی، تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به 
سمت "سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی" منصوب می شوید. انتظار می رود 
با برنامه ریزی مناسب و بهره گیری از ابزارهای رسانه ای و ظرفیت های اطلاع رسانی 
موجود، تعامل ســازند ه با رســانه های گروهی و مجازی به عنوان تلاشگران عرصه 
اطلاع رسانی و همگام با سیاست های شورای اطلاع رسانی   دولت به منظور افزایش 
همگرایی و هم افزایــی   د ر راســتای تحقق اهد اف، سیاســت ها، اســتراتژی ها و 
برنامه های تعیین شد ه و انعکاس به موقع و هوشمند عملکرد و اقد امات اجرایی وزارتخانه 
و سازمان های تابعه و همچنین تحکیم و تقویت حوزه ارتباطات و اطلاعات با بخش 
خصوصی، انجمن ها و تشکل ها تلاش نمائید. امیدوارم ضمن هماهنگی با معاونان و 
مدیــران وزارت متبوع و رعایــت اصول قانون مــد اری، اعتد ال گرایی و منشــور 
اخلاقی   دولت تدبیر و امیــد و ایجاد وحدت رویه اطلاع رســانی روابط عمومی های 

زیرمجموعه با رویکرد امیدآفرینی   د ر ایفای وظایف محول اقد ام نمائید.

انتصابسرپرستمرکز
روابطعمومیواطلاع
رسانیوزارتصمت

 علی اکبر رضایی

یزد ان سیف معاون وزیر صمت گفت: با حدود ۳۷ میلیون تن از اقلام ضروری 
مردم سال بسیار مناسبی را   د ر تامین مایحتاج مردم رقم زدیم و سال گذشته 
هم ۷ میلیون و ۸۶۰ هزار تن خرید تضمینی گندم را   د اشتیم که متوسط وزن 
هر محموله ۶ تن و میانگین   د رآمد گندمکاران حدود ۳۰ میلیون تومان بود که 
نسبت به ســال های گذشــته افزایش پید ا کرد ه اســت و علی رغم آنکه 
میزان تحویل ما حدود ۱۸   د رصد کاهش پید ا کرد ه است، ما میزان پرد اختی را 
۶   د رصد افزایش   د ادیم همچنین زمان پرد اخت پول کشاورزان از ۲۹ روز به ۱۲ 
روز کاهش پید ا کرد و تلاش کردیم تا فرآیند خرید   د ر سال ۹۹ اصلاح شد ه و 
بهبودی مناسبی پید ا کند و خرید تضمینی گندم با افزایش ۴۷   د رصدی به 
۲۵۰۰ تومان برای هر کیلوگرم گندم تغییر پید ا کرد. برآورد   دولت حدود ۱۱ 
میلیون تن است و امیدوار هستیم به شرایط مناسب فصول گرمی برد اشت 
خوبی را   د اشته باشیم  با این افزایش قیمت گندم میزان یارانه گندم و آرد را به 
۲۰ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان رســاندیم. مراکز خرید تضمینی   د ر ۷ استان 

فعالیت خود را آغاز کرد ه اند و آماد ه خرید هستیم.

قیمتخریدتضمینی
گندم2٥00تومان

یزد ان سیف

رئیس سازمان ملی استاند ارد: هیچگونه کوتاهی   د ر رابطه با ارزیابی انطباق کالا های 
وارد اتی یا معطلی   د ر گمرکات از سوی استاند ارد قابل اغماض نخواهد بود. از تمام 
ظرفیت، برای کاهش مانــدگاری کالا   د ر گمرکات اســتفاد ه کنیدبه گزارش 
خبرگزاری صد ا و سیما؛ نیره پیروزبخت تاکید کرد: باید با همکاری سایر   دستگاه ها 
به ویژه بهد اشت،   د رمان و آموزش پزشکی و جهاد کشاورزی ماندگاری کالا ها و 
اقلام بهد اشتی و   د رمانی و همچنین کالا های اساســی و مواد اولیه تولید اقلام 

بهد اشتی   د ر گمرکات به حد اقل برسد. 

وی با بیان اینکه سازمان ملی اســتاند ارد ایران طی چند سال اخیر ماندگاری 
کالا های ضروری را از چند روز به چند ساعت کاهش   د اد ه، اظهار   د اشت: با توجه به 
حد اکثر هماهنگی استاند ارد با   دستگاه های مختلف، اما   د ر برخی موارد، ناهماهنگی 
بین   دســتگاه ها باعث ماندگاری و   دپو کالا   د ر گمرکات می شد که چنانچه این 
امر   دوباره   د ر این شــرایط بحرانی اتفاق افتد، قطعا هرگونه عدم همکاری اعلام 

خواهد شد. 

لزومکاهش
ماندگاریکالادر
گمرکات

نیره پیروز بخت



توسعه خدمات الکترونیکی بانک قرض الحسنه مهر ایران به اند ازه ای بود ه که تقریباً 
شما را از مراجعه به شعب بانک بي نیاز کند. بانک مهر ایران چند خدمت حوزه 
بانکد اري الکترونیکي را براي نخستین بار   د ر کشور ارائه کرد ه و موفق شد ه   د ر این 
حوزه پیش گام شبکه بانکي ایران باشد. علاوه بر خدمات متد اولي که تمام بانک ها 
ارائه مي کنند و مي توانید از طریق ابزارهایي همچون اینترنت بانک و موبایل بانک از 
آن بهره مند شوید، بانک مهر ایران خدمات افتتاح حساب و تقاضاي تسهیلات را نیز 
به صورت الکترونیکي و از طریق اینترنت  و موبایل بانک خود ارائه مي کند. مشتریان 
به جای مراجعه به بانک می توانند با موبایل یا کامپیوتر خود   د ر این بانک حساب باز 
کنند.  د ر صفحه اصلي وب سایت بانک قرض الحســنه مهر ایران، بخشي به نام 
بانکد اري الکترونیکــي وجود   د ارد، ســامانه  هاي آنلاین بانک   د ر این قســمت 
قابل   دسترسي هستند و یکي از این سامانه  ها، سامانه افتتاح حساب آنلاین است. 
افتتاح حساب آنلاین برای مشــتریان عادی   د ر ۶ مرحله انجام مي شود. مرحله 
نخست، ورود کد ملي، تاریخ تولد و شماره موبایل است. مراحل بعدي شامل ثبت 

مشخصات، انتخاب شعبه، انتخاب حساب، پرد اخت و   د ر آخر، ثبت نهایي است.

خدماتگستردهبانکمهر
ایراندرحوزهبانکداری
الکترونیکی

بانک قرض الحسنه مهر 

حجت اله صیدی مدیر عامل بانک صاد رات ایران  بــا قد رد انی از تلاش های 
شبانه روزی کارکنان بانک صاد رات ایران   د ر روزهایی که شیوع ویروس کرونا 
نگرانی و مشــکلات مختلفی را برای مردم ایجاد کرد ه است، گفت: همه ما 
باید تلاش کنیم مشکلات و انتظارات مردم   د ر حوزه بانکد اری مرتفع شود و 
با توسعه بانکد اری الکترونیک و رونمایی از کیف پول و کدخوان الکترونیک 
اپلیکیشن صاپ گام اول را محکم و سنجید ه برد اشته ایم و   د ر این شرایط که 
لزوم رعایت اصول بهد اشــتی اهمیت خاصی پید ا کرد ه است، بی نیاز شدن 
هموطنان از به کارگیری کارت بانکی و   دستگاه کارت خوان از طریق کیف پول و 
کدخوان الکترونیک صاپ می تواند اقد ام مهمی   د ر رفع نیاز هموطنان به شمار 
آید. وی با بیان اینکه توسعه خدمات بانکد اری الکترونیک یک ضرورت است، 
افزود: با توجه به جایگاه بانک صاد رات ایران و علی رغم تلاش های صورت گرفته   د ر 
حوزه بانکد اری الکترونیک، هنوز جای کار بسیاری وجود   د ارد و باید تلاش کنیم 
نیازهای مشتریان را پاسخ   د هیم. و بزودی خدمات قابل ارائه   د ر کیف پول و 

کدخوان الکترونیک اپلیکیشن پرد اخت افزایش و توسعه خواهد یافت. 

رونماییکیفپولو
کدخوانالکترونیک
اپلیکیشنپرداخت

حجت اله صیدی

 مهندس سید مجید صد ری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت  : به 
منظور پاسد اشت مقام والای سرد ار   دل های ایرانیان، شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی و به برکت نام مقدس و روح مطهر ایشان و با همراهی و 
موافقت اعضای هیات مدیره شرکت، برج شرکت مخابرات ایران به نام سرد ار 
شهید "حاج قاسم سلیمانی" نامگذاری شد  و به احترام تبرک یافتن از مقام 
شامخ و آسمانی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، سرد ار قلوب ایرانیان، 
مسلمانان و تمام آزادگان جهان، ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران، 
مزین و مفتخر به نام و یاد ایشان گردید. لازم به ذکر است، پروژه ساختمان 
مرکزی شرکت مخابرات ایران و شرکت های تابعه با کاربری ستاد شرکت 
مخابرات ایران و به منظور تجمیع کارکنان و ساختمان های مختلف شرکت 
مخابرات   د ر یک مجموعه، با توجه به اهمیت و ارزش برند مخابرات   د ر حال 
احد اث اســت. گفتنی اســت این پروژه   د ر محدود ه شمال غرب منطقه 
شش تهران،   د ر ضلع جنوبی اتوبان شهید همت و   د ر مجاورت غرب تقاطع 

خیابان شیخ بهایی جنوبی واقع شد ه است.

مزینبرجشرکتمخابرات
ایرانبهنامسردارشهید
سپهبدقاسمسلیمانی

سید مجید صد ری

حسینعلی حاجی   دلیگانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه   د رخصوص تسهیلات تعریف شد ه برای مقابله با بحران اقتصادی کرونا گفت: بر 
اساس اظهارات رئیس جمهور حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان منابع برای مقابله با آثار کرونا 
لحاظ شد ه است و   د ر پیشنهاد   دولت موضوع برد اشت یک میلیارد   دلاری از صندوق توسعه 
ملی مطرح شد ه است که این راهکار باید   د ر آخرین مرحله لحاظ شود.  د ر واقع اگر هیچ 
راهکاری برای کشور وجود ند اشت   د ر آن صورت باید سراغ منابع ارزی صندوق توسعه 
ملی رفت و   د ر حال حاضر راهکارهای جایگزینی مثل استفاد ه از اوراق و همچنین منابع 
ریالی صندوق توسعه ملی وجود   د ارد که باید مشخص شود   دولت چه برنامه ای برای 
استفاد ه از این منابع لحاظ کرد ه است؟وی افزود:  د ر سنوات اخیر منابع گسترد ه ای از 
سوی صندوق توسعه ملی برای پرد اخت تسهیلات ریالی توزیع شد ه است که به هر حال 
امروز بخش مهمی از این منابع ارزی به صورت ریالی به بانک های عامل بازگشته است و 
بر این اساس پیشنهاد می شود بعد از تعیین تکلیف منابع ریالی بازگشت شد ه می توان 
برای اســتفاد ه از این منابع موجود   د ر بانک ها برنامه مشخص   د اشت که یکی از آنها 

استفاد ه   د ر شرایط مقابله با بحران اقتصادی ناشی از کروناست.

برداشتازصندوقتوسعه
ملیبایدبهعنوانآخرین
راهکارباشد

حسینعلی حاجی   دلیگانی

صدور حواله بین بانکی ساتنا ازطریق سامانه جدید بانکد اری اینترنتی بانک 
ملت با هدف توسعه خدمات غیرحضوری و کاهش مراجعه مشتریان به 
شعب فراهم شد.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مشتریان این بانک 
می توانند از این پس از خدمت صدور حواله بین بانکی ساتنا مطابق با 
شرایط فعلی سقف مبلغ حواله های غیرحضوری بانک، به صورت تجمیعی 
با سایر حواله ها روزانه حد اکثر تا مبلغ یک میلیارد ریال حواله بین بانکی 
ساتنا صاد ر کنند.براین اساس، حد اقل مبلغ برای صدور حواله بین بانکی 
ساتنا ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۱ ریال است و برای مبالغ کمتر از این عدد، باید از 
حواله بین بانکی پایا استفاد ه شود.این گزارش می افزاید، با افزایش سقف 
مبلغ خدمات غیرحضوری   د ر بانک ملت و   د ر   دسترس بودن سامانه های 
متنوع غیر حضوری مانند همراه بانک، اینترنت بانک، تلفن بانک و ...، 
مشتریان قاد رند بسیاری از امور بانکی خود را بدون مراجعه حضوری به 
شعبه انجام   د هند تا   د ر شرایط خاص فعلی، از شیوع بیشتر ویروس کرونا 

پیشگیری شود.

امکانصدورحواله
ساتنا

بانک ملت

اسماعیل لـله گانی مدیر عامل بانک رفاه کارگران   د ر نشست کمیته بحران این بانک 
ضمن تبیین شیوع ویروس کرونا   د ر جهان گفت: شیوع ویروس کرونا تاثیرات بسزایی بر 
اقتصاد جهان   د اشته و اقتصاد   دنیا را با بحران مواجه کرد ه است و از آثار و تبعات این 
ویروس   د ر ایران می توان کاهش قیمت نفت، کاهش صنعت توریسم، کاهش صاد رات 
غیر نفتی و افزایش مصرف آب، حملات سایبری و ... اشاره کرد که بانک رفاه به منظور 
کاهش اثرات موارد یاد شد ه اقد اماتی از قبیل پرد اخت بیمه بیکاری، ارائه تسهیلات به 
مشــاغل خودگرد ان، واحد های تولیدی و یارانه بگیران را   د ر پیش گرفته است. وی 
استفاد ه از تجارب شرکت ها و سازمان های   دیگر را برای تبدیل تهدید ات کرونا به فرصت 
مفید خواند و گفت: انتشار این ویروس تاثیرات قابل ملاحظه ای بر اقتصاد جهان   د اشته 
است؛ به نحوی که می توان آن را آغازی بر وقوع یک رکود   د ر اقتصاد جهانی   د انست. از 
این رو بررسی روند های رکود و رونق   د ر گذشته و تاریخ شوک های اقتصادی ناشی از 
شیوع بحران های مشابه، ما را قاد ر می سازد تا با پایش رفتار بازارها، کسب و کارها و 
فعالیت های اقتصادی   د ر سطح ملی و بین المللی و همچنین استفاد ه از تجارب مفید آن 

ها اقد امات مناسبی   د ر شرایط کنونی انجام   د هیم.

/آثاروتبعاتویروسکرونا
براقتصادوصنعت
بانکداری

اسماعیل لـله گانی

دکتر علی صالح آبــادی مدیر عامل بانک توســعه صــاد رات ایــران   د رباره پیش 
نیازهای جهش تولید   د ر سال ۹۹، اظهار   د اشت: همه باید به امر تولید به عنوان یک وظیفه 
مقدس نگاه کنند چراکه اساس هر اقتصادی تولید است. وی با تأکید بر اینکه تولید باید 
رقابت پذیر باشد و به بازارهای جهانی صاد ر شود، افزود: به طور تولید باید به نحوی باشد 
که علاوه بر تأمین نیازهای   د اخلی قابلیت صاد راتی به اقصی نقاط جهان را   د اشته باشد و 
با توجه به اعمال تحریم های حد اکثری و فشارهای بین المللی صاد رات نفت   د ر کشور به 
شدت کاهش یافته اســت از این رو ارز مورد نیاز مملکت باید از محل صاد رات غیر 
نفتی تأمین شود و توسعه صاد رات غیر نفتی   د ر این شرایط سخت تحریمی و اقتصادی 
بسیار حائز اهمیت است گفت: برای توسعه صاد رات و جهش تولید هریک از   دستگاه ها 
از جمله وزارت صنعت، معدن و تجارت، اقتصاد و   د ارایی، جهاد کشاورزی، بانک مرکزی و 
غیره وظایف و رسالتی برعهد ه   د ارند. و سیستم بانکی از اواخر سال گذشته اوراقی تحت 
ٰ اوراق جدیدی برای تأمین  اٰوراق گام ٰ تعریف کرد ه است،  گفت:  اٰوراق گام عنوان 
سرمایه   د ر گردش بنگاه های تولیدی است. متأسفانه این موضوع خیلی   د ر کشور تبیین 

نشد ه   د ر حالی که می تواند نقش مؤثری   د ر رونق بخش تولید   د اشته باشد.

صادراتبایدتولید
محورباشد

علی صالح آبادی

   دکتر محمد رضا حسین زاد ه مدیرعامل بانک ملی ایران طی ارتباط تصویری با 
همکاران مبتلا به بیماری کرونا،  ضمن قد رد انــی از تلاش ها و فد اکاری های 
همکاران شبکه بانکی   د ر خدمت رسانی بی وقفه به مردم   د ر این روزها، از زحمات 
و تلاش های شبانه روزی کاد ر   د رمان، پزشکان و پرستاران نیز برای یاری رساندن 
به افراد مبتلا قد رد انی کرد.  وی   د ر جریان اهم اقد امات انجام شد ه    د رمانی همکاران 
مبتلا به کووید ۱۹ قرار گرفت و با چند تن از همکاران مبتلا   د ر خصوص روند 
رسیدگی و   د رمان آنها گفت و گو کرد و همه امکانات برای مقابله با این ویروس به 
کار گرفته شد ه و از ابتد ای شیوع ویروس کرونا همه   دستگاه ها و سازمان ها، نهاد ها، 
گروه های جهادی و... با همدلی و وحدت برای پیشگیری و مقابله با کرونا   د ر حال 
خدمات رســانی هســتند. وی با تاکید بر اینکه بدون شــک با یاری خد ا و 
مجاهدت های شبانه روزی مد افعان سلامت و با همدلی و همکاری مردم کرونا را 
شکست می   د هیم، بیان کرد: تاکنون ۴۳ نفر از همکاران نظام بانکی کشور   د ر اثر 
ابتلا به کرونا جان خود را   د ر راه خدمت رسانی از   دست   د اد ه اند که پنج نفر از این 

عزیزان، از کارکنان خدوم و زحمتکش بانک ملی ایران بود ه اند. 

ملاقاتویدیو
کنفرانسیباهمکاران
مبتلابهکرونا

محمد رضا حسین زاد ه

روح اله خد ارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به   د رگذشت بیش از ۴۰نفر از 
کارمند ان نظام بانکی به   دلیل ابتلا به ویروس کرونا از هموطنان عزیز   د رخواست کرد 
برای انتقال پول نقد و اموری که قابلیت انجام غیر حضوری   د ارد به شعب بانک ها 
مراجعه نکنند. وی   د ر یادد اشتی اینستاگرامی با اعلام مطلب فوق افزود:این روزها 
عزاد ار از   دست   د ادن بسیاری از هموطنان خود از جمله کارکنان نظام بانکی هستیم 
و انتظار می رود هموطنان عزیز با اســتفاد ه از خدمات غیر حضوری بانک ها  
۲۰۰هزار خانواد ه شبکه بانکی کشور را همراهی کنند.  وی اضافه کرد، با توجه به 
شرایط ویژه بهد اشــتی کشور و با هدف کنترل وپیشــگیری از شیوع ویروس 
کرونا،برای تسهیل استفاد ه هموطنان عزیز از   د رگاه های غیر حضوری وکاهش 
مراجعات حضوری مردم به شعب و   دستگاه های خودپرد از اقد امات کاربردی و 
وسیعی  صورت گرفته است.  ایشان  با بیان اینکه انجام فعالیت ها و خدمات بانکی 
متوقف نخواهد بود وکارکنان این بانک   د ر خطیرترین شرایط با همدلی و تلاش 
آماد ه خدمت رسانی به هموطنان عزیز   د ر سراسر کشور هستند تأکید کرد: انتظار 

می رود،مشتریان نیز با استفاد ه بیشتر از خدمات بانکد اری الکترونیک می باشد.

قابلیتانجام
غیرحضوریبانکیدر
شعب

روح اله خد ارحمی

با هدف تکریم مشتریان و تسریع   د ر وصول مطالبات غیرجاری، طرح تشویقی وصول 
مطالبات بانک   دی تا پایان خرد اد ماه سال جاری تمدید شد.اسمعیل جلائی، رییس اد اره 
وصول مطالبــات بانک   دی با اعــلام این خبر گفت: با توجه بــه وضعیت اقتصادی 
حاکم   د ر جامعه به علت شیوع بیماری کرونا و با هدف همدلی با مشتریان، طرح تشویقی 
وصول مطالبات بانک   دی تا پایان خرد اد ماه ۱۳۹۹ تمدید شد.جلائی با تاکید بر اینکه این 
طرح   د ر   دو بخش امهال و بخشودگی ابلاغ شد ه است، افزود: بر اساس مفاد این طرح و 
ضوابط ابلاغی از ســوی هیئت مدیره محترم بانک، آن   دسته از مشتریان حقیقی و 
حقوقی بانک   دی که تا پایان خرد ادماه سال جاری   دیون آن ها   د ر یکی از طبقات مطالباتی 
غیرجاری قرار   د اشته باشد،   د ر صورتی که نسبت به تعیین تکلیف بد هی های غیرجاری 
یا تسویه ماند ه بد هی خود   د ر طول اجرای این طرح اقد ام نمایند، مشمول مشمول این 
طرح خواهند شد.شایان ذکر است، این طرح که پیش از این تا پایان اسفند ماه ۱۳۹۸ 
اعتبار   د اشت با تصمیم هیئت مدیره بانک   دی تا پایان خرد ادماه سال ۱۳۹۹ تمدید شد و 
پس از آن تمامی شــعب بانک   دی پیگیری مطالبات را حســب مفاد روش اجرایی 

پیشگیری، پیگیری و وصول مطالبات ابلاغی انجام خواهند   د اد.

تمدیدطرحتشویقی
وصولمطالبات

اسمعیل جلائی

اقتصاد، بانک، بیمه
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ویروسکرونا

بانکداریاسلامیدرعمل

 عبد الحسین سیف اللهی کارشناس ارشد                        
اقتصاد                       ی:  د رارزشیابی بانک   د اری اسلامی   د ر 
عمل ، به موقعیت ســه کشوری می پرد ازیم 
که تلاش کرد ه انــد کل نظام مالی خود را بر 
اساس اسلام شکل   د هند . این سه کشور ، ایران 

، پاکستان و سود ان هستند.
   بانک   د اری اسلامی   د ر عمل

آمارهای بانک مرکزی سه کشور ایران ، پاکستان و سود ان نشان می   د هد شیوه 
های مبتنی بر تسهیم سود و زبان   د ر حدود ۳۰  د ر صد کل وجوه تسهیلات بانک 
ها را   د ر ایران ، حدود ۱۵  د ر صد کل وجوه تسهیلات بانک ها را   د ر پاکستان و حتی 
کمتر از اینها را   د ر سود ان تشکیل می هد . یعنی بقیه معاملات مالی بانک ها که 
سهم غالب قرار   د اد ها را تشکیل می   د هد ، بر اساس شیوه هایی مانند افزایش قیمت 
اجاره ) عقود غیر مشارکتی ( است که از نظر مذهبی مورد تردید هستند . این 
مقد ارها بر اساس آمار رسمی است . اگر به آن سوی این اطلاعات نگاه کنیم ، 
بازتاب آن برای هواد اران   دستور العمل اصولگرایی ، نا امید کنند ه تر است . من 
طی تابستان ۱۹۹۵ مصاحبه هایی را با کارمند ان بانک مرکزی و   دیگر مؤسسات  
مالی ایران انجام   د ادم . این گفتگوها نشان   د اد که اید ه آل اسلامی تسهیم ریسک   د ر 
عمل به هیچ وجه   د ر بخش بانک   د اری ایران اجرا نشــد ه اســت،   د ر حقیقت 
قرارد اد های طبقه بندی شد ه بر اساس تسهیم سود و زیان   د ر آماربانک مرکزی 
ایران بر اساس حد ا اقل بازد ه ) علی الحساب ( است . چون همه سود های اعلام 
شد ه بالاتر از این حد اقل به عنوان پاد اش از سوی شریک به بانک پرد اخت می 
شود و جالب است که این حد اقل نرخ بازد ه بانک ، به طور   دقیق همان مقد اری 
است که بانک می گیرد . این نرخ از پیش تعیین شد ه ،   د ر اهد اف و   د ر شکل عملی 
، همان بهره است . این امر   د ر پاکستان و سود ان و البته   د ر همه کشورهایی که 
بانک های اسلامی آنها مانند بانک های مبتنی بر بهره عمل می کنند . به طور 
کامل مشابه این است می توان گفت شیوه های تسهیم سود و زیان اجرا نمی 
شود ،   د ر عوض بانک های اسلامی عملیات خود را بر اساس شیوه های افزایش 
قیمت ، یعنی همان مرابحه ، قرار می   د هند که از نظر مذهبی مورد تردید است . 
چنانچه شورای ایدئولوژی اسلامی پاکستان   د رباره آن هشد ار می   د هد . د ر پشت 
این عملیات بهره به طور کامل ظاهر است . زیرا بانک های اسلامی تا این حد به 
اجرای قرارد اد های تسهیم سود و زیان بی رقیب هستند ؟ ممکن است علت های 
متعددی برای این گونه عملکرد وجود   د اشته باشد ، اما من بر مسأله بسیار مهمی 
که نا متقارن بودن اطلاعات بین بانک و بنگاه است ، تأکید می کنم . به مسأله 
مخاطره اخلاقی توجه کنید . تصور کنید مدیران شرکتی به یک کارمند بانک 
اسلامی مراجعه کنند و تقاضای تسهیلات برای سرمایه گذاری روی یک پروژه 
بر اساس تسهیم سود و زیان  ـمثلاً سهم ۵۰  ـ۵۰  ـ د اشته باشند .مشکل کارمند 
بانک این است که تأیید سودد هی واقعی پروژه های مختلف بسیار   دشوار و پر 
هزینه اســت . این مشکل به ویژه   د ر کشــورهایی جدی تر است که ساختار 
حسابد اری آنها ناد رست است و شرکت ها به علت فرار از مالیات برخی از حساب 

ها را صحیح نگه   د اری نمی کنند.
واضح است که مدیران انگیزه   د ارند تا سود های واقعی را پنهان کنند و به این طریق 

مقد ار بازد ه بانک را کاهش   د هند . 

یادداشت-۱3

دکتر سید ضیاء  ایمانی مدیر عامل بانک سینا گفت: با توجه به مصوبه بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران و به منظور مساعدت با کسب و کارهای 
آسیب   دید ه از شیوع ویروس کرونا به ویژه کسب و کارهای کوچک که قاد ر 
به ایفای تعهد ات خود نبود ه و سررسید چک های آنها   د ر بازه زمانی ۱ اسفند 
۹۸ تا ۳۱ اردیبهشت ۹۹ باشد، مشمول محرومیت های بانکی مصرح   د ر 
قانون چک نشد ه و این   دســته از افراد می توانند از خدمات بانک به مدت 
حد اکثر تــا ۳ ماه پس از تاریخ برگشــت چــک مذکور اســتفاد ه کنند.
وی   د رخصوص این محرومیت ها که به مدت ۳ ماه اعمال نخواهد شد، تصریح 
کرد: محرومیت های مذکور شامل افتتاح حســاب و صدور کارت های 
بانکی جدید، مسدود کردن وجوه کلیه حساب ها و کارت های بانکی و هر 
مبلغ متعلق به صاد رکنند ه تحت هر عنوان نزد بانک به میزان کسری مبلغ 
چک به ترتیب اعلامی از سوی بانک مرکزی، عدم پرد اخت هرگونه تسهیلات 
بانکی یا صدور ضمانت نامه های ارزی و ریالی و عدم گشایش اعتبار اسنادی 

ارزی و ریالی مند رج   د ر ماد ه ۵ مکرر قانون اصلاح قانون صدور چک است.

همراهیبانکبا
صادرکنندگان
چکهایبرگشتی

سید ضیاء ایمانی

مشترک ایران و افغانستان عبد الناصر همتی
محمداسلامیوزیرراهوشهرسازی:

مالیاتبرخانههایخالیازامسالاخذمیشود

وزیر راه و شهرسازی از اجرایی شدن اخذ 
مالیات از خانه های خالی از ســکنه   د ر 
ســال جاری خبر   د اد و تأکید کرد: اخذ 
مالیــات از خانه های خالی از ســکنه 
موجب تحرک   د ر بخش مسکن می شود.

به گزارش اعتبار به نقل از صد ا ســیما،  
محمد اسلامی   د ر یک برنامه تلویزیونی   د ر 
پاسخ به این سؤال که آیا با وضع مالیات از خانه های خالی از سکنه 
موافق هستید، گفت:  د ر قانون مالیات های مستقیم اخذ مالیات قانون 
است و   د ر اختیار ما نیست و   د ر بسیاری از کشورها برای خانه های خالی 

از سکنه مالیات وضع می کنند تا سرمایه ها راکد نماند.
وی گفت: تکلیف وزارت راه و شهرسازی این بود که سامانه املاک را 
راه اند ازی کند و آن را پارســال راه اند ازی کرد و پایگاه های   د اد ه برای 
شناسایی خانه های خالی از سکنه را آماد ه کردو به هر حال این اخذ 
مالیات می تواند موجب تحرک   د ر بخش مسکن شود و این واحد ها 
می تواند به بخش اجاره مسکن و یا برای فروش به بازار مسکن تزریق 
شود. مســکن ملی و مسکن مهر ریشــه   د ر تکلیف قانونی   د ارند و 
این تکلیف همانا فراهم کردن شرایط برای خانه   د ار شدن مردم است.

ایشان یادآور شد:  د ر هر   دوره ای   دولت ها طرح هایی را مطرح می کنند 
و ما   د ر این   دوره با تجربه ای که از مسکن مهر   د اشتیم تا موتور محرکه 
آن مردم باشــند و   دولت تسهیل گر باشد. پس مردم با سلایق خود 

پیشبرد برنامه اقد ام ملی مسکن باشند.
وی گفت: ما زمین را   د ر نقاطی انتخاب کردیم تا از امکانات شهری 
برخورد ار باشند، پس تفاوتی که   د ر طرح اقد ام ملی مسکن بود این بود 
که مثل مسکن مهر هر جایی که شد مسکن نسازیم و   د ر ثبت نام مسکن 
ملی ما محدودیت   د هکی برای ثبت نام ند اریم، اما باید ثبت نام کنندگان 
شرایط متاهل بودن، ند اشتن مسکن، عدم استفاد ه از امکانات   دولتی 
و پنج سال سکونت را   د ارا باشند و   د ر طرح اقد ام ملی مسکن   د ر بسیاری 
از شهرها زمین را آماد ه کردیم و به گروهی زمین را واگذار می کنیم و 

پروژه های بزرگ را به سازند ه های بزرگ واگذار می کنیم.
ایشــان با بیان اینکه   د ر طــرح اقد ام ملی مســکن ریزش حدود 
۵۰  د رصدی   د اشتیم، توضیح   د اد:  د ر ماه جاری ثبت نامی های مسکن 
ملی تعیین تکلیف می شوند، اما متقاضیانی که به روش پیامک ثبت نام 

کرد ه اند،   د ر اردیبهشت ماه تعیین تکلیف خواهند شد.
وی همچنین   د رباره وضعیت تأمین کالاهای مورد نیاز کشور بیان کرد: 
امروز همه بناد ر ما مملو از بار است و کامیون ها   د ر بناد ر برای بارگیری 

کالاهای اساسی   د ر صف هستند.

رئیــس کل بانک مرکزی نکاتی را   د ر خصوص 
برنامه های حمایتی نظام بانکی، برای کنترل آثار 
اقتصادی گسترش کرونا بیان کرد. عبد الناصر 
همتی   د ر فضای مجازی نوشت: منتهای خواسته 
و آرزوی   دولت و بانک مرکزی، ارائه کمک های 
بیشتر   د ر سطح وسیع تر و بلاعوض است، ولیکن، 
همانگونه که مردم شریف می   د انند، تحریم های 
ناجوانمرد انه امریکا به همراه کاهش قیمت نفت، 
هزینه های مقابله با ویروس کرونا و آثار   د رآمدی 
آن، امکانات   د اخل و خــارج از بودجه   دولت را 

بشدت   د ر تنگنا قرار   د اد ه است. وی افزود ه است: 
با این حال، بــرای کمک به رفع نیاز های اولیه 
بخش بزرگی از مردم که   دچار آسیب شد ه اند، 
سیستم بانکی باید بسرعت تسهیلاتی به اقشار 
یارانه بگیر اختصاص می   د اد. لذا، ۴میلیون خانوار 
کم   د رآمد بین ۱ تــا ۲ میلیون تومان وام قرض 
الحسنه ۴د رصد   د ریافت خواهند کرد و تفاوت 

آن تا ۱۲   د رصد را   دولت می پرد ازد.
 بعلاوه بیش از ۲۳ میلیون خانوار یارانه بگیر 
نیــز، وام خرید بــا نــرخ ۱۲د رصد   د ریافت 

می کنند. نرخ ۱۲د رصــدی کارمزد این وام 
ها، تنها با کمک بانک مرکزی و تعدیل نرخ های 
ذخیره قانونی میســر شد ه و کاهش بیش از 
این   د ر نرخ کارمزد، با توجه به ســایر تکالیف 
بانک ها، امکان ند اشت.  همتی نوشته است: 
علاوه بــر ۲۳ هزار میلیارد تومان وام به یارانه 
بگیران، بانک ها به کمک بانک مرکزی، ۵۲ 
هــزار میلیارد تومــان )از کل ۷۵ هــزار 
میلیارد تومان( به بنگاه ها و مشاغل آسیب   دید ه 
نیز با همان نرخ ۱۲   د رصد وام می   د هند. با توجه 

به تعویق ســه ماهه اقساط و مطالبات جاری 
بانک ها و مشکلات ترازنامه ای آنها، این تلاش 
بسیار   د رخور توجه است. این اقد امات همزمان، 
بدنبال پاید ارکــردن و حفظ زنجیره تولید و 
عرضه و تقویت قد رت خرید اقشار آسیب   دید ه 

اقتصاد است.

برنامهحمایتینظامبانکیازقشرهایآسیبپذیر

هفتهنامهاقتصادیایران

سورناستاریمعاونعلمیوفناوریریاستجمهوری:
رونمایی از سامانه تشخیص کرونا با هوش مصنوعی   د ر ایران

سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری   د ر 
مراســم رونمایی از “سامانه تشــخیص پونومی 19 
از فعالیــت  ارائــه گزارشــی  بــا   ”_COVID
شرکت های   د انش بنیان   د رخصوص مقابله با کرونا گفت: 
شرکت های   د انش بنیان به حوزه تولید محصولات حوزه 
مبارزه با کرونا ورود پید ا کرد ه اند و یکی از این شرکت ها 
موفق شد ه است با هوش مصنوعی به تشخیص کرونا 
بپرد ازد و تاکنون شرکت های   د انش بنیان   د ر حوزه تولید 
کیت های تشــخیص ورود پید ا کردند، اما چندین 
شرکت توانستند با اســتفاد ه از هوش مصنوعی و با 
فناوری های جدیــد   د ر این زمینه روشــی جدید را 

برای تشخیص کرونا ارائه   د هند.
وی با بیان اینکه این روش، نگاه جدیدی برای تشخیص 
با   دقت ویروس کرونا با استفاد ه از سی تی اسکن به شمار 
مــی رود، افــزود: ایــن موفقیت، نتیجــه حرکت 
شرکت های   د انش بنیان   د ر حوزه هوش مصنوعی است 
و اکنون این شرکت توانســته اســت با   دقت بالایی 
سامانه ای را ترتیب   د هد که به واسطه آن ویروس کرونا با 
استفاد ه از یک سی تی اسکن قابل تشخیص است و این 
ســامانه   د ر بسیاری از بیمارســتان ها می تواند مورد 
اســتفاد ه قــرار بگیــرد  ، همانطــور که   د ر تولیــد 
کیت تشخیص   دســتاورد های خوبی   د اشتیم   د ر این 
زمینه هم توانستیم   دستاورد مهمی   د اشته باشیم که 

از  بســیار   دقیقتر 
کیت تشــخیص 
ایــن  و  اســت 
نشانه توجه جدی 
بــه  کشــور 
ی  کت ها شــر
فعــال   د ر زمینــه 
هــوش مصنوعی 

است.
ایشــان گفت: این 
اتفاق بزرگی برای 
کشور است که هر 
کسی   د ر هر کجای 

کشور بخواهد می تواند با عکس سی تی اسکن، سلامتی 
یا ابتلای خود به کرونا ویروس را بررســی کند. وی، با 
بیان اینکه   د ر اکوسیستم نوآوری شرکت های فعال 
مراکز تحقیقاتی و   د انشگاه های مختلفی هستند که   د ر 
حوزه بیوتک فعالیت می کنند که فعالیت آنها اکنون 
منجر به تولید کیت های تشخیص کرونا شد ه است، 
گفت:  د ر حال حاضر   دو شرکت   د انش بنیان   د ر حوزه 
کیت تشخیص کرونا فعالیت می کنند و ۲۵۰ هزار کیت 
را تحویل   د اد ه اند و این شرکت ها ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار 
کیت   د ر هفته را   د ارند، همچنین شرکت   دیگری   د ر حال 

یــه   د ر  یید خذ تا ا
لید  ی تو ســتا ا ر
کیت تشــخیص 
کروناست و   دیگر نیاز به 
ت  د ا ر ا و
کیت های تشــخیص 

ند اریم.
نیــاز  رفــع   
بیمارستان ها با تولید 

ونتیلاتور
با اشــاره  ایشــان  
به تولید تجهیــزات   د ر 
زمینه مبــارزه با کرونا 
گفت: اتفاق مهم   دیگری که   د ر شرکت های   د انش بنیان 
رخ   د اد ه، این است که   دو شرکت به تولید ونتیلاتور ورود 
کرد ه اند و توانسته اند آنها را تولید کنند و نیاز بیمارستان ها 
را برطرف سازند. وی  با بیان اینکه این   دستگاه می تواند 
یک تخت معمولی را به یک تخت آی سی یو تبدیل کند، 
اظهارد اشــت:  د ر حال حاضر مشــکل بســیاری از 
شرکت ها تولید این ونتیلاتورهاست که می بینیم با ورود 
شرکت های   د انش بنیان به این مرحله نیاز برطرف شد ه 
است و با قیمت پایین به بازار عرضه می شود و البته یکی 
از ایــن شــرکت ها قبل از شــیوع کرونــا موفق به 

صاد رات   دستگاه های خود به کشور های اروپایی شد ه 
بود و تلاش های سه نوبته این شرکت   د ر راستای تامین 

نیاز کشور قابل تقدیر است.
ایشان با اشاره به تولید ماسک های مورد نیاز کشور   د ر 
شــرکت های   د انش بنیان گفت:  د ر ابتد ای شیوع این 
ویروس تولید ماسک با مشکل مواجه بود که این شرک
ت های   د انش بنیان تولیدکنند ه تجهیزات ســاخت 
ماسک به عرصه تولید ماسک ورود پید ا کردند تا بتوانند 
نیاز کشور را از این منظر برطرف کنند، هنگام شیوع 
کرونا، تولید ماســک بیش از چهار برابر شد که البته 
باید   د ه ها برابر افزایش یابد تا علاوه بر نیاز کشور نیاز منطقه 
برطرف شــود و   د ر حــال حاضــر کارآزمایی های 
بالینی توسط محققان کشور   د ر این شرکت ها   د ر حال 
انجام است. وی گفت: اتفاقات خوبی که   د ر این حوزه 
رخ   د اد ه این است که   دیگر نیازی به وارد ات برای مبارزه 
با کرونا ند اریم و به واســطه شرکت های   د انش بنیان 
کمبود ها مرتفع شــد ه است. ایشــان با بیان اینکه 
شرکت های   د انش بنیان خط مقدم مبارزه با ویروس 
ناشــناخته کرونا هســتند، اظهارد اشــت:کمتر 
کشوری   د ر   دنیا توانسته است به واسطه هماهنگی ها   د ر 
راســتای مبارزه با کرونا فعالیت کند که این حاصل 
سرمایه گذاری کشور   د ر حوزه های مختلف بهد اشتی، 

فناوری و نوآوری است.
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بهکرونایکیازعواملاصلیاقدامدرمقابلکرونااست؛پیشگیری،درمانوسبکزندگیمناسب.طبیعیاستکهازخبربد،استقبالمیشودوازمنابعی
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شمااگرباحکومتمشکلداریدبامردمطرفنشوید.

فرهاد   دژپسند وزیر امور اقتصاد و   د ارایی گفت: پنج محور "تامین مالی"، "تقویت سرمایه 
گذاری"، "توسعه تجارت خارجی"، "بهبود محیط کسب و کار"و "انضباط مالی و مولد 
سازی   د ارایی های   دولت" را با فهرست اقد امات مربوط به هر یک از محور های مذکور 
معرفی و برای اجرای اقد امات مرتبط با وظایف و مأموریت های هر یک از معاونتها، بانک 
ها، بیمه ها و سازمان های وابسته و تابعه این وزارتخانه   د ر قالب یک برنامه عملیاتی مدون، 
شامل اهد اف، گام ها و معیار های ارزیابی عملکرد   دقیق،   د ر کوتاه ترین زمان ممکن و با 
حد اکثر اهتمام تأکید می کند.  از جمله اقد امات مورد تأکید وزیر اقتصاد برای محور تأمین 
مالی می توان به "اولویت اعطای تسهیلات بانکی به بنگاه های ارائه   د هند ه برنامه مشخص 
و عملیاتی برای جهش تولید" و "تأمین سرمایه   د ر گردش بنگاه های تولیدی با هدف حفظ 
و افزایش سطح تولید"؛ اشاره نمود. برای محور "تقویت سرمایه گذاری" نیز به اقد اماتی، 
چون"تقویت و گسترش نظارت موثر بر طرح های ســرمایه گذاری موجود با هدف 
شناسایی و رفع مشکلات آنها" و "پیگیری اجرای فاینانس های خارجی و تسهیلات 
سازمان های توسعه ای بین المللی و تشکیل کمیته راهبردی با   دستگاه های ذیربط برای 

اجرایی نمودن پروژه های مربوطه" اشاره شد ه است.

پنجمحور
اجراییجهشتولید

فرهاد   دژپسند 
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حمید رضا عظیمیان مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:

شرکتهایگروهفولادمبارکهپیشتازتحقق “رونق تولید”   د ر سال 9۸و عزم راسخ برای “جهش تولید”   د ر سال 99
درمهارکروناویروس

گروه فولاد مبارکه برای مقابله با بیماری 
کووید ۱۹ )ویروس کرونا(، با برنامه ریزی 
های   دقیــق و مــدون، اقد امــات و 
حمایتهایی   د ر راستای مسئولیتهای 
اجتماعی، با هماهنگی با وزارت صمت 
و سازمان توســعة معــادن و صنایع 
معدنی، استاند اری اصفهان و   د انشگاه 

های علوم پزشکی استان انجام   د اد ه است.
ایرج ترابی، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه،   د ر گفت وگو با 
خبرنگار فولاد با اعلام این خبر خاطرنشان کرد: شرکتهای گروه 
فولاد مبارکه همراستا با سیاست تعهد به مسئولیتهای اجتماعی خود 
و توجه بــه اقد امات هماهنگ منطقه ای توانســتند فعالیتهای 
قابل توجهی به منظور حفظ سلامت کارکنان و محیط پیرامون خود 

انجام   د هند.
وی افزود:  د ر این زمینه می توان به کمک ۵۰ میلیارد ریالی شرکت 
فولاد هرمزگان به   د انشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان جهت 
خرید تجهیزات و وسایل موردنیاز بیماران مبتلا به کرونا   د ر راستای 

حمایت از سلامت هموطنان   د ر این استان اشاره کرد.
عــلاوه بر این، شــرکت ورق خود رو چهارمحــال و بختیاری   د ر 
راستای تعهد به مسئولیت اجتماعی خود، با خرید ماسک و محلول 
های ضدعفونی کنند ه به میزان ۳۰۰ میلیون ریال، از مرکز بهد اشت 
شهر بروجن و همچنین شهرد اری سفیددشت و فرادنبه حمایت 
کرد ه اســت. شرکت فولاد سفیددشت نیز با فرستادن سه اکیپ 
ماشین آلات و نفرات، ضدعفونی و گندزد ایی بخشهایی از شهرستان 
بروجــن و حومه را انجام   د اد ه و همزمان ۲۰۰۰ پک   دســتکش و 
ماسک   د ر اختیار نیازمند ان قرار   د اد ه است. همچنین شرکت فنی و 
مهندسی و شرکت فولادسنگ با توزیع بسته های سلامت مشتمل 
بر مواد ضدعفونی کنند ه و الکل و ماسک و   دستکش و مواد ضدعفونی 
کنندة سطوح، و شرکت فولاد امیرکبیر کاشان با خرید و تحویل 
۱۰  دستگاه ونتیلاتور تنفســی به ارزش بیش از ۱۵ میلیارد ریال 
به   د انشگاه علوم پزشــکی کاشان توانستند   د ر این پویش مردمی 
شرکت کنند. وی گفت: شرکت فولاد مبارکه با مساعدت بیش از 
۶۰ میلیارد ریالی   د انشگاه علوم پزشکی اصفهان را   د ر خرید تجهیزات 
و وســایل موردنیاز   د رمان بیماران کرونا، و با مساعدت بیش از ۷ 
میلیارد ریالی شبکة بهد اشت و   د رمان شهرستان مبارکه را یاری کرد.
ترابی تصریح کــرد:  د ر اد امة این اقد امات و با توجه به کمبود اقلام 
پیشگیری ازجمله ماسک، فولاد مبارکه   د ر اقد امی با مشارکت شرکت 
آتیه فولاد نقش جهان، یکی از شــرکتهای زیرمجموعة خود، و با 
همکاری   د انشگاه صنعتی اصفهان،  برای احد اث خط تولید ماسکهای 
استاند ارد N95 با ظرفیت بیش از یک میلیون عدد )قابل افزایش تا   دو 
میلیون(  د ر ماه اقد ام نمود تا با راه اند ازی این خط تولید پیشرفته و 
اتوماتیک، قسمتی از نیاز جامعه تأمین شود. د ر تمام شرکتهای گروه 
علاوه بر خدمترسانی به محیط پیرامون، توجه ویژهای به محیط کار 
و کارکنان این واحد های صنعتی شد ه که از آن جمله می توان به 
اقد امهای همسو با شرکت فولاد مبارکه مانند افزایش آگاهی از طریق 
پورتال ســازمانی، شــبکههای اجتماعــی و پخش پمفلتهای 
آموزشی، تعطیلی رستورانها، ضدعفونی کردن و گندزد ایی ناوگان 
حملونقل و ساختمانها، تب سنجی پرسنل هنگام ورود به شرکت، 
کاهش زمان حضور نیروهای ستاد، غیرفعال کردن اثرانگشت و الزام 
پرسنل   د ر اســتفاد ه از کارت، لغو مأموریتها، اعطای مرخصی به 
پرسنل   د ارای علائم سرماخوردگی، کاهش زمان حضور پرسنل 
و   دورکاری پرسنل ستادی   د ر تمامی شرکتهای گروه فولاد مبارکه 

اشاره کرد.

د ر شرایطی که بورس آمریکا این روزها به شدت سقوط کرد ه است شاخص 
کل بورس اوراق بهاد ار تهران   د ر پایان معاملات   دیروز نزدیک ۲۰هزار واحد 
رشد کرد.د ر حالی که اکثر بورس های   دنیا به خاطر شرایط کرونا و تعطیلی 
واحد های تولیدی   دچار افت شــد ه اند، اما بورس اوراق بهاد ار تهران به مدد 
پول های سرگرد ان   دست مردم و شرکت ها و انجام معاملات الکترونیکی   د ر 
بازار سهام به رکوردشکنی می پرد ازد.  د ر پایان معاملات ،شاخص کل بورس 
۱۹۹۰۵ افزایش یافته و به رقم ۵۶۷ هزار واحد رسید که این رقم   د ر سال جاری 
به نوبه خود یک رکورد به شمار می رود.  دیروز عمد ه نماد های بورس مانند 
پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکه، ملی مس، بانک ملت، مپنا، صنعتی و 
معدنی گل گهر و پتروشیمی پارس همگی   د ر تقویت شاخص کل اثر گذار 
بود ه اند. نماد های پربینند ه   د ر بورس تهران که مورد اقبال معامله گران قرار 
گرفته شامل بانک تجارت، بانک ملت، گلوکوزان، سالمین، بانک اقتصاد نوین، 
پالایش نفت اصفهان، ملی مس، توسعه معادن و فلزات، فولاد مبارکه بودند. 
به گزارش روابط عمومی سازمان بورس اوراق بهاد ار  ،   د ر فرابورس ایران نیز 
شاخص کل امروز ۲۰۴ واحد رشد کرد ه و به رقم ۷ هزار و ۲۲۵ واحد رسید. 
ارزش بــازار اول و   دوم فرابورس ایــران به بیش از ۴۳۸ هزار میلیارد تومان 
رسید.  دیروز معامله گران   د ر فرابورس ایران بیش از ۵/۲ میلیارد سهام، اوراق 
بهاد ار و حق تقدم و اوراق مالی   د ر قالب ۶۱۲ هزار نوبت معامله و به ارزش ۲ 
هزار و ۴۸۵ میلیارد تومان   د اد و ستد کردند. نماد های پتروشیمی زاگرس، 
ذوب آهن اصفهــان، هلدینگ صنایع معدنــی خاورمیانه، تولید نیروی 
برق   دماوند، فولاد هرمزگان، پتروشیمی تندگویان و مادیران همگی   د ر تقویت 
شــاخص کل فرا بــورس اثرگذار بودند. نماد های پربیننــد ه مورد اقبال 
معامله گران فرابورس   دیروز شامل ذوب آهن اصفهان، سرمایه گذاری میراث 
فرهنگی، صنایع کاغذ پارس، بانک   دی، کشــت و صنعت شــهد اب ناب 
خراسان، توسعه و عمران استان کرمان و ماشین های اد اری ایران، سیمان لار 
ســبزوار و تولید نیروی برق   دماوند همگــی از نماد های پربینند ه بودند. 
همچنین   دیروز   د ر جریان معاملات، تعد ادی از نماد ها   دچار وقفه   د ر معاملات، 

برخی متوقف شد ه و تعد ادی هم بازگشایی شدند.

خبـــر

زهراسعیدیعضوکمیسیوناقتصادیدورهدهممجلسشورایاسلامی،بااشارهبهاهمیتتصویبطرحمالیاتبرعایدیسرمایه،گفت:اعضایکمیسیوناقتصادیمجلساززمان
آغازبررسیطرحمذکورتاکنون،حدود۱۶مادهاینطرحراموردبررسیوتصویبقراردادند،اماروندبررسیطرحمذکوربهدلیلشیوعبیماریکرونا،اینمسئلهمحققنشد.ویگفت:
ارادهاعضایکمیسیوناقتصادیمجلسبربررسیجدی،همهجانبهوکارشناسیطرحمالیاتبرعایدیسرمایهبود،حتیماوقتیباوزیراقتصادصحبتمیکردیم،ویاعلاممیکردکه
قطعاکمیسیونتاقبلازخردادماهسال۹۹اینطرحراتعیینتکلیفمیکند،اماباشیوعکرونااینروندمتوقفشد،حالامیدوارمباتوقفشیوعبیماری،اینطرحبهعنوانیکیازاولویت
هایبررسیدرکمیسیونقرارگیردتاهرچهسریعترنهاییشود.ایشانبااشارهبهاهمیتتصویبطرحمالیاتبرعایدیسرمایه،ادامهداد:اینطرحکاملابهنفعمصرفکننده
واقعیاستوقطعابااجرایآن،بخشیازفعالیتهایدلالانوسوداگرانبازارهایاقتصادیکاهشخواهدیافت.ویگفت:متأسفانهدرشرایطکنونیبازارهایاقتصادیکشور
ازجملهارز،طلاومسکنبیشترازآنکهدردستانمصرفکنندهواقعیباشد،توسطدلالانمدیریتمیشود،دراینوضعیتوبافقدانابزارهایمالیاتی،افرادبهبازارهایاقتصادی،

رویکردونگاهسرمایهگذاریدارند،حالاگرسیستمهایمالیاتیبراینبازارهایاعمالشود،قطعادایرهسوددلالانبهمیزانچشمگیریکاهشخواهدیافت.

مدیرعامل گــروه فولاد مبارکه خبر   د اد: تحقق 
“رونق تولید”   د ر ســال ۹۸و عزم راســخ برای 

“جهش تولید”   د ر سال ۹۹
علیرغم اینکه   د ر سال ۱۳۹۸ گروه فولاد مبارکه 
همانند سایر فولادسازان کشور با مشکلات تحریم 
و عدم تخصیص سنگ آهن کافی مواجه بود، اما 
مدیریــت و کارکنان تمامــی شــرکتهای 
زیرمجموعه و نواحی   د اخلی شــرکت با تلاش 
همه جانبه و قابل تقدیر خود توانستند بر راهبرد 
“رونق تولید” جامة عمل بپوشــانند و با عزمی 
استوارتر،   د ر نخستین روزهای سال ۱۳۹۹ که از 
سوی مقام معظم رهبری به نام “جهش تولید” 
نام گذاری شد ه است،   د ر بسیاری از بخش ها به 
موفقیت های جدیدی   دســت یابند. مهندس 
عظیمیان، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه،   د ر گفت 
وگو با خبرنگار فولاد ضمن قد رد انی از زحمات 
همــة مدیــران و کارکنــان گــروه فــولاد 
مبارکه   د ر تحقق اهد اف سال ۹۸ و با بیان مطلب 
فوق اظهار   د اشت: نتیجة همة تلاشها   د ر سال قبل 
رشد تولید   د ر بسیاری از بخشها نسبت به مدت 
مشابه ســال ۱۳۹۷ بود، تاجایی که   د ر سال ۹۸ 
حمل محصول به مقصد مشــتریان با تحقق 
۱۰۶   د رصد برنامة سالانه  و ۱۱   د رصد رشد نسبت 
بــه مدت مشــابه ســال قبــل از ۷ میلیون و 

۴۹۱هزار تــن فراتر رفت. این   د ر حالی اســت 
که تأمین به موقع مواد اولیه و سنگ آهن فولاد 

مبارکه میتوانست   د ر تحقق هرچه بیشتر اهد اف 
مؤثر باشد.

مهندس عظیمیان با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه 
همواره به مسئولیتهای اجتماعی خود متعهد و   د ر 
کنار مردم بود ه است، خاطرنشان کرد:  د ر حوزة 
مسئولیتهای اجتماعی نیز گروه فولاد مبارکه   د ر 
اقصی نقاط کشور   د ر هر شرایطی یار و مددکار هم 
میهنان بود ه است.  د ر این خصوص می توان به 
یاری رسانی به هموطنان سیلزدة غرب و شرق 
کشور   د ر ابتد ا و انتهای سال گذشته و پشتیبانی 
از شبکة بهد اشت و   د رمان کشور   د ر تأمین اقلام 
و تجهیزات موردنیاز مقابله با ویروس کرونا اشاره 

کرد.
وی تحقق حد اکثری راهبرد مقام معظم رهبری 
و جهش تولیــد را از اصلیترین اهــد اف فولاد 
مبارکه   د ر سال جاری   د انســت و گفت: تأمین 
حد اکثری نیاز کشور به انواع محصولات تخت 
فولادی خــاص که عمدتا وارد اتی هســتند، 
با تکمیل طرح شهید خرازی و احد اث خط نورد 
گرم ۲ که به نام شهید سلیمانی مزین شد ه است، 

محقق خواهد شد.
وی   د ر بخش پایانی سخنان خود اظهار   د اشت: به 
یقین تأمین سنگ آهن موردنیاز فولاد مبارکه و 
حمایت بیشتر از اجرای طرح نورد گرم ۲   د ر سال 
۹۹   د ر تحقق راهبرد جهش تولید نقش تعیین 

کنند ه ای خواهد   د اشت.

ناصر تقی زاد ه، مدیر عامل سابق شرکت معدنی و صنعتی 
گل گهر، به عنوان مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی 
چاد رملو معرفی شد.با این تغییر محمود نوریان از سمت 
مدیرعاملی چاد رملو کناره گیری کرد. نوریان از مرد اد 
ماه ســال ۱۳۸۳ هد ایت شرکت معدنی و صنعتی 
چاد رملو را   د ر حالی به   دست گرفت که این شرکت تنها 
با سه خط تولید   د ر معدن چاد رملو اقد ام به تولید  ۴/ ۵ 
میلیون تن کنسانتره سنگ آهن می کرد. وی از بدو ورود 
با نگرش توسعه بخشــی   د ر فعالیت های شرکت و با 
همراهی هیات مدیــره و مدیران مجموعه علاوه بر 
احد اث و راه اند ازی   دو خط تولید جدید کنســانتره، 
راندمان تولید پنج خط فرآوری را  از ۷/ ۵ میلیون تن به 
۱۰/ ۵ میلیون تن افزایش   د اد.  د ر عین حال سنگ بنای 

مجتمع عظیم صنعتی چاد رملو   د ر ۲۵ کیلومتری 
اردکان یزد نیز گذاشته شــد.  با ساخت و راه اند ازی 
کارخانه گندله ســازی چاد رملو  از آن پس بخشی از 
کنسانتره تولیدی شرکت برای تولید ۳ میلیون و ۴۰۰ 
هزار تن گندله آهن به این واحد صنعتی منتقل می شود. 
نوریان با ترسیم چشــم اند از روشن تر برای این واحد 
معدنی و صنعتی و با هدف تکمیل زنجیره تولید فولاد 

چاد رملو با مشــارکت   د ر   دو طرح فــولادی اقد ام به 
راه اند ازی  واحد آهن اســفنجی و کارخانه شــمش 
فولادی شرکت آهن و فولاد ارفع هر یک با ظرفیت 
۸۰۰ هزار تن   د ر ســال و واحد تولید آهن اسفنجی 
شــرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان با ظرفیت ۸۰۰ 
هزار تن   د ر سال کرد و به توســعه طرح های خود   د ر 
مجتمع صنعتی اد امه   د اد.د ر اد امه نیز کارخانه شمش 
فولادی چاد رملو با ظرفیت یک میلیون و ۳۰۰هزارتن 
و  واحد احیای مستقیم چاد رملو با ظرفیت تولید سالانه 
یک میلیون و ۵۵۰ هزارتن آهن اسفنجی ساخته شد 
و به بهره برد اری رسید. حال نوریان با کارنامه یادشد ه 
پس از ۱۶ سال مدیریت چاد رملو را   د ر اختیار مهندس 
ناصر تقی زاد ه قرار   د اد. تقی زاد ه نیز با رای سهامد اران 

عمد ه چاد رملو و موافقت سازمان توســعه و نوسازی 
معادن )ایمید رو( همزمــان با کناره گیری نوریان از 
مدیریت چاد رملو با مسوولیت جدید موافقت کرد.

ناصر تقی زاد ه پیش از این نیز   د ر ســال های ۱۳۸۰ تا 
۱۳۸۴ بــه عنــوان مدیرعامل شــرکت گل گهر 
فعالیت   د اشته و از بنیان گذاران طرح های توسعه ای فاز 
اول این شــرکت نیز بود ه اســت. از   دیگر سوابق وی 
می توان به مدیرعاملی مجتمع فولاد صنعت بناب، 
مجری طرح آلومینای خلیج فارس، مدیرعامل شرکت 
سرمایه گذاری مس سرچشمه، مدیر کل صنایع استان 
کرمان، مدیر امور تولید استاند اری کرمان، فرماند ار بم 
و سرپرست بنیاد امور مهاجران جنگ تحمیلی استان 

کرمان اشاره کرد.

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شــرکت آب و 
فاضــلاب اســتان اصفهــان از اجــرای “طرح 
خود اظهاری قرائت کنتور آب” این شرکت با هدف 
حفظ سلامت عمومی و پیشگیری از شیوع ویروس 

کرونا و ارتقای خدمات غیرحضوری خبر   د اد.
مهندس هاشم امینی با تاکید بر اجرای همه جانبه 
این طــرح گفت: یکی از اهد اف مهم ما توســعه 
خدمات الکترونیک اســت کــه به منظور حفظ 
سلامت عمومی و مقابله با شیوع ویروس کرونا از 
اسفند ماه سال گذشته، قرائت کنتور آب به صورت 

خود اظهاری توسط مشترکین انجام می گیرد.
مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان چهار روش 
را برای اجرای طرح خود اظهاری قرائت کنتور آب 
اظهار کرد وبیان   د اشــت:هم اکنون مشترکین 
می توانند از طریق تماس با سامانه ۱۵۲۲ و شماره 
گیری کلید ۵ ، شماره کنتور خود را اعلام کنند و 

ســپس رقم آب بها محاسبه و از طریق پیامک به 
مشترک اعلام می شــود.مهندس هاشم امینی 
افزود: همچنین به منظور رضایت خاطر مشترکین، 
روش   دیگر، ارسال پیامکی شــماره کنتور برای 
کنتور نویس است که   د ر این روش، شماره همراه 
کنتور نویس هر محدود ه  برای مشترکین پیامک 

می شود.
 مدیرعامل شــرکت آبفــا اســتان اصفهان به 
روش   دیگری   د ر طرح خود اظهاری قرائت کنتورکه 
به زودی زیرساخت های آن مهیا می شود، اشاره 
کرد و افزود:  د ر این روش ، مشترکین  ازطریق تلفن 
همراه خود طبق الگوی:  * شناسه قبض #شماره 
رقم کنتور را  به شماره ۳۰۰۰۰۱۵۲۲  پیامک می 

نمایند.
 مهنــدس امینی اعــلام کــرد:  روش   دیگری 
که   د رحال راه اند ازی است، ورود به پرتال شرکت 

بــه آد رس www.abfaesfahan.ir  وثبت 
شماره کنتور   د ر لینک تعیین شد ه است.  وی   د ر 
اد امه افزود:تمام تلاش ما   د ر شــرایط اضطراری 
ناشی از شیوع ویروس کرونا حفظ سلامت عموم  
شــهروند ان عزیز و همکاران تلاشگرمان است و 
اولویــت را تا حد امکان بر اجرای اقد امات از طرق 
مختلف با هدف پیشگیری از گسترش این ویروس 
قرار   د اد ه ایم. مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان، 
طرح  خود اظهاري توســط مشترکین را گامی 

موثر   د ر گذر از بحران کنونی   د انست و خاطرنشان 
ساخت: مشترکین می توانند   د ر آیند ه نزدیک از 
طریق اپلیکیشــن خدمات همراه آبفای استان 
اصفهان اقد ام به اجرای طرح خود اظهاری قرائت 
کنتور نمایند. این اپلیکیشن با هدف تحقق   دولت 
الکترونیــک، حذف مراجعات حضــوری و ارائه 
آسان تر خدمات به شهروند ان، طراحی و راه اند ازی 
شد ه است.وی اظهار کرد: نسخه اند رویدی خدمات 
همراه آبفای اســتان اصفهان هم اکنون به طور 
رایگان از فروشگاه های اینترنتی کافه بازار، ایران 
اپس و مایکت قابل   د ریافت و نصب بر روی تلفن 
های همراه است. مهندس امینی   د ر اد امه عنوان 
کرد:  د ر نظر گرفته شد ه به زودی مشترکین  بتوانند 
با استفاد ه کد   دســتوری ۱۵۱۵۲۲#*۶۶۵۵*  
اقد ام به ثبت شــماره کنتور واحد مسکونی خود 

نمایند
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شرکتبهمنظورجذبانرژیهایمثبتورفع
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بهسرعتعبورمیکنیم.

مسیرروبهرشدتوسعه
درشرکتمسبرایجهشتولید

دکتر ارد                     شیر سعد                     محمد                     ی مدیرعامل شرکت صنایع ملی مس  با بیان 
اینکه تمامی برنامه ریزی ها   د ر شرکت مس   د ر سال ۱۳۹۸ بر مبنای خلق 
رکورد های خــوب   د ر حوزه تولید بود تا منویات رهبر معظم انقلاب   د ر 
زمینه رونق تولید محقق شــود، افزود: همچنین   د ر سال گذشته برای 
فراهم کردن زمینه های تولید بیشــتر اقد امات و سرمایه گذاری های 
خوبی   د ر زمینه تعریف طرح های توســعه ای جدید و سرعت بخشی به 
پیشــبرد پروژه های معدنــی مس انجام شــد تا   د ر آینــد ه نزدیک 
شاهد جهش تولید   د ر شرکت مس باشیم. وی ضمن تبریک آغاز سال نو 
و با تأکیــد بــر اینکــه ســرمایه گذاری   د ر صنعــت مس توجیــه 
اقتصادی   د ارد،گفت: توســعه   د ر شــرکت مــس برای جهــش و 
افزایش تولید تحت هیچ شرایطی نباید متوقف شود. و   د ر سال ۹۸ تلاش 
شد تا پروژه ها با سرعت بیشتری پیشرفت   د اشته باشد و بر این مبنا،   د ر 
سال گذشته بیش از ۳۵۰۰ میلیارد تومان طرح توسعه ای به اتمام رسید.

ناصرتقیزادهمدیرعاملشرکتمعدنیوصنعتی“چادرملو”شد

هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:
اجرایطرحخوداظهاریقرائتکنتورآبدراصفهان

خبر

رشدچشمگیربورسایرانبرخلاف
سقوطبورسآمریکا

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت با  اشاره 
به نامگذاری سال جاری توســط رهبر معظم 
انقلاب، تحت عنوان “جهش تولید” گفت: هفت 
محور کاری برای امسال تدوین کردیم که این 
کارها با ۴۰ برنامه   دنبال می شود. به گزارش روابط 
عمومی وزارت صمت وی   د ر برنامه تلویزیونی نگاه 
یک اظهار   د اشت: قبل از شیوع کرونا   د ر کشور، 
ظرفیت تولید انواع ماسک حدود ۷۰۰ هزار قطعه و میزان تولید ات ۳۰۰ هزار 
قطعــه بود که همزمان با شــیوع کرونــا اولین برنامه ما تشــویق و ترغیب 
واحد های تولیدی به فعالیت سه شیفته و شبانه روزی بود که   د ر صحنه عمل این 
اتفاق کاملا عملیاتی شد ه است،   تولید مواد شویند ه از اسفندماه ۹۸ تاکنون هشت 
برابر و تولید الکل ۲۰ برابر شد ه است و تولید   دستکش بیش از   دو برابر شد ه است، 
پیش از کرونا،   دومیلیون تولید می کردیم، الان ۵/۴ میلیون عدد تولید می کنیم 
و همچنین ظرفیت واحد های تولیدکنند ه شویند ه ها را از ۵۰   د رصد به ۹۰   د رصد 
رساند ه ایم. وی اظهار   د اشت:  شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی ما برای تامین 
اقلام و کالاهای مرتبط با کرونا پای کار آمدند و علاوه بر همکاری   د ر تامین ارز مورد 
نیاز جهت وارد ات، ۱۳۶ میلیارد تومان کمک بلاعوض برای تامین کالاها و اقلام 
مورد نیاز اختصاص   د ادند،   د ر سایه همین همکاری گسترد ه وارد ات ماسک تاکنون 
حدود ۲۰ میلیون عدد بود ه اســت و معادل این عدد نیز سفارش گذاری شد ه 
است. با توجه به تد ابیر انجام شد ه، همکاران ما قول   د اد ه اند که تا آخر فروردین و 
اوایل اردیبهشــت تولید ماســک به چهار میلیون عدد   د ر روز خواهد رسید 
و   دغدغه های مردم   د ر این بخش به حد اقل ممکن خواهد رسید،  با تمهید ات اتخاذ 
شد ه، ذخیره سازی کالا به خوبی برای ماه مبارک رمضان و عید نوروز انجام شد ه 
است و کالا به وفور   د ر بازار یافت می شود و به عنوان مثال تاکنون ذخیره مرغ به 
اند ازه کنونی نبود ه است،   د ر سایر اقلام و کالاهای اساسی نیز هیچ گونه مشکلی 
ند اریم، قیمت ۱۵ هزار تومان برای مواد اولیه ضدعفونی کنند ه ها )الکل(  د ر این 
ایام،   د ر نظر گرفته شد ه است.  د ر ۱۰۴ واحد تولید اقلام و کالاهای مرتبط با کرونا، 
بازرس مقیم   د اریم، فرایند تولید تحت کنترل است، آمار احتکار و...، نه تنها   د ر اقلام 
بهد اشتی بلکه   د ر سایر اقلام نیز خیلی پایین است،   د ر حوزه کرونا اقد امات   دیگری 
نیز   د ر   دستور کار بود ه است، از جمله اینکه صاد رات اقلام مرتبط با کرونا را ممنوع 
کردیم، تعرفه وارد ات ۵۵   د رصدی برخی از این اقلام را به پنج   د رصد کاهش   د ادیم تا 
قیمت تمام شد ه پایین بیاید و همانگونه که ابتد ای سال ۹۸، رهبری راه حل و علاج 
مشکلات کشور را همین رونق تولید   د انستند و مردم نیز به این باور رسیدند و به 
عنوان نمونه انجمن قطعه سازان انتهای سال ۹۷ نامه ای زدند که ۲۸۰ هزار نفر 
بیکار خواهند شد، اما با رونق تولید نه تنها آن ۲۸۰ هزار نفر بیکار نشدند بلکه ۴۰ 
هزار نفر جدید نیز   د ر این حوزه به کار گرفته شدند و   د ر سال پیش روی یکی از 
محورهای کاری ما حوزه معدن است که پنج برنامه   د ر این حوزه   د اریم که یکی از 
برنامه ها تسهیل واگذاری ها به مردم است و پارسال با این رویکرد حدود ۱۵۰ 
معدن جدید فعال و به چرخه تولید بازگشتند. ایشان گفت:  هفت محور کاری 
برای امسال   د اریم که توسعه فناوری و شرکت های   د انش بنیان یکی از این محورها 
است که البته این محورها با ۴۰ برنامه   دنبال می شود. به گفته وی توسعه و تعمیق 
ساخت   د اخل   د ر راستای جهش تولید، مدیریت وارد ات و توسعه صاد رات غیر 
نفتی، توسعه فناوری و صنایع   د انش بنیان، بهبود فضای کسب و کار، تامین منابع 
مالی و توسعه سرمایه گذاری و توسعه لجستیک هفت محور کاری برنامه های 

امسال است. 
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رضارحمانیوزیرصنعت،معدنوتجارت:
تدوین7محورکاری
برایجهشتولید

پروین صالحی منتخب  منتخب مردم شهرستان مبارکه   د ر مجلس شورای اسلامی:

شعار”جهش تولید” از فولاد مبارکه سرچشمه خواهد گرفت
دکتــر پروین صالحی منتخب مردم شــریف 
شهرستان   د ر بازدید از شــرکت فولاد مبارکه 
و   دید ار صمیمانه با مدیرعامل، معاونین و جمعی 
از مدیران و کارکنان این شرکت   د ر مصاحبه با 
خبرنگار فولاد گفت: علی رغم ریســک های 
بالایی که   د ر حــوزه ویروس کرونا وجود   د ارد، با 
عنایت به شعار مقام معظم رهبری که سال ۹۹ 
را سال “جهش تولید” خواندند، بر خود لازم   دیدم 
که از نزدیک به مدیران و کارکنان این شرکت 
خد ا قوت گفته و حمایت خود را از تولید اقتصادی 
اعلام   د ارم. وی گفت: شرکت فولاد مبارکه ستاره 

ای است که بر تارک صنعت و اقتصاد ایران بعد از 
اســلامی تاکنون   د ر  انقــلاب  پیــروزی 
حال   د رخشیدن است.  منتخب مردم شهرستان 
مبارکه   د ر مجلس شــورای اسلامی با اشاره به 
اهمیت تولید و نقش آن   د ر تولید ناخالص ملی 
کشور خاطرنشــان کرد: انتظار می رود که این 
قطب صنعتی کشور   د ر سال جدید هم گام های 
بسیار بلندی   د ر این راستا برد ارد. وی خاطرنشان 
کرد: اجرای توسعه های پیش رو و جهش تولید   د ر 
این شــرکت عــلاوه بــر ارتقای اقتــد ار این 
شرکت   د ر جهان به رونق اقتصاد ملی و کاهش 

معضل بیکاری خواهد انجامید، که قابل تقدیر 
است.  دکتر صالحی اظهار   د اشت: چشم امید تولید 
و رونق اقتصادی کشور به کارخانجاتی نظیر فولاد 
مبارکه اســت. به یقین همت والای کارکنان و 
ریســک پذیری قابل تقدیر مدیریت ارشد این 
شرکت انشاءالله از تحریم های اقتصادی فرصتی 
عالی خواهد ساخت. منتخب مردم شهرستان 
مبارکه   د ر مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
کرد:  د ر سنوات اخیر کارآمدی و نقش تولید بهتر 
از هر زمان   دیگر   د ر رفع تحریم ها مؤثر واقع شد ه 
است؛ از این رو به همراه سایر همکاران خود   د ر 

مجلس شورای اســلامی تمامی توان خود را   د ر 
حمایت از فولاد مبارکه و تسهیل شرایط تامین 
حد اکثری مواد و اقلام مورد نیاز این شرکت به 
کار خواهیم گرفت. وی خاطرنشان کرد:  د ر این 
بازدید کوتاه فقط بــا بخش های مختصری از 
ظرفیت ها و توانمندی های فولاد مبارکه آشنا 
شــدیم، فلذا با ازبین رفتن ویــروس کرونا و   د ر 
فرصتی   دیگر با ســایر واحد های این کارخانه 

معظم آشنا خواهیم شد.



معاون سازمان خصوصی سازی

ایرانپیشتازپیشنهادنیمه نخست امسال سرخابی ها واگذار می شوند
تعویقالمپیکبود

وزیر ورزش: زودتر از بســیاری از کشور ها 
پیشنهاد تعویق بازی های ۲۰۲۰ توکیو را به 

کمیته بین المللی المپیک   د اد ه بودیم.
ایران پیشتاز پیشنهاد تعویق المپیک بودبه 
گزارش خبرگزاری صد ا و ســیما به نقل از 
پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، آقای 
مســعود ســلطانی فر   د ر نخستین جلسه ســتاد عالی بازی های 
المپیک   د ر سال جدید گفت: بعد از شیوع گسترد ه ویروس کرونا   د ر 
۲۰۸ کشــور   دنیا و برگزاری نشــدن اردو ها و مسابقات انتخابی و 
همچنیــن انصــراف بســیاری از کشــور های   دنیا از بازی هــای 
المپیک توکیو، ســرانجام IOC موافقت کرد، برای نخســتین بار 
المپیک   د ر سال فرد یعنی ۲۰۲۱ برگزار شود. وی افزود: البته ایران 
زودتر از بسیاری از کشور ها از طریق نامه ای که آقای صالحی امیری 
رییس کمیته ملی المپیک به توماس باخ رییس کمیته بین المللی 
 IOC نوشت، پیشنهاد تعویق بازی های المپیک را   د اد ه بود و سرانجام
هــم به همین نتیجه رســید. وزیــر ورزش و جوانــان گفت: فعلا 
اولویت   دنیا مدیریت و مهار ویروس کرونا و ســلامتی مردم است و 
برگزاری المپیک   د ر ســال آیند ه هم به این موارد بستگی   د ارد. وی 
افزود: زمانی که هنوز همه   دنیا   د رگیر کرونا نشد ه بود، سعی کردیم 
ورزشــکاران ایران را   د ر کشور های عاری از این ویروس حفظ کنیم 
که این سیاست   د ر ۲ تا سه رشته جواب   د اد، اما   د ر اد امه همه مسابقات 
ورزشی متوقف شد. سلطانی فر گفت: تعویق المپیک برای بسیاری 
از رشــته های ما فرصت و برای بعضی   دیگر تهدید اســت. خیلی از 
ورزشکاران ما با حمایت کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش آماد ه 
حضور   د ر المپیک بودند و حالا باید این آمادگی را برای سال آیند ه 
حفظ کنیم. وی اد امه   د اد: تاکنون ۵۰ سهمیه ایران   د ر المپیک آیند ه 
قطعی شد ه است و طبق بررسی ها امکان اخذ ۱۱ تا ۱۸ سهمیه   دیگر 
هم   د اریم. وزیر ورزش به مصدومیت برخی ورزشکاران اشاره کرد و 
گفت: تعد ادی از ورزشکاران هم آسیب جدی   د اشتند که   د ر بهترین 
مراکز   د رمانی   د اخلی و خارج از کشــور   د رمان شــدند و به المپیک 
می رســند، حالا اکنون فرصت بهتر و بیشتری برای آمادگی   د ارند.  
وی افزود: فعلا همه مســابقات ورزشی   د ر   دنیا متوقف شد ه است و 
برنامه ریزی جدید برای بازی های المپیک منوط به وضعیت مهار 

ویروس کرونا است.

گزارشخبر

معاون سازمان خصوصی سازی: برای واگذاری 
اســتقلال و پرســپولیس به نتایج قابل قبولی 
رسیدیم و تا نیمه نخست امسال تکلیف مشخص 

می شود.
نیمه نخست امسال سرخابی ها واگذار می شوندبه 
گزارش خبرگزاری صد ا و سیما به نقل از پایگاه 
خبری وزارت ورزش و جوانان، آقای ابوالقاســم 
شــمس   د ر خصوص تأخیر   د ر واگذاری سهام 
استقلال و پرسپولیس   د ر سال ۹۸ گفت: این   دو 
شرکت فرهنگی و ورزشی   د ر زمان انجام اقد امات 
لازم با مشکلاتی از قبیل تغییرات مدیریتی مواجه 
بودند که ایــن موضوع باعث تاخیر   د ر همکاری 
آن ها شــد، زیرا برخی از اقد امات را باید هیئت 

مدیره تصویب کند تا به مرحله اجرا   د ر آید.
عضو هیأت عامل ســازمان خصوصی ســازی 
اد امه   د اد: با وجود همه مشکلات و حاشیه های 
موجود   د ر این شــرکت ها، اما با همکاری وزارت 

ورزش و جوانان و جلساتی برگزار شد ه است که به 
نتایج قابل قبولی رسیدیم و امیدواریم تکلیف این 

موضوع تا نیمه نخست سال ۹۹ مشخص شود و 
از طریق عرضه اولیه   د ر فرابورس کشف قیمت 

صورت گرفته و عرضه های بلوکی   د ر مراحل بعد 
صورت گیرد.

وی افزود: زمانی که بحث واگذاری   دو باشگاه به 
صورت جدی مطرح و حتی آگهی شد فقط بحث 
واگذاری نشان )برند( همراه با   د ارایی بود و به هیچ 
عنوان مســأله واگذاری هر یک از شرکت های 
فرهنگی و ورزشی استقلال و پرسپولیس از طریق 
بازار سرمایه مطرح نشد ه بود، ولی از مهر سال ۹۸ 
نحوه واگذاری تغییر کرد و شــرکت ها   د ر حال 
واگذاری از طریق پذیرش   د ر بازار سرمایه هستند.
آقای شمس تأکید کرد: طبق مذاکرات صورت 
گرفته اقد امات لازم   د ر این زمینه   د ر نیمه نخست 
امسال انجام خواهد شد و امیدواریم که کشف 
قیمت صورت گیرد. وزارت ورزش برای واگذاری 
این   دو باشگاه بسیار پیگیر است و اقد امات مربوطه 
را تاکنون برای انجام هر چه سریعتر فعالیت ها 

انجام   د اد ه است.
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یحیی؛
گرانتراز
مورینیو

کمکیکمیلیارددلاریازذخایرارزی
د ر کنار منابعی که از محل بانک ها و بودجه   دولت برای تامین هزینه 
بسته حمایتی کرونا و سایر هزینه های آن مورد استفاد ه قرار می گیرد، 

کمک از صندوق توسعه ملی نیز   د ر   دستور کار قرار گرفت.
این   د ر حالی اســت که با توجه به هزینه ســنگین کرونا و از سویی 
وضعیت   د رآمدی   دولت، از مدتی پیش بحث هایی   د رباره تامین هزینه 
از محل صندوق توسعه ملی وجود   د اشت و پیشنهاد اتی نیز مطرح 
شد، تا اینکه رئیس جمهور طی نامه ای به مقام معظم رهبری، خواستار 
برد اشــت یک میلیارد   دلاری از صندوق توســعه ملی برای بخش 
بهد اشت و   د رمان و همچنین تامین هزینه بیمه بیکاری شد که   د ر 

نهایت رهبری نیز با این   د رخواست موافقت کردند.
با امکان برد اشت یک میلیارد   دلاری از صندوق توسعه ملی، بانک مرکز 
معادل ریالی این منابع را   د ر اختیار   دولت قرار مید هد و با توجه به اینکه 
با نرخ بازار نیما به ریال تبدیل خواهد شد و   د ر حال حاضر نرخ نیمایی 
به حدود ۱۴ هزار تومان می رســد، حد اقل مبلــغ حدود ۱۴ هزار 

میلیارد تومان   د ر اختیار   دولت قرار خواهد   د اد.
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هفتهنامهاقتصادیایرانورزش

رکوردهایذوبآهناصفهاندرتولید،
فروشوصادراتدرسال1۳98

ذوب آهن اصفهان با همت تلاشگران 
خود   د ر ســال ۱۳۹۸ موفق به ثبت 
رکورد هایی   د ر تولید ، فروش و صاد رات 
گردیــد و این موفقیت هــا با وجود 
مشکلات عدید ه سال گذشته از جمله 
کمبود شدید مواد اولیه و نقدینگی و 

شیوع بیماری کرونا حاصل شد.
منصور یــزدی زاد ه مدیرعامل ذوب 
آهن اصفهان با بیان این خبر ، گفت : با وجود آنکه   د ر سال گذشته 
با مشکلات بسیاری مواجه بودیم   د ر بخش تولید با ۵ د رصد افزایش 
نسبت به سال ۱۳۹۷ به عدد ۲ میلیون و ۵۲۶ هزار تن تولید چدن 
رسیدیم که منجر به ثبت رکورد جدیدی   د ر تولید سالانه این شرکت 
با   دوکوره بلند شــد و   د ر تاریخ ذوب آهن نیز   دومین رکورد تولید 

سالانه محسوب می شود .
وی افزود : د ر بخش فروش نیز به لحاظ   د رآمد و تناژ رکورد زدیم و 
همچنین با یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن صاد رات ،   د ر این بخش و 
همچنین به لحاظ   د رآمدزایی رکورد جدیدی   د ر این شرکت ثبت 
شد که جزئیات آن پس از افشا   د ر سامانه کد ال ، قابل انتشار خواهد 

بود .
مدیرعامل ذوب آهن   د ر خصوص شرایط کنونی ارزش سهام این 
شرکت گفت : بزرگترین مشکل ما این است که میزان سهم شناور 
ذوب آهن اصفهان بسیار بالاست و متاسفانه نوسان گیران   د ر این 
بازار جولان می   د هند . البته تا آنجا که موفق به اخذ موافقت هیات 
مدیره شدیم ، بازارگرد انی کردیم و آنچه   د ر توان ما بود انجام   د ادیم 

.
وی تصریح کرد : امسال با تدبیر مقام معظم رهبری سال جهش تولید 
نام گرفته اســت و این نویــد را می   د هیم که این مجتمع عظیم 
صنعتی توانایی ، ابزار و ظرفیت لازم برای جهش تولید را   د ارد . محقق 
شدن این مهم ، نیازمند آن است که مطابق منویات مقام معظم 
رهبری ،   دولت به اند ازه سهم خود از این شرکت حمایت کند و مواد 

اولیه به ویژه سنگ آهن را تامین نماید.
وی افزود : ذوب آهن اصفهان تولید حدود ۱۱  د رصد فولاد کشور را 
به عهد ه   د ارد و اگر   دولت تنها ۱۱  د رصد سنگ آهن کشور را به این 
شرکت اختصاص   د هد ، ۱۰ میلیون تن سنگ آهن به این شرکت 
می  رسد . اما انتظار ما تنها حدود ۷ میلیون تن سنگ آهن است که 
انتظار زیادی نیست و این سنگ آهن را رایگان نیز نمی خواهیم 
. د ر واقع اگر همانند کنسانتره ،گندله و DRI، برای سنگ آهن نیز 
سهمیه بندی انجام شود ، جهش تولید   د ر این شرکت  محقق می 

شود و ذوب آهن به تولید ۳ میلیون و ۵۰ هزار تن می  رسد.
مدیرعامل ذوب آهن یادآور شــد : با تامین سنگ آهن به میزان 
مذکور ، به لحاظ کمی به افزایش ۲۰  د رصدی  د ر تولید می رسیم و 
به لحاظ کیفی مشابه سال گذشته که انواع ریل تولید شد ، امسال 

نیز محصولات جدیدی تولید می کنیم .
یــزدی زاد ه ، با اشــاره به اینکه محصولات  دیــد ، ارزش افزود ه 
بالایی    د ارد ، افزود : تولید این محصولات باعث می شود سودآوری 
شرکت افزایش یافته و زیان انباشته صفر شود که کمک بسیار 
خوبی به سهامد اران می کند  و عامل اصلی رشد ارزش سهام این 

شرکت است .
وی با اشاره به اینکه برنامه ذوب آهن   د ر سال گذشته ، صفر کردن 
زیان انباشته بود که به   دلایلی محقق نشد ،  افزود : برای   دست یابی 
به این هدف و برون رفت از شــرایط فعلی ابزارهای لازم را   د اریم تا 
بتوانیم   د ر سال جاری ، هم معیشت پرسنل را بهبود بخشیم و هم 

سهامد اران را خوشحال کنیم .
مدیرعامل ذوب آهن با اشــاره به شــیوع بیماری کرونا که یک 
بحران جهانی را ایجاد کرد ه است ، گفت :  کشور ما نیز بامشکلات 
شــیوع این بیماری مواجه است و با این حال با تدبیر کل نظام   د ر 
مقایسه با سایر کشورها شرایط بهتری   د اریم و البته همه باید برای 

شکست کرونا تلاش کنیم .
وی افزود : صنایع کشــور و از جمله ذوب آهن اصفهان با تولید و 
همچنین رعایت مقررات بهد اشتی تا آنجا که توان   د ارند  با این بحران 

مقابله می کنند .
یزدی زاد ه اقد امات ذوب آهن اصفهان   د ر جهت مدیریت بحران 
مذکور را بسیار چشمگیر   د انست و گفت :  هم   د ر   د اخل این مجتمع 
عظیم صنعتی و هم   د ر منطقه اقد امات بسیار خوبی برای مهار این 
بیماری توسط ذوب آهن اصفهان انجام شد ه است که این کار   د ر 

کنار حفظ تولید صورت گرفت.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ، اقد امات  بیمارستان شهید مطهری 
این شــرکت   د ر مقابله بــا کرونــا را فراتر از مســئولیت های 
اجتماعی   د انست و گفت : این مجتمع   د رمانی به عنوان یک سرمایه 
چند صد میلیاردی کاملًا   د ر خدمت این پیکار بزرگ بود ه و اقد امات 
و آماد ه سازی خود را زمانی آغاز نمود که بیماری کرونا تنها   د ر کشور 
چین شیوع یافته بود . همچنین کلیه همکاران ما شبانه روزی برای 
مقابله با این بیماری فعالیت کردند تا کمترین آسیب را ببینیم و تا 
کنون نیز این امر نتایج مثبتی   د ر پی   د اشته است و به خوبی مدیریت 
شد ه است . یزدی زاد ه ابراز امیدواری کرد که ذوب آهن اصفهان   د ر 
سال جاری باهمت تلاشگران ، حمایت   دولت و تد ابیر مسئولین خود 
بتواند ، جهش تولید را که مورد نظر مقام معظم رهبری است محقق 

سازد .

یحییگلمحمدی:
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سرمربی پرسپولیس با اشاره به مشکلات مالی 
فراوان پرسپولیس   د رباره تصمیم احتمالی سازمان 
لیگ مبنی بر نیمه کاره ماندن بازی ها گفت:چیزی 
مهم تر از سلامتی مردم نیست. امیدوارم کسی 

ضرر نکند.
بــه گــزارش خبرنــگار مهــر، یحیــی گل 
محمدی   د رباره جلسه امروز خود با مهدی رسول پناه 
سرپرست باشگاه پرســپولیس گفت: نشست 
خوبی   د اشــتیم.  د رباره مشکلات مالی صحبت 
زیادی کردیم.  د رباره تلاش هایی که هیأت مدیره 
انجام می   د هد گزارشــی گرفتیم و سپس   د رباره 

اد امه لیگ برتر حرف زدیم.
سرمربی پرسپولیس   د رباره حمایت بازیکنان از 
هیأت مدیره   د ر فضای مجازی افزود: اکنون بحث 
مصلحت تیم است تا بهترین تصمیم گرفته شود. هر 
کاری می کنند باید برای حل مشکلات باشد. با 
رفتن آقای انصاریفرد که زحمات زیادی کشیدند 
نمی شد تیم را رها کرد. من هم   دوست   د اشتم او بود 

و کار را با انصاریفرد تمام می کردم اما نشد.
وی راجع به بد هی های پرسپولیس تصریح کرد: 
پرسپولیس مشــکلات اساســی و بنیادی   د ر 
بحث های مالی   د ارد. برای اینکه مشکلات را برطرف 
کنیم نیاز به زمان بیشــتر   د اریم. تمام فکر و ذکر 
اعضای تیم این است که هرچه زودتر مشکلات 
برطرف شود و بتوانیم کار را به خوبی پیش ببریم.

گل محمدی   د ر پاسخ به این سوال که آیا بازیکنان 
پرسپولیس همچون خارجی ها حاضر به تخفیف   د ر 
قرارد اد هایشان   د ر شرایط فعلی تعطیلی لیگ برتر 
هستند تاکید کرد: بستگی به اد امه وضعیت   د ارد. 
امیدواریم تصمیم خوبی گرفته شود تا به نفع مردم 

باشد و فوتبال هم ضرر نکند.
ســرمربی سرخپوشــان   د رباره برنامه تمرینی 
بازیکنان   د ر قرنطینه خانگی گفت: تمرین کردن   د ر 
چنین شرایطی که خوب نیســت. تمرینات را 
بصورت خانگی انجام می   د هند. آنها بدن هایشان را 
نگه می   د ارند. کار سختی است که آنها را بتوانیم 
برطرف کنیم. باید با این وضعیت کنار بیاییم. مربی 
بــرای  مجــازی  گــروه  بدنســاز تیم   د ر 
بازیکنان، تمرین   د اد ه است تا نسبتاً اید ه آل بمانند.

گل محمدی   د ر خصوص اینکــه آیا از تصمیم 
مسئولان سازمان لیگ برای اد امه بازی ها یا نیمه 
کاره ماندن لیگ برتر فصل جاری اطلاع   د ارد گفت: 
به نظــرم اولویت   د ر هر صورتی ســلامت مردم 
است.  دوست ند اریم چنین مساله مهمی به خطر 
بیفتد. امیدوارم ابتد ا ویروس کرونا هرچه زودتر 
برچید ه شود تا سلامت مردم تضمین شود. بحث 
من اد امه لیگ نیست. باید تصمیماتی گرفته شود 

که کسی ضرر نکند.

سیدجلال حســینی کاپیتان تیم فوتبال 
پرســپولیس به مناســبت نیمه شعبان 

بسته هایی را به مردم انزلی اهد ا کرد.
شیوع ویروس کرونا باعث شد ه رقابت های 
مختلف ورزشی از جمله لیگ های معتبر 
فوتبال جهان لغو و به زمان   دیگری موکول 

شوند.
بازیکنان و باشگاه های مختلف پس از شیوع 
ویروس کرونا کمک های نقدی و غیر نقدی 
خود از راه های مختلف به مبتلایان به این 

بیماری رساند ه اند.
سید جلال حســینی کاپیتان تیم فوتبال 
پرســپولیس به مناســبت نیمه شعبان 
و جلوگیری از شــیوع کرونا ۲ هزار بسته 
شامل مواد غذایی، مواد بهد اشتی، ماسک 
و   دستکش به ارزش یک میلیارد تومان به 

نیازمند ان شهرستان انزلی اهد ا کرد.

چندماموریتویژهبراینجاتفوتبالایران
مهدی محمدنبی بار   دیگر   د ر فد راســیون 
فوتبال مشغول به کار شد ه و نقش مهمی   د ر 
موضوع اصلاح اساســنامه این فد راسیون 
موضوع   دبیرکلی  خواهد   د اشت.ســرانجام 
مهدی محمدنبی   د ر فد راسیون فوتبال تایید 
شد تا فد راسیونی ها بتوانند به موضوع اصلاح 
اساســنامه بپرد ازند.  د ر حال اعلام شــد ه 
اساســنامه فد راسیون تا پایان تیرماه تنظیم 
می شــود اما موضوع مهم تر   د رباره بند های 
اصلی این اساســنامه اســت که باید   د رباره 
آن ها تصمیم گیری شود. موضوعی که نبی   د ر 

آن سابقه موفقی ند ارد.
موضوع اول کم بودن تعد اد اعضا اســت که 
باید   د رســت شــود امــا ظاهرا تصمیمی 
برای تغییــر آن وجــود نــد ارد چــرا که 
افزایش تعد اد اعضا شانس این هیئت رییسه 

کم می شود زیرا با افزایش تعد اد اعضا، روسای 
هیئت فوتبال از اکثریت خارج خواهند شد. 
ایــن   د ر حالی اســت کــه می توان تعد اد 
نمایندگان باشــگاه ها و برخی تشکل ها را 
افزایش   د هند.موضوع   دیگر ایجاد تغییرات   د ر 
آیین نامه ها ماننــد کمیته اخلاق و کمیته 
انضباطی و ارکان حقوقی است و هم چنین 
بحث مربــوط به آرای وزارت باید   دید به چه 
شکلی   د رخواهند آمد و باید به صورت شفاف 
هم اعلام شــود. چون از قبل یک اساسنامه 
نوشته شد ه بود که بسیار گنگ و نامفهوم بود 
ولی این بار باید به صورت   د رست و مشخص 
انجام شــود که حرف حدیثی   د ر آن نباشد. 
نبی   د ر   دو سری اصلاح قبلی   د ر سال های ۸۶ 
و ۹۰ هم حضور   د اشت اما کار به صورت   دقیق 
انجام نشد و باید   دید این بار چه خواهد کرد.

برنامهپیشنهادیAFCبرایانتخابیجامجهانی
ایرانچهزمانیبهمصافرقبامیرود؟

دبیرخانه کنفد راســیون فوتبال آسیا برنامه 
پیشــنهادی خود بــه فیفا بــرای برگزاری 
مسابقات به تعویق افتاد ه انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ را ابلاغ کرد.  دبیرخانه کنفد راســیون 
فوتبال آسیا اعلام کرد زمان پیشنهادی برای 
برگــزاری مســابقات به تعویــق افتــاد ه 
انتخابی جام جهانــی ۲۰۲۲ و جام ملت های 
آسیا ۲۰۲۳ را به فیفا ارائه   د اد ه است. AFC  د ر 
این نامه به فیفا پیشــنهاد کــرد ه بازی های 
به تعویق افتاد ه انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲  د ر 
مــاه های اکتبر و نوامبر)مهــر و آبان( برگزار 
شوند. اکنون ۴۰ بازی از مرحله   دوم انتخابی 
باقــی مانــد ه و هر تیــم ملی بایــد ۴ بازی 
انجام   د هند. به همین خاطر قرار شد ه هر تیم   د ر 

۲ ماه تعییــن شــد ه)مهر و آبــان( ۲ بازی 
انجام   د هند تا بازی ها به پایان برسد.  تیم ملی 
کشورمان   د ر این مسابقات انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ ۴ بازی پیش رو   د ارد. بنا به پیشــنهاد 
رســمی   دبیرخانه AFC پــس شــاگرد ان 
اسکوچیچ باید   د ر ماه مهر به مصاف تیم های 
ملی هنگ کنگ و کامبوج بروند و   د ر ماه آبان 

مقابل بحرین و عراق صف آرایی کنند.
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حاجت محتاج را به تاخیر نیند از زیرا نمی   د انی از اینکه فرد ا برای تو چه پیش خواهد آمد.امامعلی)ع(:

خبر

دکتر علی حید ری، عضو و نائب رئیس 
هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی:

به نام خد ا
ِ وَ  “قالَ إنِمَّا أشَْــکُوا بثَِّی وَ حُزْنیِ إلِیَ الَلهّ

ِ ما لا تعَْلمَُونَ” أعَْلمَُ مِنَ الَلهّ
   مــن با خد ا غم و   د رد   دل خود گویم و از 
خد ا چیزی می   د انم که شما نمی   د انید. 

“سوره یوسف، آیه ۸۶”
  سال ۱۳۹۸ را   د ر شرایطی به پایان می بریم که جهان و مردمان آن   د ر یک نااطمینانی و استیصال 
بسر می برند و فقط مقایسه بلیه ها و مخاطرات و بدیها نسبت به یکدیگر چندگاهی به آنها روحیه 
می   د هد و   دلخوش به اینکه بین بد و بدتر، بد را انتخاب کنند و یا بدتر پیشامد نکند. از یکسو “کاسبان 
کرونا” و از سویی   دیگر بی تدبیری و نابخردی عد ه ای   دیگر، جان و مال مردم را به مخاطره اند اخته 
است و هیچ افق و   دورنمای امید آفرینی فرا روی مردم نیست. آیه فوق از زبان حضرت یعقوب )ع( 
است که   د ر مواجهه با ناامیدی فرزند انش از یافتن حضرت یوسف )ع( بیان می   د ارد. مشابه آنچه 
که حضرت رسول اکرم )ص(  د ر سفر به طائف وقتی که   دعوتش را قبائل منطقه نمی پذیرند و از 
خود می رانند و عد ه ای بر او هجوم می آورند و بر او سنگ می زنند و   دند انش را می شکنند ،بر 
زبان راند: “ اللهم إلیک أشکو ضعف قوتی و قلة حیلتی ... و أنت ربی ، إلی من تکلنی؟ ... و لا حول 
ولا قوه إلا بک” -”خد اوند ا به تو شکایت می برم از کم شدن تاب و توانم و بسته شدن راه چاره   د ر 
برابرم ... و تو خد ای منی، مرا به که می ســپاری؟...  هیچکس را جز تو توان و نیرویی نیست مگر 
از جانب تو” - و صد البته   د ر این میان علاوه بر امید به لطف پروردگار و آفریدگار عالمیان هنوز هم 
کورســوهایی از اخلاق، انسانیت و نوع   دوســتی وجود   د ارد که می توان به آنها   دل بست و نیز 
بایستی تقدیر و سپاس خود را تقدیم کنم به همکاران خدوم و ایثارگر سازمان تامین اجتماعی   د ر 
بخشهای بیمه ای و   د رمان که طی سال ۱۳۹۸ و بویژه   د ر روزهای اخیر ،یاریگر مردم و بویژه بیمه 
شدگان و مستمری بگیران گرامی بودند. - “بهروزی از آن کسی است که   دیگران را به بهروزی 

برساند”   “اوستا”
وهمچنین یادی می کنم همراه با پاسد اشت و سپاس از تعد ادی از همکاران بخشهای   د رمانی و 
بیمه ای و...سازمان که   د ر راه خدمت رسانی به مردم و بیمه شدگان و مستمری بگیران ، جان 
به جان آفرین تسلیم کردند. روحشان شاد و یاد ونامشان گرامی باد و برای همکارانی که   د ر بستر 

بیماری قرار   د ارند از   د رگاه ایزدمنان صحت و عافیت خواستارم.
رجاء واثق   د ارم تا   د ر سال پیش رو به لطف الهی و با همت مردم و تدبیر مسئولین، شرایط بهتری 
بر کشور و سازمان حاکم گردد.  د ر پایان ضمن طلب رحمت ومغفرت از   د رگاه ایزد منان و تقاضای 
عفو و گذشت و طلب حلالیت از پیشگاه همکاران و بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان تامین 
اجتماعی بخاطر همه قصورها و تقصیرها ،برای جهانیان و ایرانیان و بویژه همکاران و ذینفعان 
سازمان تامین اجتماعی آرزوی   دنیایی بهتر و سالم تر و سرشار از شادی   د ر سال ۱۳۹۹د ارم.”ان 

ربی قریبُ مجیب”  “سوره هود آیه ۶۱”

سپاسازخدماتکارکنان

بر اساس بررسی های انجام شد ه   د ر این مدت گروه صنعتی ایران خود رو   د ر حوزه تامین ۷ سر فصل 
اساسی را   د ر   دستور کار خود قرار   د اد ه است که از آن جمله می توان به یکپارچه سازی فرایند تأمین 
، تدوین نقشه راه   د ر مدیریت شبکه تامین ، تعامل موثر و شفاف با شبکه تامین ، توسعه و تعمیق 
ســاخت   د اخل مواد ، قطعات و مجموعه تولیدی ، توســعه ســاخت   د اخل قطعات مصرفی 
محصول جدید   د ر کلاس C ، همکاری با وزارت   دفاع برای ساخت   د اخلی سازی قطعات ، و همکاری 

با شرکت های   د انش بنیان و مراکز   د انشگاهی اشاره کرد .
قدم نخست و قابل توجه مقیمی   د ر بدو  ورود به ایران خود رو ادغام حوزه های فروش و خدمات پس 
از فروش   د ر کنار مدیریت متعهد انه فروش بود که تحولی نوین   د ر ایران خود رو به حساب می آمد و 
بسیاری از کارشناسان این موضوع را امری مفید   د ر اد امه راه ایران خود رو و این مدیر جوان ارزیابی 

کردند.
همچنین شرکت اقد اماتی را   د ر راستای اجرای برنامه های سلامت اد اری و اصلاح ساختار و همچنین 
حاکمیت شرکتی خود انجام   د اد ه است که شامل تهیه و ابلاغ برنامه های سلامت اد اری و پیگیری 
اجرای برنامه ها   د ر سطح گروه با هدف شفاف سازی کلیه اقد امات ، اصلاح ساختار معاونت بازرسی 
، اصلاح ساختار معاونت فروش و ادغام فروش و خدمات پس از فروش با هدف بهبود خدمات قابل 
ارائه ، تمرکز سیاست گذاری ها تلفیق فرایند تامین و همچنین پیگیری تطبیق شرایط گروه با قوانین 

و مقررات مرتبط   د ر حوزه های حاکمیت شرکتی بود ه است.
رکورد هایی که شکسته شد

شرکت ایران خود رو طی هفت ماه گذشته به صورت مکرر موفق به شکستن رکورد تولید شد ه 
است . آمار تولید ایران خود رو به صورت روزانه و 
ماهانه نشان   د هند ه رشــد قابل توجه تولید   د ر 
خطوط تولید این شــرکت بود ه است به گونه ای 
که   د ر   دی ماه 9۸ رکورد تولیــد روزانه با ۲ هزار 
۵۵۷ دســتگاه و مجموع یک ماهــه ۵۰ هزار و 
۴۴۴ دستگاه شکسته شد و این حجم از تولید ات 
نشــان   د هند ه افزایــش 11۸ د ر صدی تولید 
خود رو   د ر   دی ماه 9۸ نسبت به مدت مشابه سال 
قبل است . همچنین گروه صنعتی ایران خود رو   د ر 
آذرماه 9۸ موفق به ثبت رکورد تولید ماهانه ۵1 

هزار و ۲۵۰ دستگاه خود رو شد ه است . 
روند فروش انواع خود رو ســواری و وانت گروه 
صنعتی ایران خود رو از ابتد ای سال 9۸ تا پایان   دی 
ماه 9۸ بالغ بر 33۰ هزار   دستگاه بود ه است که   د ر 
مقایسه با مجموعه فروش سال 139۷ که   د ر حدود 
3۶۲ هزار   دستگاه بود ه نشان از افزایش تولید ات 
این شرکت   د ر سال 9۸  د ارد؛ همچنین این شرکت 
موفق شد ه است از ماند ه تعهد ات خود از ابتد ای 
سال 139۸ بالغ بر 1۴۶ هزار   دستگاه را تأمین و به 

مشتریان تحویل   د هد.
تجدید ارزیابی   د ارایی ها و احیای مالی

شرکت ایران خود رو اقد امات قابل توجهی را طی 
هفت ماه گذشته   د ر راستای خروج از ماد ه 1۴1 و 
محدودیت ها انجام   د اد ه اســت که شامل ایجاد 
کمیته تجدید ارزیابی   د ارایی ها و اصلاح ساختار 
مالی ، انعقاد تفاهم نامه ای با مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی و مشــاوران خانواد ه قوه قضاییه جهت 
ارزیابی کل   د ارایی های اســتهلاک ناپذیرگروه 
صنعتی ایران خود رو ، تشــکیل و ابلاغ تیم های 

کارشناسی برای ارزیابی کلی شرکت ها و همچنین املاک گروه صنعتی که طبق برنامه ریزی انجام شد ه تا 
پایان سال  9۸برای افزایش سرمایه صورت خواهد پذیرفت، معرفی تعد اد 1۰۴ شرکت تابعه و وابسته جهت 
ارزیابی و کارشناسی مرکز کارشناسان رسمی قوه قضاییه ، برگزاری جلسات متعدد با   دستگاه های اجرایی 

نهاد های نظارتی ، بانک مرکزی ، گمرک ، مرکز پژوهش های مجلس و غیره ، برای تبیین مشکلات موجود و 
اخذ مساعدت برای رفع چالش ها و محدودیت های اعمال شد ه   د ر فرایند تد اوم عملیات شرکت و تسهیل 

امور اجرایی  می شود .
تأکید روی   د اخلی سازی قطعات و کاهش ارزبری

افزایش کمیت و عمق   د اخلی سازی مواد و قطعات و مجموعه های تولیدی   د ر اولویت فعالیت ایران 
خود رو طی ماه های سال 9۸  بود ه اســت و به همین منظور بر اساس برنامه های ارائه شد ه برنامه 
ریزی جامعی   د ر راستای خودکفایی قطعات ، مجموعه ها و مواد اولیه مورد نیاز   د ر سال 9۸ و همچنین 
سال 99 با پیش بینی کاهش ارزبری بالغ بر ۲۴۴ میلیون یورو ، با احتساب تیراژ تولید سالانه انجام 

شد ه است .
د اخلی سازی قطعات اهمیت بسیار زیادی   د ر فعالیت های ایران خود رو   د ر نیمه   دوم سال 9۸  د اشته 
است به گونه ای که برای   دستیابی   دقیق به این هدف ؛ ستاد ساخت   د اخل جهت بررسی و پیگیری 
برنامه ها و اقد امات خودکفایی و همچنین رفع موانع ، مشارکت   د ر برگزاری میزهای خودکفایی با 
وزارت صنعت، معدن و تجارت و برنامه ریزی جهت تشکیل نمایشگاه های   د ائمی از توانمندی ها و 

نیازمندیهای صنعت خود رو   د ر همین خصوص   د ر   دستور کار بود ه است .
ایران خود رو   د ر چارچوب 3 میز تخصصی ســاخت   د اخل   د ر صنعت خود رو   د ر قالب ۴۵ پروژه برای 
ساخت 9۵ قطعه با 39 سازند ه قرار   د اد منعقد شد ه است که امکان کاهش ارزبری بالغ خبر 1۲۷ میلیون 

یورو را فراهم آورد ه است . 
گروه صنعتی ایران خود رو برای توسعه ساخت   د اخل قطعات محصول جدید   د ر کلاس C ، قطعات و 
مجموعه های خود رو جدید مجتمع   د ر ۸39 قطعه پژویی با حدود 1۵۰ سازند ه وارد قرارد اد شد ه که 
روند خودکفایی آن   د ر حال انجام است . شرکت ایران خود رو   د ر چارچوب 31 پروژه با وزارت   دفاع برای 
ساخت   د اخل قطعات وارد قرار   د اد همکاری مشترک شد ه که شامل 1۵ قطعه خود رویی می شود . 
همچنین   د ر روند همکاری با شرکت های   د انش بنیان و مراکز   د انشگاهی، بر اساس رویکرد جدید 
شرکت ایران خود رو طراحی مدل مناسب و پاید ار 
اقتصادی   د ر   دســتور کار قرار گرفته و   د ر این راستا 
نیازهای نوین خود روسازی از جمله طراحی، تست 
و تولیــد قطعات تک ، تولید خود روهــای برقی و 
هیبریدی  و طراحی پلتفرم متکی بر   د انش ایرانی به 
منظور حضــور موثــر   د ر بازارهــای صاد راتی و 
همچنین توانمندی شرکت های   د انش بنیان شناسایی 

شد ه   د ر حال انجام است .
معرفی سبد محصولات جدید

با وجود مشــکلات فــراوان   د ر مســیر تولید، 
افزایش تیراژ و مواد   دیگر ناشی از تحریم ها ، ایران 
خود رو   د ر ماه های پایانی ســال 9۸ ، سبد جدید 
محصولاتش برای سال های آیند ه را مشخص کرد 
که نشان   د هند ه تمرکز این شرکت بر تولید ات بومی 
و خود روهای مد رن با تکنولوژی و امکانات به روز 
اســت . خود رو سد ان جدید ایران خود رو که الهام 
گرفته از پروژه پژو 3۰1 است با تغییرات قابل توجه ، 
خود رویــی بومــی از نســل جدید تکنولوژی 
خود روســازی ایران را نشان می   د هد که می تواند 
آیند ه روشنی را   د ر این صنعت ترسیم کند . ایران 
خود رو همچنین با به روز رسانی محصولات کنونی 
برای ســال 99 نشــان   د اد ه اســت که توانایی 
انجام تغییرات اساسی   د ر پلتفرم محصولات را   د ارد 
و خود روهایی که برای سال آیند ه برنامه ریزی شد ه 
اند ضمن امکان   دستیابی به استاند ارد یورو ۵ ، از 
امکانات بــه روزی بهره مند خواهند شــد و با 
وجود تحریم ها و مشکلات   د ر مسیر تولید ، توسعه 
محصولات جدید همچنان با قد رت   د ر برنامه ایران 
خود رو قــرار   د ارد . برنامه های ایــران خود رو   د ر 
زمینه توسعه پیشــرانه ها و گریبکس های جدید همچنین نشان   د هند ه تلاش این شرکت برای ارائه 
نسل جدید قوای محرکه   د ر سال های آیند ه و فاصله گرفتن هرچه بیشتر از وارد ات و یا وابستگی به 

شرکت های خارجی   د ر تأمین این قطعات مهم است.

مروری بر مهم ترین   دستاورد های ایران خود رو بعد از هشت  ماه فعالیت مدیرعامل جدید

بعد از چهل   دو سال که از انقلاب اسلامی شکوهمند میگذرد ، چرا باید بازارهای 
ما مملو از کالاهای بی کیفیت خارجی باشد ،   دلالان و واسطه ها و تجار مال اندوز 
و طماع کالای بی کیفیت و با ارتباطات ننگین خود   د ر بازار هشــتاد میلیونی 
ایران جولان مید هند ، این کشور متمدن  از   دیر هنگام تولید کنند ه متبحر بود ه 
، چه به ســرمان آمد ه که باید کالاهای بونجل خارجی را مصرف کنیم . آیا کار 
آفرینان و متخصصین ما که با عملکرد مثبت و   دور از ذهن بلوک شرق و غرب 
به تولید ات مرغوب و قابل   دفاع و قابل تحســین رسید ه ، نباید این ملت غیور 
از تولید   د اخلی  حمایت و کشــور را از این وضعیت نجات   د هند . چرا مدیران 
مراکز مهم اقتصادی تصمیم قاطعانه نمی گیرند و خارج از هرگونه ارتباط مباد رت 
به تولید کالای با کیفیت اهتمام نمی ورزند و » جهش تولید » راه حل مشــکل 
معشیت است، مسیرهای مختلف  » جهش تولید » موارد زیادی است که   د ر آیند ه 

بیشتر خواهیم نگاشت.

ادامهسرمقاله

استمرار اصلاحات و نو آوری برای آیند ه
بیش از هفت ماه از حضور فرشاد مقیمی بر مســند مدیریت عامل گروه صنعتی ایران خود رو میگذرد. 
مدیر جوان ایران خود رو   د ر اوج بحران بازار و صنعت خود رو، از چهارم شــهریور 9۸ سکان هد ایت یکی از 
قطب های خود روسازی کشور را   د ر   دست گرفت و از همان ابتد ا اصلاحات، برنامه های انقلابی و طرح های 
نوینی را آغاز کرد که نتایج قابل توجهی را   د ر پی   د اشته و اسب صنعت خود رو ایران را بار   دیگر به   دویدن وا   د اشته 
است.د ر این گزارش ضمن بررسی مهم ترین طرح های اجرایی   د ر ایران خود رو   د ر   دوره مدیریت جدید به 

بررسی نتایج  این تصمیمات خواهیم پرد اخت. 
آنچه از ظاهر کار فرشــاد مقیمی طی بیش از هفت ماه گذشــته برمیآید تاکید بر افزایش عمق و تعد اد 
قطعات   د اخلی سازی شد ه و همچنین همکاری با شرکت های   د انش بنیان   د ر راستای   د اخلی سازی قطعات 
با تکنولوژی بالا   د ر کنار افزایش قابل توجه تیراژ تولید محصولات برای پاسخ به تعهد ات بیش از   دیگر موارد 
مشهود بود ه است اما وقتی به عمق تصمیمات و برنامه های این مدیر جوان ایران خود رو نگاه می کنیم نکات 
قابل توجه   دیگری را می بینیم که نشان   د هند ه طرح های انقلابی آن هم   د ر کمترین زمان ممکن بود ه است تا 

این قطب بزرگ صنعت خود رو کشور   د ر مسیر پیش رو پرشتاب حرکت کند.


